
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„LDZ CARGO” 
 

 

 

DZELZCEĻA KRAVU 

PĀRVADĀJUMU 

TARIFS 
 

 

LDZ CARGO-01 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spēkā no 01.01.2008 

Ar grozījumiem uz 01.12. un 06.12.2019 

 

 

Rīga 



2 

SATURS 
 

SAĪSINĀJUMI UN TERMINI ..................................................... 4 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI .................................. 6 

1.§ TARIFS UN TĀ APSTIPRINĀŠANA .................................................. 6 
2.§ TARIFA PIEMĒROŠANA ................................................................ 6 

3.§ TARIFA PUBLIKĀCIJA .................................................................. 7 
4.§ TARIFA SHĒMU LIKMES ............................................................... 7 
5.§ MAKSA PAR PAPILDOPERĀCIJĀM UN CITIEM AR PĀRVADĀJUMU 

SAISTĪTIEM PAKALPOJUMIEM UN LĪGUMSODI ............................. 7 
6.§ INDEKSĀCIJAS KOEFICIENTS UN PĀRVADĀŠANAS MAKSAS MAINĪGĀ 

DAĻA ......................................................................................... 7 

2 . S A D A Ļ A . MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU APRĒĶINA 

NOTEIKUMI .......................................................................... 10 

7.§ MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU APRĒĶINA KRITĒRIJI .................... 10 
8.§ KRAVAS NOSAUKUMS ............................................................... 10 

9.§ TARIFA ATTĀLUMS .................................................................... 10 

10.§ KRAVAS MASA ........................................................................ 10 

11.§ VAGONA VEIDS UN TĀ PIEDERĪBA ........................................... 11 

12.§ KONTEINERU KATEGORIJA UN TO PIEDERĪBA .......................... 11 
13.§ NOAPAĻOŠANAS KĀRTĪBA ....................................................... 11 

3 . S A D A Ļ A . PĀRVADĀŠANAS MAKSAS APRĒĶINA 

NOTEIKUMI .......................................................................... 12 

14.§ PĀRVADĀŠANAS MAKSAS APRĒĶINA ALGORITMS ................... 12 

15.§ KRAVA VAGONOS UN TUKŠIE VAGONI ..................................... 13 
16.§ KRAVAS KONTEINEROS UN TUKŠIE KONTEINERI ...................... 14 

17.§ NEGABARĪTA KRAVAS UN KRAVAS TRANSPORTIEROS ............. 16 

18.§ GARMĒRA KRAVAS ................................................................. 17 
19.§ PIESEGVAGONS UN VAGONS AR KONTROLRĀMI ...................... 17 
20.§ PĀRVADĀŠANAS IERĪCES ......................................................... 18 

21.§ PAVADOŅU BRAUCIENS ........................................................... 18 
22.§ ĀTRBOJĪGĀS KRAVAS .............................................................. 19 
23.§ KRAUTIE UN TUKŠIE ITE (IZŅEMOT KONTEINERUS)  UN ATS . 20 



3 

24.§ BĪSTAMĀS KRAVAS ................................................................. 20 

25.§ DZĪVNIEKI ............................................................................... 21 
26.§ MIRUŠO CILVĒKU ĶERMEŅI ..................................................... 21 
27.§ KRAVA UZ SAVĀM ASĪM .......................................................... 21 

28.§ KRAVAS SEŠASU UN ASTOŅASU VAGONOS .............................. 22 
29.§ KRAVU PĀRKRAUŠANA NO VIENA SLIEŽU CEĻA PLATUMA 

VAGONIEM CITA SLIEŽU CEĻA PLATUMA VAGONOS .................. 22 
30.§ PĀRVADĀJUMS STACIJAS ROBEŽĀS ......................................... 22 
31.§ PĀRVADĀJUMA LĪGUMA GROZĪŠANA ....................................... 23 

32.§ VAGONU ATGRIEŠANA UZ NODOŠANAS STACIJU ...................... 23 

33.§ PĀRVADĀJUMI AR ATSEVIŠĶU LOKOMOTĪVI ............................ 24 

34.§ PĀRVADĀJUMI AR DIVIEM UN VAIRĀK  PĀRVADĀTĀJIEM LATVIJAS 

TERITORIJĀ .............................................................................. 24 

4. S A D A Ļ A . TARIFA SHĒMAS ............................................ 26 

5 . S A D A Ļ A . MAKSA PAR PAPILDOPERĀCIJĀM UN 

CITIEM AR PĀRVADĀJUMU SAISTĪTIEM 

PAKALPOJUMIEM ............................................................... 37 

6 . S A D A Ļ A .  LĪGUMSODI .................................................... 56 

1 . P I E L I K U M S   LATVIJAS DZELZCEĻA STACIJU, 

KURĀS LDZ CARGO VEIC KRAVAS OPERĀCIJAS, 

ALFABĒTISKAIS SARAKSTS  UN TARIFA ATTĀLUMU 

TABULA .................................................................................. 58 

2 . P I E L I K U M S   ATTĀLUMI STARP LATVIJAS 

DZELZCEĻA IECIRKŅU SADALES PUNKTIEM ........ 113 

LATVIJAS DZELZCEĻA SHĒMA ....................................................... 123 
 

 



4 

SAĪSINĀJUMI UN TERMINI 

 

Dzelzceļa kravu pārvadājumu tarifs „LDZ CARGO-01”, turpmāk 

tekstā „Tarifs”, ir pārvadātāja - sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„LDZ CARGO” tarifs, kas tiek piemērots maksas par pārvadājumu 

aprēķiniem, pārvadājot kravas tiešajā starptautiskājā dzelzceļa satiksmē 

(imports, eksports) un iekšzemes satiksmē. 

 

Saīsinājumi un termini Tarifa izpratnē: 

 

1. LDZ – valsts akciju sabiedrība „Latvijas dzelzceļš”. 

2. LDZ CARGO – pārvadātājs, sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „LDZ CARGO”. 

3. Pārvadātājam piederošie vagoni – vagoni, kuri kravas vagonu parka 

automatizētā datu bankā tiek uzskaitīti ar pazīmi “инвентарный” 

(inventāra). 

4. Pārvadātājam nepiederošie vagoni – vagoni, kuri kravas vagonu 

parka automatizētā datu bankā tiek uzskaitīti ar pazīmi “собственный” 

(īpašumā esošs). 

5. Intermodālā transporta vienība (ITE) – konteiners, noņemama 

automobiļa virsbūve, puspiekabe, kas paredzēti kravu pārvadāšanai ar 

diviem vai vairākiem transporta veidiem bez kravas pārkraušanas, 

mainot transporta veidu. 

6. Autotransporta līdzeklis (ATS) – krauts automobilis, autovilciens, 

piekabe, kā arī tukšs automobilis, autovilciens, piekabe pirms vai pēc 

to izmantošanas kravas pārvadāšanai pa dzelzceļu. 

7. Maksa par pārvadājumu – maksa, kas iekļauj sevī: 

- pārvadāšanas maksu; 

- maksu par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem 

pakalpojumiem; 

- līgumsodus. 

8. Pārvadāšanas maksa – maksa, kas aprēķināta pēc bāzes likmēm, 

piemērojot indeksācijas koeficientu un pieskaitot pārvadāšanas maksas 

mainīgo daļu. 



5 

9. Bāzes likmes –  Tarifa shēmu likmes un likmes, kas aprēķinātas par ass-

kilometriem (ass-km) un kilometriem (km), kurām piemēroti Tarifa 

2.sadaļas noteikumi un 3.sadaļā norādītie koeficienti. 

10. Tarifa shēmu likmes – likmes pārvadāšanas maksas aprēķinam par 

vienu vagonu (konteineru). 

11. Maksa par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem 

pakalpojumiem – pārvadāšanas maksā neiekļautā maksa par 

papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem. 

12. LDZ stacijas – kravas operācijām atklātās LDZ dzelzceļa stacijas, 

kurās LDZ CARGO veic kravas operācijas.  

13. Tiešie starptautiskie dzelzceļa pārvadājumi: 

13.1. eksporta pārvadājumi, kas tiek veikti no LDZ stacijām uz 

ārzemju dzelzceļu stacijām (izvešana no Latvijas). 

13.2. importa pārvadājumi – pārvadājumi, kas tiek veikti no ārzemju 

dzelzceļu stacijām uz LDZ stacijām (ievešana Latvijā). 

14. Iekšzemes pārvadājumi - pārvadājumi, kas tiek veikti Latvijas 

robežās starp LDZ stacijām. 

15. SMGS – Nolīgums par starptautisko dzelzceļa kravu satiksmi (spēkā 

ar 01.11.1951., Latvija pievienojās SMGS ar 19.01.1993.gada Latvijas 

Republikas Ministru Padomes lēmumu Nr.30 “Par pievienošanos 

starptautisko dzelzceļa satiksmi reglamentējošajiem dokumentiem”). 

 



6 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.§ TARIFS UN TĀ APSTIPRINĀŠANA 

1. Tarifs ietver: 

- likmju sistēmu; 

- maksas par pārvadājumu aprēķina kārtību; 

- tarifa attālumus. 

2. Tarifu, Tarifa pielikumus, kā arī tā grozījumus apstiprina  

LDZ CARGO valde. 

2.§ TARIFA PIEMĒROŠANA 

1. Tarifu piemēro pārvadāšanas maksas aprēķiniem iekšzemes un 

starptautiskajā satiksmē (izņemot tranzīta pārvadājumus), kā arī visās 

satiksmēs maksas aprēķiniem par papildoperācijām un citiem ar 

pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem un līgumsodiem. 

Gadījumos, kad kravas pārvadājumā Latvijas teritorijā piedalās 

divi un vairāk pārvadātāji, tarifu piemēro pārvadāšanas maksas aprēķiniem 

visās satiksmēs. 

2. Tarifs ir saistošs visiem pārvadājuma dalībniekiem - 

LDZ CARGO, nosūtītājiem un saņēmējiem. 

3. Tarifa valūta ir eiro (EUR). 

4. Aprēķinot pārvadāšanas maksu, piemēro spēkā esošo Tarifu 

pārvadājuma līguma noslēgšanas dienā (dienā, kad pārvadātājs 

nosūtīšanas stacijā pavadzīmē iespiež  pārvadātāja kalendārā spiedoga 

nospiedumu). 

5. Aprēķinot maksu par papildoperācijām un citiem ar 

pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem, kā arī līgumsodus, ja stājies spēkā 

jauns Tarifs vai grozījumi esošajā Tarifā, piemēro katra laika posmā spēkā 

esošo Tarifu – pirms un pēc grozījumiem. 

6. Dzelzceļa kravu pārvadājumu pakalpojumu pārdošanas 

konkurētspējas saglabāšanai un ņemot vērā konkrētos ekonomiskos un 

ekspluatācijas apstākļus, LDZ CARGO valde ir tiesīga noteikt atšķirīgas 

no Tarifa likmes un koeficientus. 

7. LDZ CARGO valde apstiprina amatpersonu sarakstu, kurām ir 

tiesības sniegt skaidrojumus par Tarifa piemērošanu. 



7 

3.§ TARIFA PUBLIKĀCIJA 

Tarifu un tā grozījumus LDZ CARGO publicē interneta vietnē 

www.ldzcargo.ldz.lv ne vēlāk, kā 15 dienas pirms to ieviešanas. 

4.§ TARIFA SHĒMU LIKMES 

Tarifa shēmu likmes ir noteiktas Tarifa 4.sadaļā, tās nosaka 

atkarībā no ritošā sastāva (konteinera) veida un tarifa joslu attāluma. 

5.§ MAKSA PAR PAPILDOPERĀCIJĀM UN CITIEM AR 

PĀRVADĀJUMU SAISTĪTIEM PAKALPOJUMIEM UN 

LĪGUMSODI 

1. Likmes maksas aprēķinam par papildoperācijām un citiem ar 

pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem, līgumsodi un to pielietošanas 

kārtība norādīti Tarifa 5. un 6. sadaļā. 

2. Maksa par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem 

pakalpojumiem, kas nav iekļauta Tarifā, tiek noteikta pēc līguma. 

6.§ INDEKSĀCIJAS KOEFICIENTS UN PĀRVADĀŠANAS 

MAKSAS MAINĪGĀ DAĻA 

1. Indeksācijas koeficients. 

1.1. Indeksācijas koeficients tiek piemērots bāzes likmēm: 

- pārvadātājam piederošiem vagoniem; 

- pārvadātājam nepiederošiem vagoniem (tai sk. 

dīzeļelektrostaciju vagoniem), pasažieru vagoniem un kravai 

uz savām asīm. 

1.2. Aprēķinot maksu par krautā vai tukšā ITE un ATS 

pārvadājumu, indeksācijas koeficients tiek piemērots atkarībā no vagona 

piederības. 

1.3. Indeksācijas koeficients netiek piemērots aprēķinot 

pārvadāšanas maksu par pavadoņu braucienu, pārvadāšanas maksas 

mainīgo daļu, maksu par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu 

saistītiem pakalpojumiem un līgumsodiem. 

1.4. Informāciju par indeksācijas koeficientiem LDZ CARGO 

publicē interneta vietnē www.ldzcargo.ldz.lv līdz katra gada 1.decembrim. 



8 

1.5. Indeksācijas koeficientu grozījumus LDZ CARGO var veikt 

ne biežāk kā 2 reizes kalendārā gada laikā, tos publicējot ne vēlāk, kā 

15 dienas pirms to ieviešanas. 
 

2. Pārvadāšanas maksas mainīgā daļa 

2.1. Pārvadāšanas maksas mainīgo daļu aprēķina reizinot 

pārvadāšanas maksas mainīgās daļas likmi ar kravas masu vagonā vai 

konteinerā (bruto masu), kravu uz savām asīm (bruto masu) un ar tarifa 

attālumu. 

2.2. Pārvadāšanas maksas mainīgo daļu neaprēķina šādos 

gadījumos: 

- aprēķinot pārvadāšanas maksu pēc Tarifa likmēm, kas 

noteiktas par 1 ass-km; 

- aprēķinot pārvadāšanas maksu atbilstoši Tarifa 16.§ 

1.1.punktam (tukšie konteineri), 19.§ 1. un 2. punktam, 

20.§ 3. un 4. punktam, 21.§, 23.§ 2.punktam un 26.§. 

2.3. Pārvadāšanas maksas mainīgās daļas likmes noteikšanai par 

pamatu tiek ņemti: 

- dīzeļdegvielas maksas izmaiņu apmērs, kas ir vidējās 

aritmētiskās Platts cenas dīzeļdegvielai, ko atļauts realizēt 

Latvijā saskaņā ar Eiropas standartu EN 590, pieaugums vai 

samazinājums salīdzinājumā ar “nulles līmeni” – 660-680 

USD par 1 tonnu; 

- akcīzes nodokļa izmaiņu apmērs, kas ir akcīzes nodokļa 

pieaugums virs 274,61 EUR par 1000 litriem vilcei 

izmantojamai dīzeļdegvielai atbilstoši Latvijas Republikas 

likuma “Par akcīzes nodokli” 14. panta 1. punkta 

4. apakšpunktam. 

2.4. Pārvadāšanas maksas mainīgās daļas likmi, izteiktu 

eiro (EUR), nosaka divas reizes gadā periodam no 1. janvāra līdz 

30. jūnijam (aprēķinam izmanto dīzeļdegvielas maksas izmaiņu apmēru un 

akcīzes nodokļa izmaiņas par iepriekšējo periodu no 1. maija līdz 

31. oktobrim) un periodam no 1. jūlija līdz 31. decembrim (aprēķinam 

izmanto dīzeļdegvielas maksas izmaiņu apmēru un akcīzes nodokļa 

izmaiņas par iepriekšējo periodu no 1. novembra līdz 30. aprīlim). 



9 

Pārvadāšanas maksas mainīgās daļas likmi, izteiktu eiro (EUR), 

LDZ CARGO publicē interneta vietnē www.ldzcargo.ldz.lv līdz katra gada 

1. decembrim un līdz 15. jūnijam.  
 

DĪZEĻDEGVIELAS MAKSAS IZMAIŅU APMĒRA NOTEIKŠANAS TABULA 
 

Dīzeļdegvielas Platts  

6 mēnešu vidējā cena 

(USD/1t) 

Dīzeļdegvielas maksas 

izmaiņu apmērs  

(USD/1tkm) 

Dīzeļdegvielas Platts  

6 mēnešu vidējā cena 

(USD/1t) 

Dīzeļdegvielas maksas 

izmaiņu apmērs  

(USD/1tkm) 

no – līdz (ieskaitot)  no – līdz (ieskaitot)  
1 2 1 2 

zem 520 

0,000094 USD /1tkm 

par katriem Platts 

cenas samazinājuma 

20 USD 

920 – 940 0,001222 

940 – 960 0,001316 

960 – 980 0,001410 

 980 – 1000 0,001504 

1000 – 1020 0,001598 

520 – 540 -0,000658 1020 – 1040 0,001692 

540 – 560 -0,000564 1040 – 1060 0,001786 

560 – 580 -0,000470 1060 – 1080 0,001880 

580 – 600 -0,000376 1080 – 1100 0,001974 

600 – 620 -0,000282 1100 – 1120 0,002068 

620 – 640 -0,000188 1120 – 1140 0,002162 

640 – 660 -0,000094 1140 – 1160 0,002256 

660 – 680 0,000000 1160 – 1180 0,002350 

680 – 700 0,000094 1180 – 1200 0,002444 

700 – 720 0,000188 1200 – 1220 0,002538 

720 – 740 0,000282 1220 – 1240 0,002632 

740 – 760 0,000376 1240 – 1260 0,002726 

760 – 780 0,000470 1260 – 1280 0,002820 

780 – 800 0,000564 1280 – 1300 0,002914 

800 – 820 0,000658 

Virs 1300 

0,000094 USD /1tkm 

par katriem Platts 

cenas pieauguma 

20 USD 

820 – 840 0,000752 

840 – 860 0,000846 

860 – 880 0,000940 

880 – 900 0,001034 

900 – 920 0,001128 



10 

2 . S A D A Ļ A . MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU 

APRĒĶINA NOTEIKUMI 

7.§ MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU APRĒĶINA KRITĒRIJI 

1. Maksas par pārvadājumu aprēķina pamatā ir: 

1.1. kravas nosaukums; 

1.2. tarifa attālums; 

1.3. kravas masa; 

1.4. vagona veids un piederība; 

1.5. ritošā sastāva veids un piederība; 

1.6. konteinera kategorija un piederība. 

8.§ KRAVAS NOSAUKUMS 

1. Tarifā lieto Harmonizēto kravu nomenklatūru (HKN). 

2. Kravas nosūtītājs pavadzīmē norāda kravas nosaukumu un kodu 

saskaņā ar HKN. 

9.§ TARIFA ATTĀLUMS 

1. Tarifa attālumu nosaka saskaņā ar tarifa attālumu tabulu 

(1.pielikums) – iekšzemes satiksmē kā attālumu starp LDZ staciju asīm, 

starptautiskajā satiksmē – ņemot vērā attālumu līdz valsts robežai. 

2. Pēc attiecīgu tarifa joslu attāluma nosaka tarifa shēmu likmi. 

Tarifa joslas minimālais attālums - 10 km. 

3. Pārvadāšanas maksu pēc likmēm par 1 ass-km aprēķina par 

faktisko tarifa attālumu, bet ne mazāk kā par 10 km. 

10.§ KRAVAS MASA 

Kravas masa ietver: 

- pārvadājamās kravas masu, ieskaitot taru (bruto), kā arī 

kravai piederošo pārvadāšanas ierīču masu; 

- noņemamo pārvadāšanas ierīču masu, kā arī nenoņemamo 

pārvadāšanas ierīču masa, kas nav iekļauta vagona taras 

masā. 



11 

11.§ VAGONA VEIDS UN TĀ PIEDERĪBA 

1. Lietojot Tarifu, vagons iedalās: 

1.1. pēc vagona veida: 

- universālais; 

- specializētais; 

1.2. pēc piederības: 

- pārvadātājam piederošs; 

- pārvadātājam nepiederošs. 

12.§ KONTEINERU KATEGORIJA UN TO PIEDERĪBA 

1. Lietojot Tarifu, konteinerus iedala: 

1.1. pēc kategorijas - universālie un specializētie (10, 20, 30, 40 un 

virs 40 angļu pēdu garumā); 

1.2. pēc piederības: 

- pārvadātājam piederoši; 

- pārvadātājam nepiederoši. 

13.§ NOAPAĻOŠANAS KĀRTĪBA 

1. Aprēķinot maksu par pārvadājumu, katru aprēķināto summu 

noapaļo līdz pilniem centiem. Pusi centa un vairāk noapaļo līdz pilnam 

centam, bet mazāk par pusi centa – atmet. 

2. Kravas masu noapaļo: 

- 500 kg un vairāk  – līdz pilnai tonnai; 

- mazāk par 500 kg  – atmet. 



12 

3 . S A D A Ļ A . PĀRVADĀŠANAS MAKSAS APRĒĶINA 

NOTEIKUMI 

14.§ PĀRVADĀŠANAS MAKSAS APRĒĶINA ALGORITMS 

Pārvadāšanas maksu aprēķina pēc Tarifa noteikumiem, saskaņā ar 

pārvadāšanas maksas aprēķina algoritmu: 

 

- kravas pārvadājumam vagonā: 

L • A1 • A2 •...• An • Kind + Pmd • m • l = P (EUR/vag.), 
 

           BL 

- kravas pārvadājumam konteinerā: 

L • A1 • A2 •...• An • Kind + Pmd • m • l = P (EUR/kont.), 
 

           BL 

- pēc ass-kilometra likmēm: 

L • Ass • l • Kind = P (EUR/vag.), 
 

    BL 

kur:  

L  – tarifa shēmu likme par četrasu vagonu, konteineru un  

  1 ass-km likme; 

m  – kravas masa vagonā, konteinerā (bruto masa), krava uz 

savām asīm (bruto masa); 

A1, A2 ..., An – paaugstinošie/pazeminošie koeficienti (Tarifa 3.sadaļa); 

BL  – bāzes likme; 

Kind   – indeksācijas koeficients; 

Pmd – pārvadāšanas maksas mainīgās daļas likme par vienu  

   tonnas-kilometru; 

l  – tarifa attālums; 

Pmd•m•l – pārvadāšanas maksas mainīgā daļa; 

Ass  – vagona asu skaits; 

P  – pārvadāšanas maksa. 

Noapaļošanas kārtība algoritmā: 

Noapaļot (Noapaļot (BL) • Kind) + Noapaļot (Pmd • m • l) = P 



13 

15.§ KRAVA VAGONOS UN TUKŠIE VAGONI  

1. Pārvadāšanas maksu par kravu pārvadājumu pārvadātājam 

piederošos vagonos aprēķina pēc Tarifa shēmu Nr. 1. – 5. likmēm par 

vagonu, atkarībā no vagona veida, kravas veida un tarifa attāluma. 

2. Pārvadāšanas maksu par kravu pārvadājumu pārvadātājam 

nepiederošos vagonos aprēķina pēc Tarifa shēmu Nr. 1A. – 5A. likmēm 

par vagonu atkarībā no vagona veida, kravas veida un tarifa attāluma. 

3. Pārvadāšanas maksu, ja plānā iekraušanai paredzētā vagona 

vietā tiek padots cita veida vagons, aprēķina pēc plānā paredzētā vagona 

Tarifa shēmas. 

Šajā gadījumā pavadzīmē ieraksta atbilstošu atzīmi: 

- „ИЗВК” – ja iekraušanai paredzētā segtā vagona vietā tiek 

padots izotermiskais vagons; 

- „ИЗВТ” – ja iekraušanai paredzētā termosvagona vietā tiek 

padots izotermiskais vagons; 

- „ВТВК” – ja iekraušanai paredzētā segtā vagona vietā tiek 

padots termosvagons; 

- „ИВT” – ja iekraušanai paredzētā segtā vagona vietā tiek 

padots  ИВ vagons-termoss; 

- „КРУ” – ja iekraušanai paredzētā segtā vagona vietā tiek 

padots segtais vagons ar siltināto vagona virsbūvi. 

Atzīme nav jāieraksta un pārvadāšanas maksu aprēķina pēc 

pārvadāšanas maksas aprēķina noteikumiem, ja cita veida vagons ir padots 

pēc nosūtītāja pieprasījuma. 

Šī punkta noteikumi tiek piemēroti arī pārvadāšanas maksas 

aprēķinam par kravu pārvadājumu vagonos, kas pienāk izkraušanai, ja 

pavadzīmē ir attiecīgas atzīmes. 

4. Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam nepiederošā vagona 

pārvadājumu (atgriežot vagonus pēc izkraušanas un piesūtot iekraušanai), 

noformētu ar pavadzīmi, aprēķina pēc likmes 0,070 EUR par 1 ass-km. 

5. Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam nepiederošā vagona 

pārvadājumu uz/no remonta, valdītāja nomaiņai un citos gadījumos, 

izņemot šī paragrāfa 4. punktā minēto, noformētu ar pavadzīmi, aprēķina 

pēc Tarifa 3.sadaļas 27.§ noteikumiem. 

6. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu sešasu un astoņasu 

vagonos aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 28.§ noteikumiem. 



14 

7. Pārvadāšanas maksu kravu pārvadājumiem maršrutos vai 

vagonu grupās pēc vienas pavadzīmes aprēķina atsevišķi katram vagonam. 

 

16.§ KRAVAS KONTEINEROS UN TUKŠIE KONTEINERI 

1. Universālie konteineri 

1.1. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu universālajos 

konteineros, kā arī tukšo universālo pārvadātājam nepiederošo konteineru 

pārvadājumu, aprēķina saskaņā ar Tarifa noteikumiem par katru 

konteineru pēc Tarifa shēmu Nr.7. – 9. likmēm, atkarībā no tā kategorijas 

un piederības, lietojot sekojošus koeficientus: 

• pārvadātājam piederošos konteineros: 

▪ krautie konteineri: 

─ pārvadātājam piederošā vagonā    1.00; 

─ pārvadātājam nepiederošā vagonā   0.80;  

• pārvadātājam nepiederošos konteineros: 

▪ krautie konteineri: 

─ pārvadātājam piederošā vagonā    0.80; 

─ pārvadātājam nepiederošā vagonā   0.70; 

▪ tukšie konteineri: 

─ pārvadātājam piederošā vagonā    0.50; 

─ pārvadātājam nepiederošā vagonā   0.40. 

1.2. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu universālajos 

konteineros, kuru garums ir 20 angļu pēdas (ar trafareta bruto masu 30,48 

un vairāk tonnas) un ar faktisko bruto masu vairāk par 24 tonnām, aprēķina 

par katru konteineru saskaņā ar šī paragrāfa 1.1. punkta noteikumiem, kas 

paredzēti 20 pēdu universālajam konteineram, piemērojot koeficientu 

1,20. 

1.3. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu universālajos 

konteineros, kā arī tukšo pārvadātājam nepiederošo konteineru 

pārvadājumu, kuru garums pārsniedz 40 angļu pēdas, aprēķina par katru 

konteineru saskaņā ar šī paragrāfa 1.1. punkta noteikumiem, kas paredzēti 

40 pēdu universālajam konteineram, piemērojot koeficientu 1,20. 

 

 

 



15 

2. Specializētie konteineri 

2.1. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu specializētajos 

konteineros, kā arī tukšo specializēto pārvadātājam nepiederošo 

konteineru pārvadājumu, aprēķina saskaņā ar šī paragrāfa 1.1. punkta 

noteikumiem, piemērojot šādus koeficientus: 

─ konteineriem-cisternām      1,40; 

─ refrižerator- un izotermiskajiem konteineriem  1,30; 

─ termoizolētajiem konteineriem, H5 – H9 tipa  1,00. 

2.2. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu specializētajos 

konteineros, kā arī tukšo specializēto pārvadātājam nepiederošo 

konteineru pārvadājumu, kuru garums pārsniedz 40 angļu pēdas, aprēķina 

par katru konteineru saskaņā ar šī paragrāfa 2.1. punkta noteikumiem, kas 

paredzēti 40 pēdu konteineram, piemērojot koeficientu 1,20.  

3. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu konteineros, kuru 

kategorija nav norādīta pavadzīmē, kā arī tukšo pārvadātājam nepiederošo 

konteineru pārvadājumu, kuru kategorija nav norādīta pavadzīmē, 

aprēķina par katru konteineru saskaņā ar šī paragrāfa 1.1. punkta 

noteikumiem, piemērojot koeficientu 1,40.  

4. Pārvadāšanas maksu par pārvadātājam nepiederoša 

dīzeļelektrostacijas vagona pārvadājumu sakabē ar vagoniem refrižerator- 

un izotermisko konteineru pārvadāšanai krautā vai tukšā reisā vai 

pārvadājot dīzeļelektrostacijas vagonu atsevišķi no sakabes aprēķina pēc 

likmes 0,155 EUR par 1 ass-km. 

Pārvadāšanas maksa par apkalpojošā personāla braucienu netiek 

aprēķināta. 

5. Pārvadāšanas maksu par pārvadātājam nepiederošo vagonu 

pārvadājumu ar tukšiem pārvadātājam piederošiem konteineriem aprēķina 

pēc Тarifa likmēm: 

• ja vagonā tikai LDz Cargo konteineri  

(ar burtu apzīmējumu LDZU) 0,042 EUR par 1 ass-km; 

• ja vagonā tikai citu valstu  

dzelzceļa konteineri  0,100 EUR par 1 ass-km; 

• ja vagonā citu valstu dzelzceļa  

konteineri un LDz Cargo konteineri  

(ar burtu apzīmējumu LDZU) 0,100 EUR par 1 ass-km. 

(izmaiņas no 01.12.2019.) 



16 

6. Pārvadāšanas maksu par noformētu vienā pavadzīmē kravas 

pārvadājumu vairākos konteineros vai tukšo konteineru grupas 

pārvadājumu, neatkarīgi no nepieciešamā vagonu skaita, kurus pārvadā no 

vienas nosūtīšanas stacijas un no viena nosūtītāja uz vienu galastaciju 

vienam saņēmējam, ja to saskaņojuši nosūtītājs un pārvadātājs, aprēķina 

atsevišķi katram konteineram pēc Tarifa noteikumiem..  

17.§ NEGABARĪTA KRAVAS UN KRAVAS TRANSPORTIEROS 

1. Pārvadāšanas maksu par negabarīta kravu pārvadājumu 

platformās un pusvagonos aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 15.§ 

noteikumiem, atbilstoši negabaritātes pakāpēm piemērojot šādus 

koeficientus: 

- 1-3 pakāpes apakšējās, sānu, augšējās negabaritātes  – 1,00; 

- 4-5 pakāpes apakšējās, sānu negabaritātes    – 2,00; 

- 6 pakāpes apakšējās, sānu negabaritātes,  

kā arī virsnegabaritātes kravām     – 3,00. 

2. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu četrasu, sešasu un 

astoņasu transportieros aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 28.§ noteikumiem un 

Tarifa shēmu Nr. 1. vai Nr. 1A. likmēm, atkarībā no transportiera 

piederības, atbilstoši negabaritātes pakāpēm piemērojot šādus 

koeficientus: 

- gabarīta kravām      – 2,00; 

- 1-3 pakāpes apakšējās, sānu, augšējās negabaritātes  – 2,00; 

- 4-5 pakāpes apakšējās, sānu negabaritātes   – 3,00; 

- 6 pakāpes apakšējās, sānu negabaritātes,  

virsnegabaritātes kravām      – 4,00; 

- kravām transportieros, ko pārvadā ar atsevišķu  

lokomotīvi (maksu par lokomotīves nobraukumu  

nosaka atsevišķi katram konkrētam pārvadājumam)  – 4,00. 

Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu savienotā un 

sakabinātā tipa transportieros, 12 un vairāk asu transportieros, kā arī 

transportieros apkalpes brigādes pavadībā nosaka atsevišķi katram 

konkrētam pārvadājumam. 

3. Pārvadāšanas maksu par to kravu pārvadājumu, kurām ir 

vienlaikus dažādas pakāpes negabaritāte, aprēķina par lielākās 

negabaritātes pakāpi. 



17 

4. Pārvadāšanas maksu par tukšā transportiera pārvadājumu kravas 

vilcienā, noformētu ar pavadzīmi, neatkarīgi no transportiera piederības, 

aprēķina pēc likmēm: 

- četrasu transportierim    – 0,070 EUR par 1 ass-km; 

- sešasu un astoņasu transportierim  – 0,142 EUR par 1 ass-km; 

- 12-, 16- un 20-asu transportierim  – 0,212 EUR par 1 ass-km; 

- vairāk kā 20-asu transportierim   – 0,242 EUR par 1 ass-km. 

Ja krava transportierī tiek pārvadāta no transportiera piederības 

dzelzceļa uz citas valsts dzelzceļu, vai transportieris piesūtīts kravas 

iekraušanai uz transportiera piederības dzelzceļu, tad transportiera 

atgriešana pēc izkraušanas vai piesūtīšana iekraušanai, noformēta ar 

pārsūtīšanas pavadzīmi, tiek veikta neaprēķinot pārvadāšanas maksu. 

Pārvadāšanas maksu par tukšo transportieru pārvadājumu ar 

atsevišķu lokomotīvi nosaka atsevišķi katram konkrētam pārvadājumam. 

18.§ GARMĒRA KRAVAS 

1. Pārvadāšanas maksu par divos vai vairākos vagonos (sakabe) 

iekrautu garmēra kravu pārvadājumu ar vienu pavadzīmi aprēķina 

atsevišķi katram sakabes vagonam pēc Tarifa 3.sadaļas 15.§ noteikumiem. 

Kopējo masu dala ar sakabes vagonu skaitu vienādās daļās. 

2. Ja garmēra krava iekrauta divās savstarpēji savienotās 

platformās, kuras uzskata par vienu ritošo vienību un kurām ir viens 

numurs, pārvadāšanas maksu aprēķina kā pārvadājumam vienā vagonā. 

19.§ PIESEGVAGONS UN VAGONS AR KONTROLRĀMI 

1. Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam piederošā vagona 

pārvadājumu, izmantojot to kā piesegvagonu vai ja uz tā ir uzstādīts 

kontrolrāmis, aprēķina pēc likmes 0,100 EUR par 1 ass-km. 

2. Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam nepiederošā vagona 

pārvadājumu, izmantojot to kā piesegvagonu vai ja uz tā ir uzstādīts 

kontrolrāmis, aprēķina pēc likmes 0,085 EUR par 1 ass-km. 

3. Ja krauto vagonu izmanto kā piesegvagonu vai ja uz tā ir uzstādīts 

kontrolrāmis, pārvadāšanas maksu aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 

noteikumiem. 



18 

20.§ PĀRVADĀŠANAS IERĪCES 

1. Pārvadāšanas maksas aprēķinam kravai ar nosūtītājam 

piederošām pārvadāšanas ierīcēm, faktisko masu nosaka summējot kravas 

masu un ierīču masu, kas pavadzīmē norādīta atsevišķi no kravas masas. 

2. Pārvadāšanas maksu par pārvadātājam nepiederošo noņemamo 

pārvadāšanas ierīču pārvadājumu bez kravas, aprēķina par to faktisko 

masu pēc atbilstošām Tarifa shēmu Nr. 1. vai 1A. likmēm lietojot 

koeficientu 0,20 par vagonā faktiski iekrauto noņemamo pārvadāšanas 

ierīču  masu līdz 10 tonnām ieskaitot. Pārvadājot noņemamās 

pārvadāšanas ierīces ar masu virs 10 tonnām, pārvadāšanas maksu 

aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas noteikumiem. 

3. Pārvadāšanas maksu par pārvadātājam piederošo noņemamo 

pārvadāšanas ierīču pārvadājumu bez kravas pārvadātājam nepiederošos 

vagonos aprēķina pēc likmes 0,070 EUR par 1 ass-km. 

4. Aprēķinot pārvadāšanas maksu par tukšu pārvadātājam 

nepiederošo vagonu pārvadājumu, ja tie aprīkoti ar nenoņemamām 

pārvadāšanas ierīcēm, kuru masa nav iekļauta vagona taras masā, aprēķina 

pēc likmes 0,084 EUR par 1 ass-km. 

21.§ PAVADOŅU BRAUCIENS 

1. Par pavadoņu braucienu vienā vagonā ar pārvadājamo kravu 

vai transporta līdzeklī, kas tiek pārvadāts kā krava uz savām asīm, 

neatkarīgi no to piederības, papildus kravas pārvadāšanas maksai 

aprēķina pārvadāšanas maksu par katra pavadoņa braucienu pēc likmes 

1,10 EUR par katriem pārvadāšanas attāluma iesāktajiem 10 km. 

2. Ja pavadoņiem iedalīts atsevišķs vagons, pārvadāšanas maksu 

par katra pavadoņa braucienu aprēķina pēc likmes 1,10 EUR par katriem 

pārvadāšanas attāluma iesāktajiem 10 km. 

Papildus maksai par pavadoņu braucienu aprēķina pārvadāšanas 

maksu par vagona pārvadājumu pēc likmes: 

- pārvadātājam piederošam kravas vagonam      – 0,084 EUR par 1 ass-km; 

- pārvadātājam nepiederošam kravas vagonam  – 0,070 EUR par 1 ass-km; 

- pasažieru vagonam, neatkarīgi no piederības   – 0,110 EUR par 1 ass-km. 



19 

22.§ ĀTRBOJĪGĀS KRAVAS 

1. Pārvadāšanas maksu par ātrbojīgās kravas pārvadājumu 

pārvadātājam piederošā refrižeratorsekcijā aprēķina katram 

refrižeratorvagonam pēc Tarifa shēmas Nr. 6. likmēm saskaņā ar Tarifa 

3. sadaļas noteikumiem. 

2. Pārvadāšanas maksa par pārvadātājam piederošā 

dīzeļelektrostacijas vagona pārvadājumu pārvadātājam piederošās 

refrižeratorsekcijas sastāvā krautā reisā un par apkalpojošā personāla 

braucienu netiek aprēķināta. 

3. Pārvadāšanas maksu par ātrbojīgās kravas pārvadājumu 

pārvadātājam nepiederošās refrižeratorsekcijās aprēķina katram 

refrižeratorvagonam pēc Tarifa shēmas Nr. 6A. likmēm saskaņā ar Tarifa 

3.sadaļas noteikumiem. 

4. Pārvadāšanas maksu par pārvadātājam nepiederošās 

dīzeļelektrostacijas vagona pārvadājumu pārvadātājam nepiederošās 

refrižeratorsekcijas sastāvā krautā vai tukšā reisā vai pārvadājot 

pārvadātājam nepiederošo dīzeļelektrostacijas vagonu atsevišķi no 

refrižeratorsekcijas aprēķina pēc likmes 0,155 EUR par 1 ass-km. 

Pārvadāšanas maksa par apkalpojošā personāla braucienu netiek 

aprēķināta. 

5. Pārvadāšanas maksu par katra refrižeratorvagona pārvadājumu 

pārvadātājam nepiederošās refrižeratorsekcijas sastāvā tukšajā reisā 

aprēķina pēc likmes 0,070 EUR par 1 ass-km. 

6. Gadījumos, ja refrižeratorsekcija tiek iekrauta daļēji vai 

iekraušanai tiek padota nepilnas komplektācijas refrižeratorsekcija, 

pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu aprēķina par katru krauto 

refrižeratorvagonu pēc Tarifa shēmu Nr.6. vai 6A. likmēm atkarībā no 

refrižeratorsekcijas piederības, piemērojot koeficientus: 

- ja iekrauti 3 vagoni      – 1,10; 

- ja iekrauti 2 vagoni      – 1,30; 

- ja iekrauts 1 vagons      – 1,50. 

Pārvadāšanas maksu par katra tukšā refrižeratorvagona 

pārvadājumu krautas refrižeratorsekcijas sastāvā aprēķina pēc likmes 

0,070 EUR par 1 ass-km (neatkarīgi no refrižeratorsekcijas piederības). 

7. Gadījumos, ja palielinātas komplektācijas refrižeratorsekcijā 

tiek iekrauti 5 un vairāk refrižeratorvagoni, pārvadāšanas maksu par 



20 

kravas pārvadājumu aprēķina par katru krauto refrižeratorvagonu pēc 

Tarifa shēmu Nr. 6. vai 6A. likmēm, atkarībā no refrižeratorsekcijas 

piederības, piemērojot koeficientu 0,85. 

Pārvadāšanas maksu par katra tukšā refrižeratorvagona 

pārvadājumu palielinātas komplektācijas refrižeratorsekcijas sastāvā 

aprēķina pēc likmes 0,070 EUR par 1 ass-km (neatkarīgi no 

refrižeratorsekcijas piederības). 

8. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu autonomā 

refrižeratorvagonā un autonomā refrižeratorvagonā ar apkalpojošo 

personālu aprēķina pēc Tarifa shēmu Nr. 6. vai 6A. likmēm, atkarībā no 

refrižeratorvagona piederības, lietojot koeficientu 0,70. 

Pārvadāšanas maksa par apkalpojošā personāla braucienu netiek 

aprēķināta. 

23.§ KRAUTIE UN TUKŠIE ITE (IZŅEMOT KONTEINERUS)  

UN ATS 

1. Pārvadāšanas maksu par krautā ITE (izņemot konteineru) un 

ATS pārvadājumu uz specializētajām platformām, neatkarīgi no 

negabaritātes pakāpes, aprēķina pēc Tarifa shēmu Nr. 2. vai 2A. likmēm, 

atkarībā no vagona piederības. 

2. Pārvadāšanas maksu par tukšā ITE (izņemot konteineru) un 

ATS pārvadājumu uz specializētajām platformām, neatkarīgi no 

negabaritātes pakāpes, aprēķina pēc Tarifa shēmu Nr. 2. vai 2A. likmēm, 

atkarībā no vagona piederības, lietojot koeficientu 0,70. 

24.§ BĪSTAMĀS KRAVAS 

1. Pārvadāšanas maksu par bīstamās kravas pārvadājumu aprēķina 

pēc Tarifa 3.sadaļas noteikumiem, izņemot kravas, kas norādītas šī 

paragrāfa 2.punktā un bīstamo kravu tabulā. 

2. Pārvadāšanas maksu par 1.bīstamības klases (sprāgstvielas), 

7.bīstamības klases (radioaktīvās vielas), 5.2. apakšklases (organiskie 

peroksīdi, ANO numuri 3101 - 3110), 6.2. apakšklases (infekcijas vielas) 

un zemāk norādītā tabulā „Bīstamo kravu tabula”  norādīto bīstamo kravu 

pārvadājumu vagonos, ITE un ATS, aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 

noteikumiem, lietojot koeficientu 2,00. 



21 

 

Bīstamo kravu tabula 

N
r.

p
.k

. 

HKN 

nosaukums 
HKN kods 

ANO 

Nr.* 

Kravas nosaukums saskaņā ar 

SMGS  

2. pielikumu 

B
īs

ta
m

īb
a

s 

k
la

se
 

1. Fosfors 280470000 1381 Fosfors baltais vai 

dzeltenais, zem ūdens vai 

šķīdumā; fosfors baltais vai 

dzeltenais sauss 

4.2 

2. Fosfors 280470000 2447 Fosfors, baltais, kausēts 4.2 

3. Hlors 280110000 1017 Hlors 2 
* vielas vai priekšmeta četrzīmju identifikācijas numurs, kas norādīts Apvienoto Nāciju 

Organizācijas (ANO) paraugnoteikumos 

25.§ DZĪVNIEKI 

Pārvadāšanas maksu par dzīvnieku (tiem domātās barības un 

pārvadāšanas ierīču) pārvadājumu aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 15.§ 

noteikumiem. 

26.§ MIRUŠO CILVĒKU ĶERMEŅI 

Pārvadāšanas maksu par mirušo cilvēku ķermeņu pārvadājumu 

vagonos aprēķina pēc likmes 0,070 EUR par 1 ass-km. 

27.§ KRAVA UZ SAVĀM ASĪM 

1. Pārvadāšanas maksu par kravas uz savām asīm pārvadājumu 

aprēķina pēc Tarifa shēmas Nr.1 likmēm un lietojot šādus koeficientus 

atkarībā no tarifa attāluma: 

1.1. četrasu vagoniem ar vagona taras masu līdz 30 tonnām 

atkarībā no tarifa attāluma: 

- no 1 km līdz 70 km      – 0,30; 

- no 71 km līdz 150 km      – 0,35; 

- no 151 km līdz 250 km      – 0,40; 

- no 251 km līdz 350 km      – 0,45; 

- virs 350 km       – 0,50; 



22 

1.2. četrasu vagoniem ar vagona taras masu virs 30 tonnām, sešasu 

un astoņasu vagoniem, pasažieru vagoniem, elektro- un dīzeļvilcienu 

vagoniem, ceļa mašīnām, dzelzceļa celtņiem un citām dzelzceļa 

pārvietojamām iekārtām       – 0,50; 

1.3. lokomotīvēm (par katru lokomotīves sekciju)  – 0,85. 

28.§ KRAVAS SEŠASU UN ASTOŅASU VAGONOS 

Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu sešasu un astoņasu 

vagonos aprēķina pēc attiecīgām Tarifa shēmu likmēm, lietojot šādus 

koeficientus: 

- sešasu vagoniem     – 1,25; 

- astoņasu vagoniem (izņemot cisternas)   – 1,50; 

- astoņasu cisternām     – 1,80. 

29.§ KRAVU PĀRKRAUŠANA NO VIENA SLIEŽU CEĻA 

PLATUMA VAGONIEM CITA SLIEŽU CEĻA PLATUMA 

VAGONOS 

1. Pārvadāšanas maksu par tās kravas pārvadājumu, kas 

pārkraušanas robežstacijā no viena sliežu ceļa platuma viena vagona tika 

pārkrauta cita sliežu ceļa platuma divos vai vairākos vagonos, aprēķina 

atsevišķi par katru vagonu pēc Tarifa 3.sadaļas noteikumiem. 

2. Pārvadāšanas maksu par tā kravas pārpalikuma pārvadājumu, 

kas pārkrauts vagonā pārkraušanas robežstacijā ne līdz pilnai vagona 

ietilpībai vai ja pārpalikuma masa ir mazāka par vagona kravnesību, 

aprēķina pēc atbilstošas Tarifu shēmas likmes piemērojot šādus 

koeficientus: 

- līdz 25 tonnām ieskaitot     – 0,50; 

- virs 25 tonnām      – 1,00. 

30.§ PĀRVADĀJUMS STACIJAS ROBEŽĀS 

1. Pārvadāšanas maksu kravas pārvadājumam stacijas robežās 

aprēķina saskaņā ar Tarifa 3.sadaļas nosacījumiem pēc Tarifa shēmas 

likmes atbilstoši tarifa attāluma joslai no 1 līdz 10 km, lietojot koeficientu 

0,50, neatkarīgi no faktiskā pārvadājuma attāluma. 



23 

2. Pārvadāšanas maksu par kravas uz savām asīm pārvadājumu, 

aprēķina saskaņā ar Tarifa 3.sadaļas 27.§ par tarifa attālumu 10 km, 

lietojot koeficientu 0,50. 

3. Pārvadāšanas maksu par tukšo pārvadātājam nepiederošo 

vagonu pārvadājumu aprēķina saskaņā ar Tarifa 3.sadaļas 15.§ 4.punktu. 

31.§ PĀRVADĀJUMA LĪGUMA GROZĪŠANA 

1. Pārvadāšanas maksu, ja tiek mainīta galastacija vai saņēmējs 

pēc nosūtītāja vai saņēmēja iesnieguma (pāradresēšana), aprēķina 

atsevišķi par tarifa attālumu no nosūtīšanas stacijas vai no robežstacijas 

līdz pāradresācijas stacijai, un atsevišķi par tarifa attālumu no 

pāradresācijas stacijas līdz galastacijai vai līdz robežstacijai. 

2. Gadījumā, ja tiek veikti pārvadājuma līguma grozījumi pēc 

nosūtītāja vai saņēmēja iesnieguma (pāradresēšana), kā rezultātā 

pārvadājuma laikā Latvijas Republikas teritorijā tiek mainīts pārvadātājs 

no LDZ CARGO uz citu, pārvadāšanas maksu par LDZ CARGO veikto 

pārvadājuma attālumu aprēķina pēc Tarifa 15. – 28.§ nosacījumiem. 

32.§ VAGONU ATGRIEŠANA UZ NODOŠANAS STACIJU 

1. Gadījumā, ja krautie vagoni, tukšie pārvadātājam nepiederošie 

vagoni, krava uz savām asīm, kā arī krautie pārvadātājam piederošie 

konteineri, krautie un tukšie universālie un specializētie pārvadātājam 

nepiederošie konteineri tiek atgriezti uz nodošanas staciju sakarā ar to, 

ka netika pieņemti uz kaimiņdzelceļu, un atkārtoti tiek nodoti caur izejas 

robežstaciju, pārvadāšanas maksu aprēķina par summāro attālumu no 

izejas robežstacijas līdz nodošanas stacijai un no nodošanas stacijas līdz 

izejas robežstacijai. 

2. Gadījumā, ja krautie vagoni, tukšie pārvadātājam nepiederošie 

vagoni, krava uz savām asīm, kā arī krautie pārvadātājam piederošie 

konteineri, krautie un tukšie universālie un specializētie pārvadātājam 

nepiederošie konteineri netika pieņemti uz kaimiņdzelzceļu un tika 

atgriezti uz nodošanas staciju un turpmāk pāradresēti uz LDZ staciju, 

pārvadāšanas maksu aprēķina atsevišķi par attālumu no robežstacijas līdz 

nodošanas stacijai un no nodošanas stacijas līdz jaunās adresācijas 

stacijai. 



24 

33.§ PĀRVADĀJUMI AR ATSEVIŠĶU LOKOMOTĪVI 

Pārvadāšanas maksa par pārvadājumiem ar atsevišķu lokomotīvi 

tiek noteikta atsevišķi katram konkrētam pārvadājumam. 

34.§ PĀRVADĀJUMI AR DIVIEM UN VAIRĀK  

PĀRVADĀTĀJIEM LATVIJAS TERITORIJĀ 

1. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu vagonos 

gadījumos, kad pārvadājumā Latvijas teritorijā piedalās divi un vairāk 

pārvadātāji, aprēķina par LDZ CARGO veikto pārvadājuma attālumu pēc 

Tarifa noteikumiem, pielietojot koeficientu Tarifa shēmas likmei:  

1.1. pārvadātājam piederošos vagonos 

Tarifu shēmām Nr.1, 2, 3, 5, 6: 

- no 1 līdz 50 km     – 0,64; 

- no 51 līdz 150 km    – 0,74; 

- virs 151       – 0,95. 

Tarifu shēmai Nr.4: 

- no 1 līdz 50 km      – 0,44; 

- no 51 līdz 150 km     – 0,54; 

- virs 151       – 0,90. 

1.2. pārvadātājam nepiederošos vagonos 

Tarifu shēmām Nr.1A, 2A, 3A, 5A, 6A: 

- no 1 līdz 50 km      – 0,55; 

- no 51 līdz 150 km     – 0,63; 

- virs 151       – 0,95. 

Tarifu shēmai Nr.4A: 

- no 1 līdz 50 km      – 0,39; 

- no 51 līdz 150 km     – 0,47; 

- virs 151       – 0,90. 

Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam nepiederošā vagona 

pārvadājumu aprēķina pēc Tarifa 3.sadaļas 15.§ noteikumiem. 

2. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadājumu konteineros 

gadījumos, kad pārvadājumā Latvijas teritorijā piedalās divi un vairāk 

pārvadātāji, aprēķina par LDZ CARGO veikto pārvadājuma attālumu pēc 

Tarifa 3.sadaļas 16.§ noteikumiem, pielietojot koeficientu Tarifa shēmas 

likmei: 



25 

Tarifu shēmām Nr.7 – 9: 

- no 1 līdz 50 km      – 0,73; 

- no 51 līdz 150 km     – 0,75; 

- virs 151       – 0,95. 

Pārvadāšanas maksu par tukšā pārvadātājam nepiederošā 

konteinera pārvadājumu aprēķina pēc Tarifa noteikumiem, nepiemērojot 

šī punkta koeficientus. 

 



26 

4. S A D A Ļ A . TARIFA SHĒMAS 

Kravu pārvadājumu maksas aprēķinu tarifa shēmu 

klasifikators 
Tarifa 

shēmas 

numurs 

Kravu pārvadāšanai paredzētā ritošā sastāva nosaukums 

Universālie vagoni 

1 

 

- segtais vagons 

- pusvagons 

- platforma 

- pārkārtotais no izotermiskajiem vagoniem segtais 918 tipa vagons 

 

Specializētie vagoni 

2 

 

- segtais lopu vagons 

- segtais vagons papīram 

- segtais vieglo automobiļu vagons 

- segtais graudu hopervagons 

- segtais cementa hopervagons 

- kūdras hoperpusvagons 

- dzelzsrūdas granulu un aglomerāta hoperpusvagons 

- tehnisko skaidu pārvadāšanas pusvagons 

- pusvagons tērauda ruļļu pārvadāšanai 

- pusvagons automobiļu pārvadāšanai 

- minerālmēslu hopervagons 

- hoperdozators 

- pašizgāzējvagons (dumpkars) 

- miltu bunkurvagons 

- termosvagons 

- kokmateriālu platforma 

- vieglo automobiļu divstāvu platforma 

- platforma lieltonnāžas konteineru un riteņtehnikas pārvadāšanai 

(fitingu platforma) 

- kalcinētās sodas cisterna 

- cementa cisterna 

- vīna cisterna (ledusvagons) 

- citi vagoni, izņemot nosauktos shēmām 1,3,4,5,6 

 

 

 



27 

Tarifa 

shēmas 

numurs 

Kravu pārvadāšanai paredzētā ritošā sastāva nosaukums 

Specializētie vagoni 

3 

 

- naftas un naftas produktu cisternas 

- naftas bituma bunkurvagons  

(HKN: 2706-2709, 2713-2715, 2721-2749, 2902, 3911) 

 

4 

 

- gāzu, tai skaitā sašķidrināto gāzu cisternas (HKN: 2705, 2711) 

- amonjaka cisternas (HKN: 2814) 

- cisternas organisko un neorganisko ķīmisko produktu pārvadāšanai 

(HKN: 2801, 2804, 2811, 2901, 2903) 

 

5 - cisternas pārējo ķīmisko un pārtikas produktu pārvadāšanai 

6 - refrižeratorvagoni 

Konteineri 

7 - 10 pēdu konteineri 

8 - 20 pēdu konteineri 

9 - 30, 40 pēdu konteineri 

 



28 

Kravas pārvadājumu Tarifa shēmu likmes četrasu vagoniem 

(pārvadātājam piederošos vagonos)          EUR 

Attālums, km S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1 2 3 4 5 6 

1 – 10 127 127 141 302 180 348 

11 - 20 131 132 145 307 185 353 

21 - 30 135 136 150 312 190 358 

31 - 40 139 141 154 317 195 364 

41 - 50 142 145 159 322 200 369 

51 - 60 146 150 163 327 205 374 

61 - 70 150 154 168 333 210 379 

71 - 80 154 158 172 338 216 384 

81 - 90 158 163 177 343 221 390 

91 - 100 161 167 181 348 226 395 

101 - 110 165 172 186 353 231 400 

111 - 120 169 176 190 358 236 405 

121 - 130 173 181 195 363 241 410 

131 - 140 177 185 199 368 246 416 

141 - 150 181 189 204 373 251 421 

151 - 160 184 194 208 378 256 426 

161 - 170 188 198 213 384 262 431 

171 - 180 192 203 217 389 267 436 

181 - 190 196 207 222 394 272 442 

191 - 200 200 212 226 399 277 447 

201 - 210 203 216 231 404 282 452 

211 - 220 207 220 235 409 287 457 

221 - 230 211 225 240 414 292 462 

231 - 240 215 229 244 419 297 467 



29 

Attālums, km S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1 2 3 4 5 6 

241 - 250 219 234 249 424 302 473 

251 - 260 223 238 253 430 308 478 

261 - 270 226 243 257 435 313 483 

271 - 280 230 247 262 440 318 488 

281 - 290 234 251 266 445 323 493 

291 - 300 238 256 271 450 328 499 

301 - 310 242 260 275 455 333 504 

311 - 320 245 265 280 460 338 509 

321 - 330 249 269 284 465 343 514 

331 - 340 253 274 289 470 348 519 

341 - 350 257 278 293 476 354 525 

351 - 360 261 282 298 481 359 530 

361 - 370 265 287 302 486 364 535 

371 - 380 268 291 307 491 369 540 

381 - 390 272 296 311 496 374 545 

391 - 400 276 300 316 501 379 551 

401 - 410 280 305 320 506 384 556 

411 - 420 284 309 325 511 389 561 

421 - 430 287 313 329 516 394 566 

431 - 440 291 318 334 522 399 571 

441 - 450 295 322 338 527 405 577 

451 - 460 299 327 343 532 410 582 

461 - 470 303 331 347 537 415 587 

471 - 480 307 336 352 542 420 592 

481 - 490 310 340 356 547 425 597 



30 

Attālums, km S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1 2 3 4 5 6 

491 - 500 314 344 361 552 430 603 

501 - 510 318 349 365 557 435 608 

511 - 520 322 353 370 562 440 613 

521 - 530 326 358 374 567 445 618 

531 - 540 330 362 378 573 451 623 

541 - 550 333 367 383 578 456 629 

551 - 560 337 371 387 583 461 634 

561 - 570 341 375 392 588 466 639 

571 - 580 345 380 396 593 471 644 

581 - 590 349 384 401 598 476 649 

591 - 600 352 389 405 603 481 655 

601 - 610 356 393 410 608 486 660 

611 - 620 360 398 414 613 491 665 

621 - 630 364 402 419 619 497 670 

631 - 640 368 406 423 624 502 675 

641 - 650 372 411 428 629 507 681 

651 - 660 375 415 432 634 512 686 

661 - 670 379 420 437 639 517 691 

671 - 680 383 424 441 644 522 696 

681 - 690 387 429 446 649 527 701 

691 - 700 391 433 450 654 532 707 

  



31 

Kravas pārvadājumu Tarifa shēmu likmes četrasu vagoniem 

(pārvadātājam nepiederošos vagonos)  EUR 

Attālums, km  S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1A 2A 3A 4A 5A 6A 

1 - 10 112 112 123 245 153 278 

11 - 20 115 116 127 249 157 283 

21 - 30 118 119 130 253 161 287 

31 - 40 121 123 134 257 165 291 

41 - 50 124 126 137 261 169 295 

51 - 60 127 130 141 265 173 299 

61 - 70 130 133 144 269 177 303 

71 - 80 133 137 148 273 181 307 

81 - 90 136 140 151 277 185 312 

91 - 100 139 144 155 281 189 316 

101 - 110 142 147 158 285 193 320 

111 - 120 145 151 162 289 197 324 

121 - 130 148 154 165 293 201 328 

131 - 140 151 158 169 297 205 332 

141 - 150 154 161 172 301 209 337 

151 - 160 157 165 176 305 213 341 

161 - 170 160 168 179 309 217 345 

171 - 180 163 171 183 313 221 349 

181 - 190 166 175 186 317 225 353 

191 - 200 169 178 190 321 229 357 

201 - 210 172 182 193 325 233 362 

211 - 220 175 185 197 329 237 366 

221 - 230 178 189 200 333 242 370 

231 - 240 181 192 204 337 246 374 

241 - 250 184 196 207 341 250 378 



32 

Attālums, km  S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1A 2A 3A 4A 5A 6A 

251 - 260 187 199 211 345 254 382 

261 - 270 190 203 214 349 258 386 

271 - 280 193 206 218 353 262 391 

281 - 290 196 210 221 357 266 395 

291 - 300 199 213 225 361 270 399 

301 - 310 202 217 228 365 274 403 

311 - 320 205 220 232 369 278 407 

321 - 330 208 224 235 373 282 411 

331 - 340 211 227 239 377 286 416 

341 - 350 214 230 242 381 290 420 

351 - 360 217 234 246 385 294 424 

361 - 370 220 237 250 389 298 428 

371 - 380 223 241 253 393 302 432 

381 - 390 226 244 257 397 306 436 

391 - 400 229 248 260 401 310 441 

401 - 410 232 251 264 405 314 445 

411 - 420 235 255 267 409 318 449 

421 - 430 238 258 271 413 322 453 

431 - 440 241 262 274 417 326 457 

441 - 450 244 265 278 421 330 461 

451 - 460 247 269 281 425 334 465 

461 - 470 250 272 285 429 338 470 

471 - 480 253 276 288 433 342 474 

481 - 490 256 279 292 437 346 478 

491 - 500 259 283 295 441 350 482 

501 - 510 262 286 299 445 354 486 



33 

Attālums, km  S h ē m a s  n u m u r s  

no - līdz 1A 2A 3A 4A 5A 6A 

511 - 520 265 290 302 449 358 490 

521 - 530 268 293 306 453 362 495 

531 - 540 271 296 309 457 366 499 

541 - 550 274 300 313 461 370 503 

551 - 560 277 303 316 465 374 507 

561 - 570 280 307 320 469 378 511 

571 - 580 283 310 323 473 382 515 

581 - 590 286 314 327 477 386 519 

591 - 600 289 317 330 481 390 524 

601 - 610 292 321 334 485 394 528 

611 - 620 295 324 337 489 398 532 

621 - 630 298 328 341 493 402 536 

631 - 640 301 331 344 497 406 540 

641 - 650 304 335 348 501 410 544 

651 - 660 307 338 351 505 414 549 

661 - 670 310 342 355 509 418 553 

671 - 680 313 345 358 513 422 557 

681 - 690 316 349 362 517 426 561 

691 - 700 319 352 365 521 430 565 



34 

Kravas pārvadājumu konteineros Tarifa shēmu likmes 

EUR 

Attālums, km 
S h ē m a s  n u m u r s  

7 8 9 
no - līdz 10 pēdu 20 pēdu 30, 40 pēdu 

1 - 10 32 64 127 

11 - 20 33 65 131 

21 - 30 34 67 134 

31 - 40 34 69 138 

41 - 50 35 71 142 

51 - 60 36 73 145 

61 - 70 37 74 149 

71 - 80 38 76 152 

81 - 90 39 78 156 

91 - 100 40 80 159 

101 - 110 41 81 163 

111 - 120 42 83 166 

121 - 130 42 85 170 

131 - 140 43 87 173 

141 - 150 44 88 177 

151 - 160 45 90 180 

161 - 170 46 92 184 

171 - 180 47 94 187 

181 - 190 48 95 191 

191 - 200 49 97 195 

201 - 210 50 99 198 

211 - 220 50 101 202 

221 - 230 51 103 205 

231 - 240 52 104 209 



35 

Attālums, km 
S h ē m a s  n u m u r s  

7 8 9 
no - līdz 10 pēdu 20 pēdu 30, 40 pēdu 

241 - 250 53 106 212 

251 - 260 54 108 216 

261 - 270 55 110 219 

271 - 280 56 111 223 

281 - 290 57 113 226 

291 - 300 57 115 230 

301 - 310 58 117 233 

311 - 320 59 118 237 

321 - 330 60 120 240 

331 - 340 61 122 244 

341 - 350 62 124 248 

351 - 360 63 126 251 

361 - 370 64 127 255 

371 - 380 65 129 258 

381 - 390 65 131 262 

391 - 400 66 133 265 

401 - 410 67 134 269 

411 - 420 68 136 272 

421 - 430 69 138 276 

431 - 440 70 140 279 

441 - 450 71 141 283 

451 - 460 72 143 286 

461 - 470 72 145 290 

471 - 480 73 147 293 

481 - 490 74 149 297 

491 - 500 75 150 301 



36 

Attālums, km 
S h ē m a s  n u m u r s  

7 8 9 
no - līdz 10 pēdu 20 pēdu 30, 40 pēdu 

501 - 510 76 152 304 

511 - 520 77 154 308 

521 - 530 78 156 311 

531 - 540 79 157 315 

541 - 550 80 159 318 

551 - 560 80 161 322 

561 - 570 81 163 325 

571 - 580 82 164 329 

581 - 590 83 166 332 

591 - 600 84 168 336 

601 - 610 85 170 339 

611 - 620 86 171 343 

621 - 630 87 173 347 

631 - 640 87 175 350 

641 - 650 88 177 354 

651 - 660 89 179 357 

661 - 670 90 180 361 

671 - 680 91 182 364 

681 - 690 92 184 368 

691 - 700 93 186 371 

 

  



37 

5 . S A D A Ļ A . MAKSA PAR PAPILDOPERĀCIJĀM UN 

CITIEM AR PĀRVADĀJUMU SAISTĪTIEM 

PAKALPOJUMIEM 

EUR 
Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. Maksa par vagonu 

dīkstāvi: 

par 1 stundu 

(30 min. un 

vairāk noapaļo 

līdz pilnai 

stundai, mazāk –

atmet) 

 Maksa netiek 

piemērota 

mājas iedzīves 

lietu pārvadā-

jumiem (izņe-

mot tranzīta 

pārvadājumu)  

1.1. pārvadātājam 

piederošu (t.sk. 

vagoni ar 

konteineriem, ITE un 

ATS) 

 

 • uz pievedceļiem no 

nosūtītāja vai 

saņēmēja atkarīgu 

iemeslu dēļ: 

  

 - universālie vagoni  0,83  

 - specializētie vagoni  0,94  

 - izotermiskie vagoni  1,02  

 - transportieri līdz 12 

asīm ieskaitot 

 1,14  

 - transportieri no 16 

līdz 20 asīm ieskaitot 

 3,13  

 - transportieri ar 24 un 

vairāk asīm 

 4,84  

 • uz koplietošanas 

sliežu ceļiem 

iekraušanas, 

izkraušanas laikā, kā 

arī no nosūtītāja vai 

saņēmēja atkarīgu 

iemeslu dēļ: 

   

 - universālie vagoni  1,39  



38 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

 - specializētie vagoni  1,51  

 - izotermiskie vagoni  1,59  

 - transportieri līdz 12 

asīm ieskaitot 

 1,71  

 - transportieri no 16 

līdz 20 asīm ieskaitot 

 3,70  

 - transportieri ar 24 un 

vairāk asīm 

 5,41  

1.2. pārvadātājam 

nepiederošo (t.sk. 

vagoni ar 

konteineriem, ITE, 

ATS, krava  uz savām 

asīm, lokomotīves par 

katru sekciju) uz 

koplietošanas sliežu 

ceļiem iekraušanas, 

izkraušanas laikā, kā 

arī no nosūtītāja vai 

saņēmēja atkarīgu 

iemeslu dēļ 

 0,57  

2. Maksa par 

konteineru dīkstāvi: 

par 1 stundu 

(30 min. un 

vairāk noapaļo 

līdz pilnai 

stundai,  

mazāk – atmet) 

0,43 Maksa netiek 

piemērota 

mājas iedzīves 

lietu 

pārvadājumiem 

(izņemot 

tranzīta 

pārvadājumu)  

2.1. pārvadātājam 

piederošo, pie 

nosūtītāja vai 

saņēmēja (t.sk. uz 

pievedceļiem), 

konteineru laukumos 

un vagonos uz 

koplietošanas sliežu 

ceļiem no nosūtītāja 



39 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

vai saņēmēja atkarīgu 

iemeslu dēļ 

2.2. pārvadātājam 

nepiederošo, 

konteineru laukumos 

un vagonos uz 

koplietošanas sliežu 

ceļiem no nosūtītāja 

vai saņēmēja atkarīgu 

iemeslu dēļ 

 0,21  

3. Maksa par kravas 

glabāšanu: 

 

 

1tonna/diennaktī 

(nepilnu 

diennakti skaitot 

par pilnu) 

 Par faktisko 

glabāšanas 

laiku virs 24 

stundām pēc 

kravas 

izkraušanas 

 − LDZ segtajās 

noliktavās 

0,25 

 − LDZ atklātajos 

laukumos 

 0,15 

4. Maksa par kravas un 

vagona svēršanu pēc 

nosūtītāja, saņēmēja 

vai citas kompetentās 

iestādes pieprasījuma 

(par katru operāciju): 

  Maksa par 

kravas 

pieņēmēja 

darbu iekļauta 

likmē. 

Maksu par 

lokomotīves 

darbu iekasē 

atsevišķi 

 − uz vagonu svariem vagons, krava uz 

savām asīm 

(lokomotīvei - 

katra sekcija) 

4,00 

 

    

5. Maksa par kravas 

pieņēmēja (vai to 

aizvietojošas 

personas) darbu pēc 

nosūtītāja, saņēmēja 

30 min. 

(nepilnas 30 

min. skaitot par 

pilnām) 

3,00 Darba laikā 

ieskaitāms 

laiks, ko 

darbinieks 

pavada ceļā 



40 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

vai citas kompetentās 

iestādes pieprasījuma 

līdz/no darba 

izpildes vietas 

6. Maksa par 

lokomotīves darbu 

pēc nosūtītāja, 

saņēmēja vai citas 

kompetentas iestādes 

pieprasījuma 

 

15 min. 

(skaitot nepilnas 

15 min. par 

pilnām) 

14,00  

7. Maksa par pieteikto 

kravas vērtību  

par katriem 

pieteiktās kravas 

vērtības 

150 EUR  

0,75 Nepilnos 

150 EUR 

pieņem par 

pilniem 

 

8. Maksa par 

pārvadājuma līguma 

pārformēšanu, 

nododot kravu citam 

pārvadātājam 

 

vagons, 

konteiners, krava 

uz savām asīm 

15,00 

 

 

9. Maksa par 

pārvadājuma līguma 

grozīšanu galastacijā 

(pāradresēšana 

galastacijas robežās) 

 

vagons, 

konteiners, krava 

uz savām asīm 

 

20,00 

 

10. Maksa par 

pārvadājuma līguma 

grozīšanu 

(pāradresēšana) 

vagons, 

konteiners, krava 

uz savām asīm 

30,00 

 

 

11. Maksa par vagonu 

tīrīšanu, mazgāšanu 

  Uz līguma 

pamata 



41 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

12. Maksa par tukšā 

neiztīrītā vagona 

atgriešanu 

1 ass-km 0,10 Par kopējo 

attālumu abos 

virzienos 

13. Maksa par 

pārvadātājam 

piederošo vagonu 

piešķiršanu 

iekraušanai 

gadījumā, ja vagons 

tiek ieplānots pēc 

nosūtītāja steidzama 

pieprasījuma un 

padots iekraušanai 

periodā: 

  Maksa netiek 

iekasēta: 

- par 

pārvadātā-

jam 

nepiederošo 

vagonu 

- ja viens 

saņēmējs/ 

nosūtītājs 

veic 

dubultope-

rāciju 

 

 - no 1 līdz 3 

diennaktīm 

vagons 20,00 

 

 - no 4 līdz 5 

diennaktīm 

vagons 10,00 

 

14. Maksa par tukšo 

pārvadātājam 

piederošo konteineru 

piesūtīšanu 

iekraušanai LDZ 

stacijās: 

  LDZ stacijās, 

kuras slēgtas 

darbam ar 

konteineriem 

un LDZ 

stacijās, kuras 

atklātas 

darbam ar 

konteineriem 

uz 

pievedceļiem 

   

   

   

   

 - Bolderāja konteiners 40,00 

 - Daugavpils  60,00 

 - Grīva  60,00 

 - Iļģuciems  40,00 

 - Jaunkalsnava  50,00 

 - Krievupe  40,00 

 - Krustpils  50,00 

 - Lāčupe  40,00 

 - Liepāja  60,00 



42 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

 - Mangaļi  40,00 

 - Olaine  40,00  

 - Rēzekne II  60,00  

 - Rīga-Krasta  40,00  

 - Saurieši  40,00  

 - Sloka  45,00  

 - Šķirotava  40,00  

 - Torņakalns  40,00  

 - Ventspils  60,00  

 - Zasulauks  40,00  

 - Zemitāni  40,00  

 - Ziemeļblāzma  40,00  

     

15. Maksa par informācijas sniegšanu   

 par gaidāmo kravas 

pienākšanu 

galastacijā no LDZ 

šķirošanas 

(tehniskās) stacijas 

vai kravu 

pārvadāšanas 

jautājumos 

(paziņojums): 

  Aprēķina 

gadījumos, 

kad ir noslēgts 

līgums par 

iepriekšējas 

informācijas 

sniegšanu par 

gaidāmās 

kravas 

pienākšanu. 

Aprēķina 

gadījumos, 

kad 

informācija 

tiek sniegta 

• pēc klienta 

pieprasījuma; 

• ja vagoni ir 

aizturēti LDZ 

 

 

- pa tālruni (par 

gaidāmās kravas 

pienākšanu un kravu 

pārvadāšanas 

jautājumos) 

paziņojums 1,00 

 - kserokopijas veidā paziņojuma 

viena lapa 

0,85 

 - pa elektronisko pastu paziņojums 

un/vai viena 

skenēta lapa 

1,00 



43 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

 - pa telegrāfu/faksu telegramma, 

fakss (vienam 

adresātam) 

4,30 stacijās no 

nosūtītāja, 

saņēmēja 

atkarīgu iemeslu 

dēļ, kā arī 

noformējot 

muitas 

dokumentus 

(iekasē vienu 

reizi par 

paziņojumu, ko 

stacijas darbinieki 

nodod tieši 

klientam). 

16. Maksa par 

nosūtītājiem 

obligātas iepriekšējas 

informācijas ievadi 

elektroniskā veidā par 

kravām, kas tiek 

pārvadātas 

starptautiskā satiksmē 

(eksports) caur 

sauszemes LDZ 

robežstacijām 

vagons, 

konteiners, krava 

uz savām asīm 

4,27 Pēc nosūtītāja 

pieprasījuma 

17. Maksa par 

specializētā vagona 

nobraukumu līdz 

LDZ iekraušanas 

stacijai gadījumā, ja 

nosūtītājs atsakās no šī 

vagona iekraušanas un 

atskaites diennakts 

laikā šajā stacijā 

1 ass-km 0,10 1. Par LDZ 

CARGO 

piederošiem 

vagoniem - par 

attālumu no LDZ 

tehniskās stacijas, 

no kuras vagons 

tika nosūtīts (par 



44 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

minēto vagonu nav 

iespējams izmantot 

iekraušanai citam 

nosūtītājam 

 

 

kopējo attālumu 

abos virzienos) 

2. Par ārzemju 

inventārā parka 

vagoniem – par 

attālumu no valsts 

robežas (par 

kopējo attālumu 

abos virzienos) 

18. Maksa par LDZ 

nodošanas stacijās 

veiktajām 

operācijām, kas 

saistītas ar valsts 

robežas šķērsošanu 

krautais vagons, 

tukšais pārvadātājam 

nepiederošs vagons 

(nosūtot uz/no 

remonta), vagons ar 

pavadoni, krava  

uz savām asīm 

(lokomotīvei - par 

katru sekciju) 

6,00 

 

Par katru valsts 

robežas 

šķērsošanu 

  krautais konteiners, 

tukšais pārvadātājam 

nepiederošs 

konteiners (nosūtot 

uz/no remonta) 

3,50 

 

 

19. Maksa par kravas 

pārvadāšanas 

maksas aprēķinu 

aprēķins vienam 

pārvadājuma 

virzienam 

ārzemju 

dzelzceļos ar 

sliežu platumu 

1520 mm 

 

 

 

 

3,00 

 

Uz līguma 

pamata 



45 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

20. Maksa par veidlapu:    

20.1. pavadzīmes veidlapa SMGS 

pavadzīme 

1,00  

  iekšzemes 

pārvadājumu 

pavadzīme 

0,20  

  ceļazīmes 

papildeksemplārs 

0,15  

20.2. Kravu Pārvadājumu 

Sistēmā (KPS) 

aizpildītās 

pavadzīmes 

noformēšana 

pavadzīme 0,40  

20.3. papildsūtījuma 

saraksta veidlapa 

papildsūtījuma 

saraksts 

0,14  

  papildsūtījuma 

saraksta 

papildeksemplārs 

0,14  

21. Maksa par: pavadzīme vai 5,00 Pavadzīme 

 • pavadzīmes 

aizpildīšanu pēc 

nosūtītāja lūguma 

• iztrūkstošo 

pavadzīmes lapu 

aizpildīšanu 

nodošanas stacijās 

• pavadzīmes 

aizpildīšanu 

elektroniskā veidā 

nosūtītāja vietā (pēc 

nosūtītāja lūguma) 

iztrūkstošās 

pavadzīmes lapas 

 satur 

nepieciešamo 

ceļazīmju 

skaitu 



46 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

22. Maksa par 

komercakta 

sastādīšanu par kravu, 

kas izsniegta pēc 

saņēmēja pieprasījuma 

ar LDZ CARGO 

darbinieku 

piedalīšanos kravas 

pārbaudē 

 

1 komercakts 25,00 

 

Maksa par kravas 

pieņēmēja darbu 

un telegrammas 

nosūtīšanu tiek 

iekasēta papildus 

23. Maksa par 

nenotikušo 

pārvadājumu 

vagons, 

konteiners 

Maksa 

par 

pārvadā-

jumu 

stacijas 

robežās 

Atdodot 

nosūtītājam 

atpakaļ 

pārvadāšanai 

pieņemto kravu 

24. Maksa par operāciju 

veikšanu pēc muitas 

vai citas 

kompetentas iestādes 

pieprasījuma 

vagons 

konteiners 

Faktisko 

izmaksu 

apmērā 

Pamatojoties uz 

SMGS 32. panta 

1.paragrāfu 

25. Maksa par vagonu 

atlasi nomai pēc 

klienta pieprasījuma 

 

vagons 30,00  

26. Maksa par 

LDZ CARGO 

vagona vai 

konteinera lietošanu 

ārzemēs: 

   

 • ja vagons vai 

konteiners iekrauts 

LDZ stacijā kravas 

pārvadāšanai 

starptautiskajā 

   



47 

Nr. 

p.k. 

Maksājuma 

nosaukums 
Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

satiksmē vai nosūtīts 

no LDZ stacijas 

iekraušanai uz ārzemju 

dzelzceļa staciju un 

gadījumos, ja vagons 

vai konteiners 

paradresēts uz citu 

ārzemes staciju 

 - vagons vagona-km 0,100 Par kopējo 

 - 20 pēdu konteiners konteinera-km 0,016 attālumu līdz 

 - 20 pēdu konteiners 

(ar trafareta bruto 

masu 30,48 un 

vairāk tonnas) 

konteinera-km 0,020 galastacijai un 

atpakaļ (abos 

virzienos ārpus 

Latvijas robežām) 

 - 40 pēdu konteiners konteinera-km 0,030  

 • ja vagons iekrauts 

ārzemju dzelzceļa 

stacijā 

vagons/diennaktī 19,92 Maksa iekasējama 

saskaņā ar 

noslēgto līgumu 

 

27. Maksa par vagonu padošanu un novākšanu 

27.1. Veicot vagonu padošanas un novākšanas operācijas uz 

pievedceļiem, vai uz pievedceļu īpašnieku izlikšanas ceļiem, maksa par 

vagonu padošanu un novākšanu tiek aprēķināta saskaņā ar maksas par 

vagonu padošanu un novākšanu aprēķina tabulu, atkarībā no faktiski 

padoto vagonu skaita vienā padošanas reizē, kā arī no summārā padošanas 

- novākšanas attāluma abos virzienos, vai pēc līguma. 

Faktiski padoto vagonu skaits vienā padošanas reizē ir kopējais 

vagonu skaits (neatkarīgi no piederības) un krava uz savām asīm (katra 

vienība). 

Attālums, par kuru tiek iekasēta maksa par vagonu padošanu un 

novākšanu, tiek norādīts līgumā par vagonu padošanu un novākšanu uz 

dzelzceļa pievedceļiem, ko slēdz starp LDZ CARGO un pievedceļa 

īpašnieku (pamatlietotāju), un šo attālumu nosaka pēc pievedceļa shēmas 



48 

vai pases datiem, stacijas tehniskās rīcības akta (TRA), LDZ stacijas 

shēmas vai faktiski izmērot. 

Saņēmējiem vai nosūtītājiem, kam nav savu pievedceļu, vagonu 

padošanas un novākšanas maksas aprēķinam attālums tiek noteikts 

saskaņā ar līgumu par vagonu padošanu un novākšanu uz dzelzceļa 

pievedceļiem, kas noslēgts ar pievedceļa īpašnieku (pamatlietotāju) par 

vagonu padošanu un novākšanu. 

27.2. Vagonu padošanas un novākšanas maksas aprēķinam attālumu 

nosaka no tās stacijas ass, no kuras vagoni tiek padoti. Ja LDZ stacijā ir 

vairāki parki, tad vagonu padošanas un novākšanas maksas aprēķinam 

attālumu nosaka no tā LDZ stacijas parka ass, kuram pievienots dzelzceļa 

pievedceļš. 

27.3. Ja uz sazarota pievedceļa ir vairākas vagonu padošanas un 

novākšanas vietas un tās atrodas uz dažādiem ceļiem, attālumu vagonu 

padošanas un novākšanas maksas aprēķinam nosaka kā vidējo svērto, 

atkarībā no katra ceļa garuma. 

27.4. Ja vagonu padošana un novākšana tiek veikta uz LDZ sadales 

punktiem (LDZ stacija, izmaiņas punkts, blokpostenis, apdzīšanas 

punkts), kuri slēgti kravas operāciju veikšanai, maksu par vagonu 

padošanu un novākšanu aprēķina pēc likmes 1,37 EUR par 1 ass-km abos 

virzienos, attālumu rēķinot no LDZ stacijas ass, no kuras vagoni tiek 

padoti pēc 2.pielikuma, ieskaitot pievedceļa garumu, uz kuru tiek veikta 

vagonu padošana. 

27.5. Ja vagonu padošana un novākšana tiek veikta uz posmu, maksu 

par vagonu padošanu un novākšanu aprēķina pēc likmes 1,37 EUR par 

1 ass-km abos virzienos, attālumu rēķinot no stacijas ass, no kuras vagoni 

tiek padoti līdz kilometra atzīmei posmā, kur tiek veikta vagonu iekraušana 

vai izkraušana. 

27.6. Maksu par vagonu padošanu un novākšanu (tai skaitā vagoni ar 

konteineriem) aprēķina katram nosūtītājam vai saņēmējam atsevišķi, 

neatkarīgi no tā, vai vagoni tika padoti un novākti katram atsevišķi vai 

vairākiem vienlaikus. 

27.7. Lokomotīves dīkstāves gadījumā, gaidot kravas operācijas 

nobeigumu, papildus maksai par vagonu padošanu un novākšanu jāiekasē 

maksa par lokomotīves darbu (skat. 5.sadaļa, 6.punkts). 



49 

27.8. Maksa par vagonu padošanas un novākšanas procesā veikto 

lokomotīves darbu netiek iekasēta: 

- padodot un vienlaicīgi izvietojot vagonus iekraušanas un 

izkraušanas vietās; 

- novācot vagonus no iekraušanas – izkraušanas vietām pēc 

kravas operāciju nobeiguma. 

27.9. Vagoni, kuri atrodas uz pievedceļiem un tos izkrāvis viens 

saņēmējs un uz šī paša pievedceļa cits nosūtītājs tos iekrāvis, skaitās 

novākti pēc izkraušanas un atkal padoti iekraušanai. 

  



50 

M
a

k
sa

s 
p

a
r 

v
a
g
o

n
u

 p
a

d
o

ša
n

u
 u

n
 n

o
v
ā

k
ša

n
u

 a
p

rē
ķ

in
a

 t
a

b
u

la
 

(E
U

R
 p

a
r 

v
a
g
o
n

u
) 

V
a
g
o
n

u
 p

a
d

o
ša

n
a

s 
u

n
 n

o
v
ā
k

ša
n

a
s 

a
tt

ā
lu

m
s 

(t
u

rp
 u

n
 a

tp
a
k

a
ļ)

, 
k

m
 

va
ir
āk

 p
ar

  

10
 (p

ar
 

ka
tr
ie

m
 5

) 

1
5
,7

1
 

8
,8

4
 

6
,5

5
 

5
,8

9
 

5
,1

1
 

4
,5

8
 

4
,1

2
 

P
ie

zī
m

e:
  

 a
p
rē

ķ
in

o
t 

m
ak

su
 p

ar
 v

ag
o
n
u
 p

ad
o
ša

n
u
 u

n
 n

o
v
āk

ša
n
u
 a

tt
āl

u
m

ā 
v
ai

rā
k
 p

ar
 1

0
 k

m
, 

li
k
m

ei
 

lī
d
z 

1
0
 k

m
 p

ie
sk

ai
ta

 l
ik

m
i 

n
o
 g

ru
p
as

 p
ar

 k
at

ri
em

 5
 k

m
, 
p
ie

 t
am

 n
ep

il
n
o
s 

5
 k

m
 n

o
ap

aļ
o
 l

īd
z 

p
il

n
ie

m
. 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

9
 l

īd
z 

1
0
 

4
7
,1

3
 

2
4
,5

4
 

1
7
,0

2
 

1
3
,7

4
 

1
1
,3

9
 

9
,8

2
 

9
,6

2
 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

8
 l

īd
z 

9
 

4
3
,2

0
 

2
2
,5

8
 

1
5
,7

1
 

1
2
,7

6
 

1
0
,6

0
 

9
,1

6
 

8
,8

4
 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

7
 l

īd
z 

8
 

3
9
,2

7
 

2
0
,6

2
 

1
4
,4

0
 

1
1
,7

8
 

9
,8

2
 

8
,5

1
 

8
,0

5
 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

6
 l

īd
z 

7
 

3
5
,3

4
 

1
8
,6

5
 

1
3
,0

9
 

1
0
,8

0
 

9
,0

3
 

7
,8

5
 

7
,4

6
 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

5
 l

īd
z 

6
 

3
1
,4

2
 

1
6
,6

9
 

1
1
,7

8
 

9
,8

2
 

8
,2

5
 

7
,2

0
 

6
,8

7
 

v
ai

rā
k

  

p
ar

  

4
 l

īd
z 

5
 

2
7
,4

9
 

1
4
,7

3
 

1
0
,4

7
 

8
,8

4
 

7
,4

6
 

6
,5

5
 

6
,2

8
 

v
ai

rā
k

 

p
ar

  

3
 l

īd
z 

4
 

2
3
,5

6
 

1
2
,7

6
 

9
,1

6
 

7
,8

5
 

6
,6

8
 

5
,8

9
 

5
,5

0
 

v
ai

rā
k

  

p
ar

  

2
 l

īd
z 

3
 

1
9
,6

4
 

1
0
,8

0
 

7
,8

5
 

6
,8

7
 

5
,8

9
 

5
,2

4
 

4
,7

1
 

v
ai

rā
k

  

p
ar

  

1
 l

īd
z 

2
 

1
5
,7

1
 

8
,8

4
 

6
,5

5
 

5
,8

9
 

5
,1

1
 

4
,5

8
 

4
,1

2
 

lī
d

z 
1
 

9
,8

2
 

5
,8

9
 

4
,5

8
 

3
,9

3
 

3
,5

3
 

3
,2

7
 

2
,7

5
 

V
a
g
o
n

u
 

sk
a
it

s 

v
ie

n
ā
 

p
a
d

ev
ē 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

P
ar

 k
at

ru
 

va
go

n
u
 v

ir
s 
 6

 

va
go

n
ie

m
 



51 

5.SADAĻA. MAKSA PAR PAPILDOPERĀCIJĀM UN CITIEM AR 

PĀRVADĀJUMU SAISTĪTIEM PAKALPOJUMIEM 

Nr. 

p.k. 
Maksājuma nosaukums Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

28. Maksa par principāla 

pakalpojumu (kopsavilkuma 

deklarācijas iesniegšana, tranzīta 

deklarācijas noformēšana, preču 

pagaidu uzglabāšana saskaņā ar 

Savienības Muitas kodeksu) 

sniegšanu: 

• Akmeņogļēm  (HKN 2701-

2702), koksam un puskoksam 

no akmeņoglēm (HKN 2704) un 

naftas koksam (HKN 271311, 

271312): 

- no LDz robežstacijas līdz bāzes 

stacijai, kravas izkraušanas vietai 

(t.sk. pagaidu uzglabāšanas vietai 

vai muitas noliktavai) Latvijā un 

pretējā virzienā (t.sk. līdz kravas 

izkraušanas vietai Lietuvā un 

Igaunijā (apkalpojošajam muitas 

punktam)) un iekšzemes 

satiksmē; 

- no LDz ieejas robežstacijas līdz 

LDz izejas robežstacijai, no LDz  

ieejas robežstacijas līdz kravas 

izkraušanas vietai 

(apkalpojošajam muitas 

punktam) Lietuvā, Igaunijā vai 

attiecīgās valsts izejas 

robežstacijai. 

(izmaiņas no 06.12.2019.) 

 

1 vagons  

1 konteiners 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,34 

 

 

 

 
 

 

 

 

7,11 

 



52 

Nr. 

p.k. 
Maksājuma nosaukums Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

 • pārstrādes čugunam, 

spoguļčugunam lietņos, bluķos 

un citās pirmformās (HKN 

7201): 

- no LDz robežstacijas līdz bāzes 

stacijai; 

- no bāzes stacijas līdz bāzes 

stacijai Latvijā, no bāzes stacijas 

līdz kravas izkraušanas vietai 

(t.sk. pagaidu uzglabāšanas vietai 

vai muitas noliktavai) Latvijā, 

Lietuvā, Igaunijā, no kravas 

iekraušanas vietas bāzes stacijā 

Latvijā līdz LDz robežstacijai; 

1 vagons  

1 konteiners 

 

 

 

 

 

5,69 

 

14,23 

 

 - no LDz ieejas robežstacijas līdz 

LDz izejas robežstacijai, no LDz  

ieejas robežstacijas līdz  kravas 

izkraušanas vietai 

(apkalpojošajam muitas 

punktam) Lietuvā, Igaunijā vai 

attiecīgās valsts izejas 

robežstacijai. 

• dzelzs rūdām un 

koncentrātiem, ieskaitot 

apdedzināto dzelzs pirītu (HKN 

2601), mangāna rūdām un 

koncentrātiem, ieskaitot dzelzi 

saturošas mangāna rūdas un 

koncentrātus, kas sausnā satur 

20% no svara vai vairāk 

mangānu (HKN 2602), titāna 

rūdām un koncentrātiem (HKN 

2614), ferrosakausējumiem 

(HKN 7202), dzelzsrūdām tiešā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 

Nr. 

p.k. 
Maksājuma nosaukums Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

reducēšanā iegūtiem 

produktiem un citiem porainās 

dzelzs produktiem gabalos, 

granulās vai tamlīdzīgās 

formās; dzelzs gabalos, 

granulās vai tamlīdzīgās 

formās, ar pamatelementa 

saturu ne zemāku par 99,94 % 

no svara (HKN 7203): 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 - no LDz robežstacijas līdz bāzes 

stacijai; 

- no bāzes stacijas līdz bāzes 

stacijai Latvijā, no bāzes stacijas 

1 vagons  

1 konteiners 

 

5,69 

 

14,23 

 

 

 līdz kravas izkraušanas vietai 

(t.sk. pagaidu uzglabāšanas vietai 

vai muitas noliktavai) Latvijā, 

Lietuvā, Igaunijā, no kravas 

iekraušanas vietas bāzes stacijā 

Latvijā līdz LDz robežstacijai; 

- no LDz ieejas robežstacijas līdz 

LDz izejas robežstacijai, no LDz  

ieejas robežstacijas līdz  kravas 

izkraušanas vietai (apkalpojo-

šajam muitas punktam) Lietuvā, 

Igaunijā vai attiecīgās valsts 

izejas robežstacijai. 

• vara kušņiem; cementvaram 

(HKN 7401) 

- no LDz robežstacijas līdz bāzes 

stacijai; 

- no bāzes stacijas līdz bāzes 

stacijai Latvijā, no bāzes stacijas 

līdz kravas izkraušanas vietai 

(t.sk. pagaidu uzglabāšanas vietai 

  

 

 

 

 

 

7,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,69 

 

21,34 

 

 

 

 



54 

Nr. 

p.k. 
Maksājuma nosaukums Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

vai muitas noliktavai) Latvijā, 

Lietuvā, Igaunijā, no kravas 

iekraušanas vietas bāzes stacijā 

Latvijā līdz LDz robežstacijai; 

- no LDz ieejas robežstacijas līdz 

LDz izejas robežstacijai, no LDz  

ieejas robežstacijas līdz  kravas 

izkraušanas vietai (apkalpojo-

šajam muitas punktam) Lietuvā, 

Igaunijā vai attiecīgās valsts 

izejas robežstacijai. 

 

 

 

 

7,11 

 

28.1. Maksa par principāla 

pakalpojumu sniegšanu 

akmeņogļēm (HKN 2701-2702), 

koksam un puskoksam no 

akmeņoglēm (HKN2704), 

naftas koksam (HKN 271311, 

271312), pārstrādes čugunam, 

un spoguļčugunam lietņos, 

bluķos un citās pirmformās 

(HKN 7201), dzelzrūdām un 

koncentrātiem, ieskaitot 

apdedzināto dzelzs pirītu (HKN 

2601), mangāna rūdām un 

koncentrātiem, ieskaitot dzelzi 

saturošas mangāna rūdās un 

koncentrātus, kas sausnā satur 

20% no svara vai vairāk 

mangānu (HKN 2602), titāna 

rūdām un koncentrātiem (HKN 

2614), ferrosakausējumiem 

(HKN 7202), dzelzsrūdām tiešā 

reducēšanā, un citiem porainās 

dzelzs produktiem gabalos, 

1 vagons  

1 konteiners 

3,56  



55 

Nr. 

p.k. 
Maksājuma nosaukums Mērvienība Likme Piezīmes 

1 2 3 4 5 

granulās vai tamlīdzīgās 

formas; dzelzs gabalos, 

granulās vai tamlīdzīgās 

formās, ar pamatelementa 

saturu ne zemāku par 99,94 % 

no svara (HKN 7203), vara 

kušņiem un cementvaram 

(HKN 7401) dzelzceļa iecirknī 

no Latvijas valsts robežas ar 

Krieviju un Baltkrieviju līdz  

nodošanas stacijai, kad kravas 

pārvadāšanas procesā nodošanas 

stacijā mainās pārvadātājs un 

kravas turpmākai pārvadāšanai 

tranzīta procedūru noformē cita 

persona. 

29. Maksa par vagona apstrādi 

Ventspils, Liepājas, Mangaļu, 

Rīga-Krasta, Daugavpils, 

Rēzekne II, Jelgavas, Šķirotavas, 

Krustpils, Zemitānu stacijās pēc 

klienta (pasūtītāja) pieprasījuma, 

saformējot vagonu grupas 

padošanai uz 

iekraušanas/izkraušanas vietām 

iekraušanai/izkraušanai 

vagons, 

krava uz 

savām asīm 

18,62 Pēc 

klienta 

(pasūtī-

tāja) 

pieprasī-

juma 

 

  



56 

6 . S A D A Ļ A .  LĪGUMSODI 

EUR 

N
r.

p
.k

. 

Līgumsoda veids Mērvienība 
Soda 

lielums 
Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. Līgumsods par kravas 

pārvadājuma plānā 

paredzēto saistību neizpildi 

(atkarībā no tā, kurš nav 

izpildījis saistības): 

  Izņemot:  

- pārvadātājam 

nepiederošos 

vagonus; 

- pārvadātājam 

nepiederošos 

konteine-rus 

no koplietoša-

nas vietām; 

- pārvadātājam 

nepiederošos 

konteinerus 

pārvadātājam 

nepiederošos 

vagonos no 

pievedceļiem 

 - par refrižeratorvagonu un 

transportieri 

vagons 56,91 

 - par universālo vagonu vagons 17,07 

 - par specializēto vagonu vagons 34,15 

 - par konteineru  konteiners 18,50 

    

2. Līgumsods par vagonu, 

vagonu ar konteineriem un 

kravas uz savām asīm 

aizturēšanu ceļā (par visu 

aizturēšanas laiku): 

 

ritošā 

sastāva 

vienības-

stunda  

2,85 

 

Izņemot 

mājas 

iedzīves lietu 

pārvadājumus 

 - ja nosūtītājs pavadzīmei nav pielicis dokumentus, kas nepieciešami 

muitas, sanitāro un citu administratīvo formalitāšu izpildīšanai; 

- ja pavadzīme vai tai pieliktie dokumenti ir nepilnīgi vai nepareizi 

noformēti; 

- ja nosūtītājs pārkāpis kravas iekraušanas un nostiprināšanas 

tehniskos noteikumus; 

 



57 

N
r.

p
.k

. 

Līgumsoda veids Mērvienība 
Soda 

lielums 
Piezīmes 

1 2 3 4 5 

 - ja nosūtītājs pārkāpis kravas izvietošanas un nostiprināšanas 

tehniskos nosacījumus; 

- ja nosūtītājs pārkāpis kravu pārvadājumu noteikumus vai citus 

noteikumus; 

- citu, no nosūtītāja un saņēmēja atkarīgu iemeslu dēļ; 

 - ja saņēmējs atkārtoti atsakās pieņemt kravu 

izkraušanai, kad pēc saņēmēja lūguma aizturētie 

ceļā vagoni atkārtoti tiek aizturēti ceļā citā LDZ 

stacijā. 

Tiek iekasēta 

papildus 

5.sadaļas 

1.punkta 

noteiktajai 

maksai 

3. Līgumsods par piegādes 

termiņu nokavējumu: 

- kravām, tai skaitā kravai 

uz savām asīm 

- tukšajiem pārvadātājam 

nepiederošiem vagoniem 

diennakts % no pār-

vadāšanas 

maksas par 

kavējumu: 
-10%-uz 

1dienu 

-15%-uz 2 

dienām 

-20%-uz 3 

dienām 

-25%-uz 4 

dienām 

-30%-uz 5 

vai vairāk 

dienām 

Dzelzceļa 

pārvadājumu 

likuma 

61.pants 

4. Līgumsods par vagona 

neiztīrīšanu 

vagons Maksa par 

vagona 

tīrīšanu 

Dzelzceļa 

pārvadājumu 

likuma 

64.pants 

5. Līgumsods par vagonu un 

konteineru piekraušanu 

virs to kravnesības 

 Pieckārtīga 

pārvadāšan

as maksa 

Dzelzceļa 

pārvadājumu 

likuma 

65.pants 



58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 . P I E L I K U M S  

 

LATVIJAS DZELZCEĻA STACIJU, KURĀS 

LDZ CARGO VEIC KRAVAS OPERĀCIJAS, 

ALFABĒTISKAIS SARAKSTS  

UN 

TARIFA ATTĀLUMU TABULA 

 

 

 

 

 



59 

 LDZ CARGO VEICAMO KRAVAS OPERĀCIJU 

NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI 
Nosacītais 

apzīmējums 
LDZ stacijās veicamās kravas operācijas 

1 2 

§ 1 
Kravu, kuras ir pieļaujams uzglabāt staciju 

koplietošanas vietu atklātajos kravas laukumos, 

pieņemšana un izsniegšana. 

§ 3 
Kravu pieņemšana un izsniegšana uz pievedceļiem 

(koplietošanai neparedzētiem ceļiem) un 

koplietošanai neparedzētās vietās. 

§ 8 
Lieltonnāžas 20 pēdu konteineru ar bruto masu līdz 

24 tonnām (ieskaitot) pieņemšana un izsniegšana 

stacijās. 

§ 8n 
Lieltonnāžas 20 pēdu konteineru ar bruto masu līdz 

24 tonnām (ieskaitot) pieņemšana un izsniegšana uz 

pievedceļiem (koplietošanai neparedzētiem ceļiem). 

§ 10 
Lieltonnāžas 20, 30, 40, 45 pēdu konteineru ar bruto 

masu līdz 30, 48 tonnām (ieskaitot) pieņemšana un 

izsniegšana stacijās. 

§ 10n 

Lieltonnāžas 10, 20, 30, 40, 45 pēdu konteineru ar 

bruto masu līdz 30, 48 tonnām (ieskaitot) pieņemšana 

un izsniegšana uz pievedceļiem (koplietošanai 

neparedzētiem ceļiem). 

§ 11 
Lieltonnāžas 20 pēdu konteineru ar bruto masu līdz 

41 tonnai (ieskaitot) pieņemšana un izsniegšana 

stacijās. 

§ 11n 
Lieltonnāžas 20 pēdu konteineru ar bruto masu līdz 

41 tonnai (ieskaitot) pieņemšana un izsniegšana uz 

pievedceļiem (koplietošanai neparedzētiem ceļiem). 

§ 12 
Lieltonnāžas 30, 40, 45 pēdu konteineru ar bruto 

masu līdz 41 tonnai (ieskaitot) pieņemšana un 

izsniegšana stacijās. 

§ 12n 
Lieltonnāžas 10, 30, 40, 45 pēdu konteineru ar bruto 

masu līdz 41 tonnai (ieskaitot) pieņemšana un 



60 

Nosacītais 

apzīmējums 
LDZ stacijās veicamās kravas operācijas 

1 2 

izsniegšana uz pievedceļiem (koplietošanai 

neparedzētiem ceļiem). 

§ 13 
Lieltonnāžas 10 pēdu konteineru pieņemšana un 

izsniegšana stacijās. 

K 
Kontreileros pārvadājamo kravu pieņemšana un 

izsniegšana. 

X 
Kravas operācijas un komercoperācijas netiek 

veiktas. 

 

LDZ staciju atklāšana, slēgšana un nosaukuma piešķiršana notiek 

saskaņā ar 29.08.2006. Ministru kabineta Noteikumiem Nr. 712 

“Dzelzceļa staciju, izmaiņas punktu un pieturas punktu – publiskās 

lietošanas dzelzceļa infrastruktūras objektu – atklāšanas, slēgšanas un 

nosaukuma piešķiršanas kārtība”. 

Lēmumu par atsevišķu kravas operāciju veikšanu LDZ stacijās 

pieņem LDZ CARGO valde. 

Krava, kas paredzēta izkraušanai uz pievedceļa, jānosūta uz to LDZ 

staciju, kurai dotais pievedceļš ir pievienots. 

 



61 

LATVIJAS DZELZCEĻA STACIJU, KURĀS LDZ 

CARGO VEIC KRAVAS OPERĀCIJAS, 

ALFABĒTISKAIS SARAKSTS 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

S
ta

ci
ja

s 
k

o
d

s 

Veicamās 

kravas 

operācijas 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. Aglona 113406 § 1, 3  

2. Aizkraukle 093700 § 3  

3. Bolderāja 097006 § 3, 8n  

4. Brocēni 093202 § 3  

5. Burzava 112704 § 3  

6. Cēsis 111203 § 1, 3  

7. Čiekurkalns 095800 § 1, 3  

8. Daudzeva 092002 § 3  

9. Daugavpils 110003 § 1, 3, 8n, 10n  

10. Daugavpils-Šķirošanas 110107 § 3  

11. Dobele 092905 § 1, 3  

12. Eglaine 114703 § 1  

13. Garkalne 095509 § 3  

14. Glūda 092801 § 3  

15. Grīva 112403 § 1, 3, 8n, 10n  

16. Gulbene 111608 § 1, 3  

17. Iecava 092407 § 1, 3  

18. Ilūkste 114606 § 3  

19. Iļģuciems 096906 § 3, 8n, 10n  

20. Inčukalns 095208 § 1, 3  

21. Izvalda 110605 § 3  

22. Jaunkalsnava 117500 § 1, 3, 8n, 10n  

23. Jelgava 091809 § 1, 3  

24. Jugla 095706 § 1  

25. Kalvene 093503 § 3  



62 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

S
ta

ci
ja

s 
k

o
d

s 

Veicamās 

kravas 

operācijas 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 

26. Kandava 097805 § 1, 3  

27. Kārsava 112600 § 3  

28. Koknese 093607 § 1  

29. Krāslava 110501 § 1, 3  

30. Krauja 110709 § 1, 3  

31. Krievu sala 099904 § 3  

32. Krievupe 095405 § 3, 8n, 10n  

33. Krustpils 114201 § 1, 3, 8n, 10n  

34. Lāčupe 096802 § 3, 8n, 10n  

35. Lielvārde 094008 § 1, 3  

36. Liepāja 098600 § 3, 8n, 10n  

37. Līgatne 095104 § 1, 3  

38. Līvāni 114305 § 1, 3  

39. Ludza 113001 § 1, 3  

40. Madona 117106 § 1, 3  

41. Malta 113302 § 1  

42. Mangaļi 096408 § 3, 8n, 10n  

43. Mārciena 117303 § 3  

44. Meitene 091705 § 3  

45. Ogre 094101 § 1, 3  

46. Olaine 091508 § 3, 8n  

47. Pļaviņas 117604 § 1, 3  

48. Rēzekne II 113105 § 1, 3, 8n  

49. Rīga-Krasta 090505 § 3, 8n, 10n  

50. Rīga-Pasažieru 090100 § 3  

51. Rīga-Preču 094309 § 1, 3, 8, 8n, 10n  

52. Sabile 097909 § 3  

53. Salaspils 094205 § 1, 3  

54. Saldus 093306 § 3  



63 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

S
ta

ci
ja

s 
k

o
d

s 

Veicamās 

kravas 

operācijas 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 

55. Sarkandaugava 096501 § 3  

56. Saurieši 094402 § 3, 8n, 10n  

57. Skrīveri 093804 § 1  

58. Skrunda 093409 § 1, 3  

59. Skulte 090702 § 3  

60. Sloka 097307 § 1, 3, 10n  

61. Stende 098009 § 1, 3  

62. Šķirotava 090007 § 1, 3, 8n, 10n  

63. Torņakalns 091008 § 1, 3, 8n, 10n  

64. Tukums II 097504 § 1, 3  

65. Ugāle 098102 § 3  

66. Izm. Valka 090204 § 3  

67. Valmiera 111006 § 1, 3  

68. Vangaži 095301 § 3  

69. Vecumnieki 092203 § 3  

70. Ventspils 098206 § 1, 3, 8n, 10n  

71. Veseta 117801 § 3  

72. Viļāni 113800 § 1  

73. Zaļumi 113603 § 3  

74. Zasulauks 096709 § 3, 8n  

75. Zemitāni 095000 § 1, 3, 8n, 10n   

76. Ziemeļblāzma 096304 § 1, 3, 8n, 10n  

77. Zilupe 112901 § 1  

  



64 

LATVIJAS DZELZCEĻA ROBEŽSTACIJU UN 

PIEOSTAS STACIJU ALFABĒTISKAIS SARAKSTS 
 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

S
ta

ci
ja

s 
k

o
d

s 

Piezīmes 

1 2 3 4 

1. Bolderāja (eksp.) 097400  

2. Eglaine (eksp.) 113707  

3. Iļģuciems (eksp.) 097203  

4. Indra (eksp.) 110200  

5. Kārsava (eksp.) 112507  

6. Krievu sala (eksp.) 099001  

7. Kurcums (eksp.) 110304  

8. Liepāja (eksp.) 098704  

9. Lugaži (eksp.) 110802  

10. Mangaļi (eksp.) 096605  

11. Meitene (eksp.) 091404  

12. Reņģe (eksp.) 099707  

13. Rīga-Krasta (eksp.) 090609  

14. Sarkandaugava (eksp.) 095602  

15. Skulte (eksp.) 090806  

16. Ventspils (eksp.) 098306  

17. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903  

18. Zilupe (eksp.) 112808  



65 

 

TARIFA ATTĀLUMU TABULA, km 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

A
g
lo

n
a 

A
iz

k
ra

u
k
le

 

B
o
ld

er
āj

a 

B
o
ld

er
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

B
ro

cē
n
i 

B
u
rz

av
a 

C
ēs

is
 

Č
ie

k
u
rk

al
n
s 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Aglona 113406 0 174 272 272 376 57 345 258 

2. Aizkraukle 093700 174 0 98 98 202 150 171 84 

3. Bolderāja 097006 272 98 0 0 152 248 121 34 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 272 98 0 0 152 248 121 34 

5. Brocēni 093202 376 202 152 152 0 352 225 138 

6. Burzava 112704 57 150 248 248 352 0 321 234 

7. Cēsis 111203 345 171 121 121 225 321 0 107 

8. Čiekurkalns 095800 258 84 34 34 138 234 107 0 

9. Daudzeva 092002 168 88 186 186 290 144 259 172 

10. Daugavpils 110003 41 139 237 237 341 98 310 223 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 38 136 234 234 338 95 307 220 

12. Dobele 092905 328 154 104 104 48 304 177 90 

13. Eglaine 114703 72 170 268 268 372 129 341 254 

14. Eglaine (eksp.) 113707 77 175 273 273 377 134 346 259 

15. Garkalne 095509 275 101 51 51 155 251 70 37 

16. Glūda 092801 315 141 91 91 61 291 164 77 

17. Grīva 112403 48 146 244 244 348 105 317 230 

18. Gulbene 111608 242 128 226 226 330 218 299 212 

19. Iecava 092407 331 157 107 107 109 307 180 93 

20. Ilūkste 114606 65 163 261 261 365 122 334 247 

21. Iļģuciems 096906 268 94 8 8 148 244 117 30 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 268 94 8 8 148 244 117 30 

23. Inčukalns 095208 292 118 68 68 172 268 53 54 

24. Indra (eksp.) 110200 117 215 313 313 417 174 386 299 
 

 

 



66 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

D
au

d
ze

v
a 

D
au

g
av

p
il

s 

D
au

g
av

p
il

s-
Š

ķ
ir

o
ša

n
as

 

D
o
b
el

e 

E
g
la

in
e 

E
g
la

in
e 

(e
k
sp

.)
 

G
ar

k
al

n
e 

G
lū

d
a 

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1. Aglona 113406 168 41 38 328 72 77 275 315 

2. Aizkraukle 093700 88 139 136 154 170 175 101 141 

3. Bolderāja 097006 186 237 234 104 268 273 51 91 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 186 237 234 104 268 273 51 91 

5. Brocēni 093202 290 341 338 48 372 377 155 61 

6. Burzava 112704 144 98 95 304 129 134 251 291 

7. Cēsis 111203 259 310 307 177 341 346 70 164 

8. Čiekurkalns 095800 172 223 220 90 254 259 37 77 

9. Daudzeva 092002 0 133 130 242 164 169 189 229 

10. Daugavpils 110003 133 0 3 293 37 42 240 280 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 130 3 0 290 34 39 237 277 

12. Dobele 092905 242 293 290 0 324 329 107 13 

13. Eglaine 114703 164 37 34 324 0 73 271 311 

14. Eglaine (eksp.) 113707 169 42 39 329 73 0 276 316 

15. Garkalne 095509 189 240 237 107 271 276 0 94 

16. Glūda 092801 229 280 277 13 311 316 94 0 

17. Grīva 112403 140 13 10 300 44 49 247 287 

18. Gulbene 111608 156 207 204 282 238 243 229 269 

19. Iecava 092407 245 296 293 61 327 332 110 48 

20. Ilūkste 114606 157 30 27 317 7 66 264 304 

21. Iļģuciems 096906 182 233 230 100 264 269 47 87 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 182 233 230 100 264 269 47 87 

23. Inčukalns 095208 206 257 254 124 288 293 17 111 

24. Indra (eksp.) 110200 209 82 79 369 113 118 316 356 
 

 



67 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

G
rī

v
a 

G
u
lb

en
e 

Ie
ca

v
a 

Il
ū
k
st

e 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

(e
k
sp

.)
 

In
ču

k
al

n
s 

In
d
ra

 (
ek

sp
.)

 

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 

1. Aglona 113406 48 242 331 65 268 268 292 117 

2. Aizkraukle 093700 146 128 157 163 94 94 118 215 

3. Bolderāja 097006 244 226 107 261 8 8 68 313 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 244 226 107 261 8 8 68 313 

5. Brocēni 093202 348 330 109 365 148 148 172 417 

6. Burzava 112704 105 218 307 122 244 244 268 174 

7. Cēsis 111203 317 299 180 334 117 117 53 386 

8. Čiekurkalns 095800 230 212 93 247 30 30 54 299 

9. Daudzeva 092002 140 156 245 157 182 182 206 209 

10. Daugavpils 110003 13 207 296 30 233 233 257 82 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 10 204 293 27 230 230 254 79 

12. Dobele 092905 300 282 61 317 100 100 124 369 

13. Eglaine 114703 44 238 327 7 264 264 288 113 

14. Eglaine (eksp.) 113707 49 243 332 66 269 269 293 118 

15. Garkalne 095509 247 229 110 264 47 47 17 316 

16. Glūda 092801 287 269 48 304 87 87 111 356 

17. Grīva 112403 0 214 303 37 240 240 264 89 

18. Gulbene 111608 214 0 285 231 222 222 246 283 

19. Iecava 092407 303 285 0 320 103 103 127 372 

20. Ilūkste 114606 37 231 320 0 257 257 281 106 

21. Iļģuciems 096906 240 222 103 257 0 0 64 309 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 240 222 103 257 0 0 64 309 

23. Inčukalns 095208 264 246 127 281 64 64 0 333 

24. Indra (eksp.) 110200 89 283 372 106 309 309 333 0 
 
 



68 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

Iz
v
al

d
a 

Ja
u
n
k
al

sn
av

a 

Je
lg

av
a 

Ju
g
la

 

K
al

v
en

e 

K
an

d
av

a 

K
ār

sa
v
a 

 

K
ār

sa
v
a 

(e
k
sp

.)
 

25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 

1. Aglona 113406 70 163 299 262 433 379 91 96 

2. Aizkraukle 093700 168 49 125 88 259 205 184 189 

3. Bolderāja 097006 266 147 75 38 209 155 282 287 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 266 147 75 38 209 155 282 287 

5. Brocēni 093202 370 251 77 142 57 157 386 391 

6. Burzava 112704 127 139 275 238 409 355 34 55 

7. Cēsis 111203 339 220 148 111 282 228 355 360 

8. Čiekurkalns 095800 252 133 61 4 195 141 268 273 

9. Daudzeva 092002 162 77 213 176 347 293 178 183 

10. Daugavpils 110003 29 128 264 227 398 344 132 137 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 32 125 261 224 395 341 129 134 

12. Dobele 092905 322 203 29 94 105 109 338 343 

13. Eglaine 114703 66 159 295 258 429 375 163 168 

14. Eglaine (eksp.) 113707 71 164 300 263 434 380 168 174 

15. Garkalne 095509 269 150 78 41 212 158 285 290 

16. Glūda 092801 309 190 16 81 118 96 325 330 

17. Grīva 112403 42 135 271 234 405 351 139 144 

18. Gulbene 111608 236 79 253 216 387 333 252 257 

19. Iecava 092407 325 206 32 97 166 112 341 346 

20. Ilūkste 114606 59 152 288 251 422 368 156 161 

21. Iļģuciems 096906 262 143 71 34 205 151 278 283 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 262 143 71 34 205 151 278 283 

23. Inčukalns 095208 286 167 95 58 229 175 302 307 

24. Indra (eksp.) 110200 111 204 340 303 474 420 208 213 
 
 

 



69 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

K
o
k
n
es

e 

K
ra

u
ja

 

K
rā

sl
av

a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

(e
k

sp
.)

 

K
ri

ev
u
p
e 

K
ru

st
p
il

s 

K
u
rc

u
m

s 
(e

k
sp

.)
 

33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 

1. Aglona 113406 162 50 83 273 273 281 127 66 

2. Aizkraukle 093700 12 148 181 99 99 107 47 164 

3. Bolderāja 097006 110 246 279 7 7 57 145 262 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 110 246 279 7 7 57 145 262 

5. Brocēni 093202 214 350 383 153 153 161 249 366 

6. Burzava 112704 138 107 140 249 249 257 103 123 

7. Cēsis 111203 183 319 352 122 122 64 218 335 

8. Čiekurkalns 095800 96 232 265 35 35 43 131 248 

9. Daudzeva 092002 76 142 175 187 187 195 41 158 

10. Daugavpils 110003 127 9 42 238 238 246 92 31 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 124 12 45 235 235 243 89 28 

12. Dobele 092905 166 302 335 105 105 113 201 318 

13. Eglaine 114703 158 46 79 269 269 277 123 62 

14. Eglaine (eksp.) 113707 163 51 84 274 274 282 128 67 

15. Garkalne 095509 113 249 282 52 52 6 148 265 

16. Glūda 092801 153 289 322 92 92 100 188 305 

17. Grīva 112403 134 22 55 245 245 253 99 38 

18. Gulbene 111608 116 216 249 227 227 235 115 232 

19. Iecava 092407 169 305 338 108 108 116 204 321 

20. Ilūkste 114606 151 39 72 262 262 270 116 55 

21. Iļģuciems 096906 106 242 275 9 9 53 141 258 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 106 242 275 9 9 53 141 258 

23. Inčukalns 095208 130 266 299 69 69 11 165 282 

24. Indra (eksp.) 110200 203 91 124 314 314 322 168 101 
 

 



70 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
āč

u
p
e 

L
ie

lv
ār

d
e 

L
ie

p
āj

a 

L
ie

p
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

L
īg

at
n
e 

L
īv

ān
i 

L
u
d
za

 

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 

1. Aglona 113406 266 205 479 479 316 98 73 

2. Aizkraukle 093700 92 31 305 305 142 76 166 

3. Bolderāja 097006 6 67 255 255 92 174 264 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 6 67 255 255 92 174 264 

5. Brocēni 093202 146 171 103 103 196 278 368 

6. Burzava 112704 242 181 455 455 292 132 32 

7. Cēsis 111203 115 140 328 328 29 247 337 

8. Čiekurkalns 095800 28 53 241 241 78 160 250 

9. Daudzeva 092002 180 119 393 393 230 70 160 

10. Daugavpils 110003 231 170 444 444 281 63 114 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 228 167 441 441 278 60 111 

12. Dobele 092905 98 123 151 151 148 230 320 

13. Eglaine 114703 262 201 475 475 312 94 145 

14. Eglaine (eksp.) 113707 267 206 480 480 317 99 150 

15. Garkalne 095509 45 70 258 258 41 177 267 

16. Glūda 092801 85 110 164 164 135 217 307 

17. Grīva 112403 238 177 451 451 288 70 121 

18. Gulbene 111608 220 159 433 433 270 144 234 

19. Iecava 092407 101 126 212 212 151 233 323 

20. Ilūkste 114606 255 194 468 468 305 87 138 

21. Iļģuciems 096906 2 63 251 251 88 170 260 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 2 63 251 251 88 170 260 

23. Inčukalns 095208 62 87 275 275 23 194 284 

24. Indra (eksp.) 110200 307 246 520 486 357 139 190 
 



71 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
u
g
až

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ad

o
n
a 

M
al

ta
 

M
an

g
aļ

i 

M
an

g
aļ

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ār

ci
en

a 

M
ei

te
n
e 

M
ei

te
n
e 

(e
k
sp

.)
 

48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

1. Aglona 113406 418 189 27 262 262 176 327 332 

2. Aizkraukle 093700 244 75 164 88 88 62 153 158 

3. Bolderāja 097006 194 173 262 38 38 160 103 108 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 194 173 262 38 38 160 103 108 

5. Brocēni 093202 298 277 366 142 142 264 105 110 

6. Burzava 112704 394 165 30 238 238 152 303 308 

7. Cēsis 111203 267 246 335 111 111 233 176 181 

8. Čiekurkalns 095800 180 159 248 24 24 146 89 94 

9. Daudzeva 092002 332 103 158 176 176 90 241 246 

10. Daugavpils 110003 383 154 68 227 227 141 292 297 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 380 151 65 224 224 138 289 294 

12. Dobele 092905 250 229 318 94 94 216 57 62 

13. Eglaine 114703 414 185 99 258 258 172 323 328 

14. Eglaine (eksp.) 113707 419 190 104 263 263 177 328 333 

15. Garkalne 095509 197 176 265 41 41 163 106 111 

16. Glūda 092801 237 216 305 81 81 203 44 49 

17. Grīva 112403 390 161 75 234 234 148 299 304 

18. Gulbene 111608 372 53 232 216 216 66 281 286 

19. Iecava 092407 253 232 321 97 97 219 60 65 

20. Ilūkste 114606 407 178 92 251 251 165 316 321 

21. Iļģuciems 096906 190 169 258 34 34 156 99 104 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 190 169 258 34 34 156 99 104 

23. Inčukalns 095208 214 193 282 58 58 180 123 128 

24. Indra (eksp.) 110200 459 230 144 303 303 217 368 339 
 



72 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

O
g
re

 

O
la

in
e 

P
ļa

v
iņ

as
 

R
eņ

ģ
e 

(e
k
sp

.)
 

R
ēz

ek
n
e 

II
 

R
īg

a-
K

ra
st

a 

R
īg

a-
K

ra
st

a 
(e

k
sp

.)
 

R
īg

a-
P

as
až

ie
ru

 

56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 

1. Aglona 113406 222 278 144 375 49 261 261 256 

2. Aizkraukle 093700 48 104 30 201 142 87 87 82 

3. Bolderāja 097006 50 54 128 151 240 37 37 32 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 50 54 128 151 240 37 37 32 

5. Brocēni 093202 154 98 232 153 344 141 141 136 

6. Burzava 112704 198 254 120 351 8 237 237 232 

7. Cēsis 111203 123 127 201 224 313 110 110 105 

8. Čiekurkalns 095800 36 40 114 137 226 23 23 18 

9. Daudzeva 092002 136 192 58 289 136 175 175 170 

10. Daugavpils 110003 187 243 109 340 90 226 226 221 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 184 240 106 337 87 223 223 218 

12. Dobele 092905 106 50 184 105 296 93 93 88 

13. Eglaine 114703 218 274 140 371 121 257 257 252 

14. Eglaine (eksp.) 113707 223 279 145 376 126 262 262 257 

15. Garkalne 095509 53 57 131 154 243 40 40 35 

16. Glūda 092801 93 37 171 92 283 80 80 75 

17. Grīva 112403 194 250 116 347 97 233 233 228 

18. Gulbene 111608 176 232 98 329 210 215 215 210 

19. Iecava 092407 109 53 187 108 299 96 96 91 

20. Ilūkste 114606 211 267 133 364 114 250 250 245 

21. Iļģuciems 096906 46 50 124 147 236 33 33 28 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 46 50 124 147 236 33 33 28 

23. Inčukalns 095208 70 74 148 171 260 57 57 52 

24. Indra (eksp.) 110200 263 319 185 382 166 302 302 297 
 
 

 



73 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

R
īg

a-
P

re
ču

 

S
ab

il
e 

S
al

as
p
il

s 

S
al

d
u
s 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 
(e

k
sp

.)
 

S
au

ri
eš

i 

S
k
rī

v
er

i 

64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 

1. Aglona 113406 255 391 238 382 259 259 264 184 

2. Aizkraukle 093700 81 217 64 208 85 85 90 10 

3. Bolderāja 097006 31 167 34 158 35 35 40 88 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 31 167 34 158 35 35 40 88 

5. Brocēni 093202 135 169 138 6 139 139 144 192 

6. Burzava 112704 231 367 214 358 235 235 240 160 

7. Cēsis 111203 104 240 107 231 108 108 113 161 

8. Čiekurkalns 095800 17 153 20 144 21 21 26 74 

9. Daudzeva 092002 169 305 152 296 173 173 178 98 

10. Daugavpils 110003 220 356 203 347 224 224 229 149 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 217 353 200 344 221 221 226 146 

12. Dobele 092905 87 121 90 54 91 91 96 144 

13. Eglaine 114703 251 387 234 378 255 255 260 180 

14. Eglaine (eksp.) 113707 256 392 239 383 260 260 265 185 

15. Garkalne 095509 34 170 37 161 38 38 43 91 

16. Glūda 092801 74 108 77 67 78 78 83 131 

17. Grīva 112403 227 363 210 354 231 231 236 156 

18. Gulbene 111608 209 345 192 336 213 213 218 138 

19. Iecava 092407 90 124 93 115 94 94 99 147 

20. Ilūkste 114606 244 380 227 371 248 248 253 173 

21. Iļģuciems 096906 27 163 30 154 31 31 36 84 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 27 163 30 154 31 31 36 84 

23. Inčukalns 095208 51 187 54 178 55 55 60 108 

24. Indra (eksp.) 110200 296 432 279 423 300 300 305 225 
 
 



74 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

S
k
ru

n
d
a 

S
k
u
lt

e 

S
k
u
lt

e 
(e

k
sp

.)
 

S
lo

k
a 

S
te

n
d
e 

Š
ķ
ir

o
ta

v
a 

T
o
rņ

ak
al

n
s 

72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 

1. Aglona 113406 410 308 308 291 398 248 259 

2. Aizkraukle 093700 236 134 134 117 224 74 85 

3. Bolderāja 097006 186 84 84 67 174 24 13 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 186 84 84 67 174 24 13 

5. Brocēni 093202 34 188 188 171 176 128 139 

6. Burzava 112704 386 284 284 267 374 224 235 

7. Cēsis 111203 259 157 157 140 247 97 108 

8. Čiekurkalns 095800 172 70 70 53 160 10 21 

9. Daudzeva 092002 324 222 222 205 312 162 173 

10. Daugavpils 110003 375 273 273 256 363 213 224 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 372 270 270 253 360 210 221 

12. Dobele 092905 82 140 140 123 128 80 91 

13. Eglaine 114703 406 304 304 287 394 244 255 

14. Eglaine (eksp.) 113707 411 309 309 292 399 249 260 

15. Garkalne 095509 189 87 87 70 177 27 38 

16. Glūda 092801 95 127 127 110 115 67 78 

17. Grīva 112403 382 280 280 263 370 220 231 

18. Gulbene 111608 364 262 262 245 352 202 213 

19. Iecava 092407 143 143 143 126 131 83 94 

20. Ilūkste 114606 399 297 297 280 387 237 248 

21. Iļģuciems 096906 182 80 80 63 170 20 9 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 182 80 80 63 170 20 9 

23. Inčukalns 095208 206 104 104 87 194 44 55 

24. Indra (eksp.) 110200 451 349 349 332 439 289 300 
 
 



75 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

T
u
k
u
m

s 
II

 

U
g
āl

e 

V
al

m
ie

ra
 

V
an

g
až

i 

V
ec

u
m

n
ie

k
i 

V
en

ts
p
il

s 

V
en

ts
p
il

s 
(e

k
sp

.)
 

V
es

et
a 

79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 

1. Aglona 113406 355 434 373 286 351 463 466 177 

2. Aizkraukle 093700 181 260 199 112 177 289 292 63 

3. Bolderāja 097006 131 210 149 62 127 239 242 161 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 131 210 149 62 127 239 242 161 

5. Brocēni 093202 133 212 253 166 129 241 244 265 

6. Burzava 112704 331 410 349 262 327 439 442 153 

7. Cēsis 111203 204 283 28 59 200 312 315 234 

8. Čiekurkalns 095800 117 196 135 48 113 225 228 147 

9. Daudzeva 092002 269 348 287 200 265 377 380 91 

10. Daugavpils 110003 320 399 338 251 316 428 431 142 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 317 396 335 248 313 425 428 139 

12. Dobele 092905 85 164 205 118 81 193 196 217 

13. Eglaine 114703 351 430 369 282 347 459 462 173 

14. Eglaine (eksp.) 113707 356 435 374 287 352 464 467 178 

15. Garkalne 095509 134 213 98 11 130 242 245 164 

16. Glūda 092801 72 151 192 105 68 180 183 204 

17. Grīva 112403 327 406 345 258 323 435 438 149 

18. Gulbene 111608 309 388 327 240 305 417 420 93 

19. Iecava 092407 88 167 208 121 20 196 199 220 

20. Ilūkste 114606 344 423 362 275 340 452 455 166 

21. Iļģuciems 096906 127 206 145 58 123 235 238 157 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 127 206 145 58 123 235 238 157 

23. Inčukalns 095208 151 230 81 6 147 259 262 181 

24. Indra (eksp.) 110200 396 475 414 327 392 504 473 218 
 
 



76 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

V
iļ

ān
i 

Z
aļ

u
m

i 

Z
as

u
la

u
k
s 

Z
em

it
ān

i 

Z
ie

m
el

b
lā

zm
a 

Z
ie

m
eļ

b
lā

zm
a 

(e
k

sp
.)

 

Z
il

u
p
e 

Z
il

u
p
e 

(e
k
sp

.)
 

87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 

1. Aglona 113406 75 26 263 256 265 265 104 108 

2. Aizkraukle 093700 168 148 89 82 91 91 197 201 

3. Bolderāja 097006 266 246 9 32 41 41 295 299 

4. Bolderāja (eksp.) 097400 266 246 9 32 41 41 295 299 

5. Brocēni 093202 370 350 143 136 145 145 399 403 

6. Burzava 112704 34 83 239 232 241 241 63 67 

7. Cēsis 111203 339 319 112 105 114 114 368 372 

8. Čiekurkalns 095800 252 232 25 2 27 27 281 285 

9. Daudzeva 092002 162 142 177 170 179 179 191 195 

10. Daugavpils 110003 116 15 228 221 230 230 145 149 

11. Daugavpils-Šķirošanas 110107 113 12 225 218 227 227 142 146 

12. Dobele 092905 322 302 95 88 97 97 351 355 

13. Eglaine 114703 147 46 259 252 261 261 176 180 

14. Eglaine (eksp.) 113707 152 51 264 257 266 266 181 185 

15. Garkalne 095509 269 249 42 35 44 44 298 302 

16. Glūda 092801 309 289 82 75 84 84 338 342 

17. Grīva 112403 123 22 235 228 237 237 152 156 

18. Gulbene 111608 236 216 217 210 219 219 265 269 

19. Iecava 092407 325 305 98 91 100 100 354 358 

20. Ilūkste 114606 140 39 252 245 254 254 169 173 

21. Iļģuciems 096906 262 242 5 28 37 37 291 295 

22. Iļģuciems (eksp.) 097203 262 242 5 28 37 37 291 295 

23. Inčukalns 095208 286 266 59 52 61 61 315 319 

24. Indra (eksp.) 110200 192 91 304 297 306 306 221 225 
 



77 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

A
g
lo

n
a 

A
iz

k
ra

u
k
le

 

B
o
ld

er
āj

a 

B
o
ld

er
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

B
ro

cē
n
i 

B
u
rz

av
a 

C
ēs

is
 

Č
ie

k
u
rk

al
n
s 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

25. Izvalda 110605 70 168 266 266 370 127 339 252 

26. Jaunkalsnava 117500 163 49 147 147 251 139 220 133 

27. Jelgava 091809 299 125 75 75 77 275 148 61 

28. Jugla 095706 262 88 38 38 142 238 111 4 

29. Kalvene 093503 433 259 209 209 57 409 282 195 

30. Kandava 097805 379 205 155 155 157 355 228 141 

31. Kārsava 112600 91 184 282 282 386 34 355 268 

32. Kārsava (eksp.) 112507 96 189 287 287 391 55 360 273 

33. Koknese 093607 162 12 110 110 214 138 183 96 

34. Krauja 110709 50 148 246 246 350 107 319 232 

35. Krāslava 110501 83 181 279 279 383 140 352 265 

36. Krievu sala 099904 273 99 7 7 153 249 122 35 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 273 99 7 7 153 249 122 35 

38. Krievupe 095405 281 107 57 57 161 257 64 43 

39. Krustpils 114201 127 47 145 145 249 103 218 131 

40. Kurcums (eksp.) 110304 66 164 262 262 366 123 335 248 

41. Lāčupe 096802 266 92 6 6 146 242 115 28 

42. Lielvārde 094008 205 31 67 67 171 181 140 53 

43. Liepāja 098600 479 305 255 255 103 455 328 241 

44. Liepāja (eksp.) 098704 479 305 255 255 103 455 328 241 

45. Līgatne 095104 316 142 92 92 196 292 29 78 

46. Līvāni 114305 98 76 174 174 278 132 247 160 

47. Ludza 113001 73 166 264 264 368 32 337 250 
 



78 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

D
au

d
ze

v
a 

D
au

g
av

p
il

s 

D
au

ga
vp

ils
-Š

ķi
ro

ša
na

s 

D
o
b
el

e 

E
g
la

in
e 

E
g
la

in
e 

(e
k
sp

.)
 

G
ar

k
al

n
e 

G
lū

d
a 

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

25. Izvalda 110605 162 29 32 322 66 71 269 309 

26. Jaunkalsnava 117500 77 128 125 203 159 164 150 190 

27. Jelgava 091809 213 264 261 29 295 300 78 16 

28. Jugla 095706 176 227 224 94 258 263 41 81 

29. Kalvene 093503 347 398 395 105 429 434 212 118 

30. Kandava 097805 293 344 341 109 375 380 158 96 

31. Kārsava 112600 178 132 129 338 163 168 285 325 

32. Kārsava (eksp.) 112507 183 137 134 343 168 174 290 330 

33. Koknese 093607 76 127 124 166 158 163 113 153 

34. Krauja 110709 142 9 12 302 46 51 249 289 

35. Krāslava 110501 175 42 45 335 79 84 282 322 

36. Krievu sala 099904 187 238 235 105 269 274 52 92 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 187 238 235 105 269 274 52 92 

38. Krievupe 095405 195 246 243 113 277 282 6 100 

39. Krustpils 114201 41 92 89 201 123 128 148 188 

40. Kurcums (eksp.) 110304 158 31 28 318 62 67 265 305 

41. Lāčupe 096802 180 231 228 98 262 267 45 85 

42. Lielvārde 094008 119 170 167 123 201 206 70 110 

43. Liepāja 098600 393 444 441 151 475 480 258 164 

44. Liepāja (eksp.) 098704 393 444 441 151 475 480 258 164 

45. Līgatne 095104 230 281 278 148 312 317 41 135 

46. Līvāni 114305 70 63 60 230 94 99 177 217 

47. Ludza 113001 160 114 111 320 145 150 267 307 

 



79 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

G
rī

v
a 

G
u
lb

en
e 

Ie
ca

v
a 

Il
ū
k
st

e 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

(e
k

sp
.)

 

In
ču

k
al

n
s 

In
d
ra

 (
ek

sp
.)

 

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 

25. Izvalda 110605 42 236 325 59 262 262 286 111 

26. Jaunkalsnava 117500 135 79 206 152 143 143 167 204 

27. Jelgava 091809 271 253 32 288 71 71 95 340 

28. Jugla 095706 234 216 97 251 34 34 58 303 

29. Kalvene 093503 405 387 166 422 205 205 229 474 

30. Kandava 097805 351 333 112 368 151 151 175 420 

31. Kārsava 112600 139 252 341 156 278 278 302 208 

32. Kārsava (eksp.) 112507 144 257 346 161 283 283 307 213 

33. Koknese 093607 134 116 169 151 106 106 130 203 

34. Krauja 110709 22 216 305 39 242 242 266 91 

35. Krāslava 110501 55 249 338 72 275 275 299 124 

36. Krievu sala 099904 245 227 108 262 9 9 69 314 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 245 227 108 262 9 9 69 314 

38. Krievupe 095405 253 235 116 270 53 53 11 322 

39. Krustpils 114201 99 115 204 116 141 141 165 168 

40. Kurcums (eksp.) 110304 38 232 321 55 258 258 282 101 

41. Lāčupe 096802 238 220 101 255 2 2 62 307 

42. Lielvārde 094008 177 159 126 194 63 63 87 246 

43. Liepāja 098600 451 433 212 468 251 251 275 520 

44. Liepāja (eksp.) 098704 451 433 212 468 251 251 275 486 

45. Līgatne 095104 288 270 151 305 88 88 23 357 

46. Līvāni 114305 70 144 233 87 170 170 194 139 

47. Ludza 113001 121 234 323 138 260 260 284 190 
 



80 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

Iz
v
al

d
a 

Ja
u
n
k
al

sn
av

a 

Je
lg

av
a 

Ju
g
la

 

K
al

v
en

e 

K
an

d
av

a 

K
ār

sa
v
a 

 

K
ār

sa
v
a 

(e
k

sp
.)

 

25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 

25. Izvalda 110605 0 157 293 256 427 373 161 166 

26. Jaunkalsnava 117500 157 0 174 137 308 254 173 178 

27. Jelgava 091809 293 174 0 65 134 80 309 314 

28. Jugla 095706 256 137 65 0 199 145 272 277 

29. Kalvene 093503 427 308 134 199 0 214 443 448 

30. Kandava 097805 373 254 80 145 214 0 389 394 

31. Kārsava 112600 161 173 309 272 443 389 0 89 

32. Kārsava (eksp.) 112507 166 178 314 277 448 394 89 0 

33. Koknese 093607 156 37 137 100 271 217 172 177 

34. Krauja 110709 20 137 273 236 407 353 141 146 

35. Krāslava 110501 13 170 306 269 440 386 174 179 

36. Krievu sala 099904 267 148 76 39 210 156 283 288 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 267 148 76 39 210 156 283 288 

38. Krievupe 095405 275 156 84 47 218 164 291 296 

39. Krustpils 114201 121 36 172 135 306 252 137 142 

40. Kurcums (eksp.) 110304 60 153 289 252 423 369 157 162 

41. Lāčupe 096802 260 141 69 32 203 149 276 281 

42. Lielvārde 094008 199 80 94 57 228 174 215 220 

43. Liepāja 098600 473 354 180 245 46 260 489 494 

44. Liepāja (eksp.) 098704 473 354 180 245 46 260 489 460 

45. Līgatne 095104 310 191 119 82 253 199 326 331 

46. Līvāni 114305 92 65 201 164 335 281 166 171 

47. Ludza 113001 143 155 291 254 425 371 66 71 

 



81 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

K
o
k
n
es

e 

K
ra

u
ja

 

K
rā

sl
av

a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

(e
k

sp
.)

 

K
ri

ev
u
p
e 

K
ru

st
p
il

s 

K
u
rc

u
m

s 
(e

k
sp

.)
 

33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 

25. Izvalda 110605 156 20 13 267 267 275 121 60 

26. Jaunkalsnava 117500 37 137 170 148 148 156 36 153 

27. Jelgava 091809 137 273 306 76 76 84 172 289 

28. Jugla 095706 100 236 269 39 39 47 135 252 

29. Kalvene 093503 271 407 440 210 210 218 306 423 

30. Kandava 097805 217 353 386 156 156 164 252 369 

31. Kārsava 112600 172 141 174 283 283 291 137 157 

32. Kārsava (eksp.) 112507 177 146 179 288 288 296 142 162 

33. Koknese 093607 0 136 169 111 111 119 35 152 

34. Krauja 110709 136 0 33 247 247 255 101 40 

35. Krāslava 110501 169 33 0 280 280 288 134 73 

36. Krievu sala 099904 111 247 280 0 0 58 146 263 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 111 247 280 0 0 58 146 263 

38. Krievupe 095405 119 255 288 58 58 0 154 271 

39. Krustpils 114201 35 101 134 146 146 154 0 117 

40. Kurcums (eksp.) 110304 152 40 73 263 263 271 117 0 

41. Lāčupe 096802 104 240 273 7 7 51 139 256 

42. Lielvārde 094008 43 179 212 68 68 76 78 195 

43. Liepāja 098600 317 453 486 256 256 264 352 469 

44. Liepāja (eksp.) 098704 317 453 486 256 256 264 352 469 

45. Līgatne 095104 154 290 323 93 93 35 189 306 

46. Līvāni 114305 64 72 105 175 175 183 29 88 

47. Ludza 113001 154 123 156 265 265 273 119 139 

 



82 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
āč

u
p
e 

L
ie

lv
ār

d
e 

L
ie

p
āj

a 

L
ie

p
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

L
īg

at
n
e 

L
īv

ān
i 

L
u
d
za

 

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 

25. Izvalda 110605 260 199 473 473 310 92 143 

26. Jaunkalsnava 117500 141 80 354 354 191 65 155 

27. Jelgava 091809 69 94 180 180 119 201 291 

28. Jugla 095706 32 57 245 245 82 164 254 

29. Kalvene 093503 203 228 46 46 253 335 425 

30. Kandava 097805 149 174 260 260 199 281 371 

31. Kārsava 112600 276 215 489 489 326 166 66 

32. Kārsava (eksp.) 112507 281 220 494 460 331 171 71 

33. Koknese 093607 104 43 317 317 154 64 154 

34. Krauja 110709 240 179 453 453 290 72 123 

35. Krāslava 110501 273 212 486 486 323 105 156 

36. Krievu sala 099904 7 68 256 256 93 175 265 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 7 68 256 256 93 175 265 

38. Krievupe 095405 51 76 264 264 35 183 273 

39. Krustpils 114201 139 78 352 352 189 29 119 

40. Kurcums (eksp.) 110304 256 195 469 469 306 88 139 

41. Lāčupe 096802 0 61 249 249 86 168 258 

42. Lielvārde 094008 61 0 274 274 111 107 197 

43. Liepāja 098600 249 274 0 0 299 381 471 

44. Liepāja (eksp.) 098704 249 274 0 0 299 381 471 

45. Līgatne 095104 86 111 299 299 0 218 308 

46. Līvāni 114305 168 107 381 381 218 0 148 

47. Ludza 113001 258 197 471 471 308 148 0 

 



83 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
u
g
až

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ad

o
n
a 

M
al

ta
 

M
an

g
aļ

i 

M
an

g
aļ

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ār

ci
en

a 

M
ei

te
n
e 

M
ei

te
n
e 

(e
k

sp
.)

 

48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

25. Izvalda 110605 412 183 97 256 256 170 321 326 

26. Jaunkalsnava 117500 293 26 153 137 137 13 202 207 

27. Jelgava 091809 221 200 289 65 65 187 28 33 

28. Jugla 095706 184 163 252 28 28 150 93 98 

29. Kalvene 093503 355 334 423 199 199 321 162 167 

30. Kandava 097805 301 280 369 145 145 267 108 113 

31. Kārsava 112600 428 199 64 272 272 186 337 342 

32. Kārsava (eksp.) 112507 433 204 69 277 277 191 342 313 

33. Koknese 093607 256 63 152 100 100 50 165 170 

34. Krauja 110709 392 163 77 236 236 150 301 306 

35. Krāslava 110501 425 196 110 269 269 183 334 339 

36. Krievu sala 099904 195 174 263 39 39 161 104 109 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 195 174 263 39 39 161 104 109 

38. Krievupe 095405 203 182 271 47 47 169 112 117 

39. Krustpils 114201 291 62 117 135 135 49 200 205 

40. Kurcums (eksp.) 110304 408 179 93 252 252 166 317 322 

41. Lāčupe 096802 188 167 256 32 32 154 97 102 

42. Lielvārde 094008 213 106 195 57 57 93 122 127 

43. Liepāja 098600 401 380 469 245 245 367 208 213 

44. Liepāja (eksp.) 098704 401 380 469 245 245 367 208 213 

45. Līgatne 095104 238 217 306 82 82 204 147 152 

46. Līvāni 114305 320 91 125 164 164 78 229 234 

47. Ludza 113001 410 181 46 254 254 168 319 324 

 



84 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

O
g
re

 

O
la

in
e 

P
ļa

v
iņ

as
 

R
eņ

ģ
e 

(e
k
sp

.)
 

R
ēz

ek
n
e 

II
 

R
īg

a-
K

ra
st

a 

R
īg

a-
K

ra
st

a 
(e

k
sp

.)
 

R
īg

a-
P

as
až

ie
ru

 

56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 

25. Izvalda 110605 216 272 138 369 119 255 255 250 

26. Jaunkalsnava 117500 97 153 19 250 131 136 136 131 

27. Jelgava 091809 77 21 155 76 267 64 64 59 

28. Jugla 095706 40 44 118 141 230 27 27 22 

29. Kalvene 093503 211 155 289 210 401 198 198 193 

30. Kandava 097805 157 101 235 156 347 144 144 139 

31. Kārsava 112600 232 288 154 385 42 271 271 266 

32. Kārsava (eksp.) 112507 237 293 159 356 47 276 276 271 

33. Koknese 093607 60 116 18 213 130 99 99 94 

34. Krauja 110709 196 252 118 349 99 235 235 230 

35. Krāslava 110501 229 285 151 382 132 268 268 263 

36. Krievu sala 099904 51 55 129 152 241 38 38 33 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 51 55 129 152 241 38 38 33 

38. Krievupe 095405 59 63 137 160 249 46 46 41 

39. Krustpils 114201 95 151 17 248 95 134 134 129 

40. Kurcums (eksp.) 110304 212 268 134 365 115 251 251 246 

41. Lāčupe 096802 44 48 122 145 234 31 31 26 

42. Lielvārde 094008 17 73 61 170 173 56 56 51 

43. Liepāja 098600 257 201 335 256 447 244 244 239 

44. Liepāja (eksp.) 098704 257 201 335 256 447 244 244 239 

45. Līgatne 095104 94 98 172 195 284 81 81 76 

46. Līvāni 114305 124 180 46 277 124 163 163 158 

47. Ludza 113001 214 270 136 367 24 253 253 248 

 



85 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

R
īg

a-
P

re
ču

 

S
ab

il
e 

S
al

as
p
il

s 

S
al

d
u
s 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 

(e
k
sp

.)
 

S
au

ri
eš

i 

S
k
rī

v
er

i 

64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 

25. Izvalda 110605 249 385 232 376 253 253 258 178 

26. Jaunkalsnava 117500 130 266 113 257 134 134 139 59 

27. Jelgava 091809 58 92 61 83 62 62 67 115 

28. Jugla 095706 21 157 24 148 25 25 30 78 

29. Kalvene 093503 192 226 195 51 196 196 201 249 

30. Kandava 097805 138 12 141 163 142 142 147 195 

31. Kārsava 112600 265 401 248 392 269 269 274 194 

32. Kārsava (eksp.) 112507 270 406 253 397 274 274 279 199 

33. Koknese 093607 93 229 74 220 97 97 102 22 

34. Krauja 110709 229 365 212 356 233 233 238 158 

35. Krāslava 110501 262 398 245 389 266 266 271 191 

36. Krievu sala 099904 32 168 35 159 36 36 41 89 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 32 168 35 159 36 36 41 89 

38. Krievupe 095405 40 176 43 167 44 44 49 97 

39. Krustpils 114201 128 264 111 255 132 132 137 57 

40. Kurcums (eksp.) 110304 245 381 228 372 249 249 254 174 

41. Lāčupe 096802 25 161 28 152 29 29 34 82 

42. Lielvārde 094008 50 186 33 177 54 54 59 21 

43. Liepāja 098600 238 272 241 97 242 242 247 295 

44. Liepāja (eksp.) 098704 238 272 241 97 242 242 247 295 

45. Līgatne 095104 75 211 78 202 79 79 84 132 

46. Līvāni 114305 157 293 140 284 161 161 166 86 

47. Ludza 113001 247 383 230 374 251 251 256 176 

 



86 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

S
k
ru

n
d
a 

S
k
u
lt

e 

S
k
u
lt

e 
(e

k
sp

.)
 

S
lo

k
a 

S
te

n
d
e 

Š
ķ
ir

o
ta

v
a 

T
o
rņ

ak
al

n
s 

72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 

25. Izvalda 110605 404 302 302 285 392 242 253 

26. Jaunkalsnava 117500 285 183 183 166 273 123 134 

27. Jelgava 091809 111 111 111 94 99 51 62 

28. Jugla 095706 176 74 74 57 164 14 25 

29. Kalvene 093503 23 245 245 228 233 185 196 

30. Kandava 097805 191 191 191 174 19 131 142 

31. Kārsava 112600 420 318 318 301 408 258 269 

32. Kārsava (eksp.) 112507 425 323 323 306 413 263 274 

33. Koknese 093607 248 146 146 129 236 86 97 

34. Krauja 110709 384 282 282 265 372 222 233 

35. Krāslava 110501 417 315 315 298 405 255 266 

36. Krievu sala 099904 187 85 85 68 175 25 36 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 187 85 85 68 175 25 36 

38. Krievupe 095405 195 93 93 76 183 33 44 

39. Krustpils 114201 283 181 181 164 271 121 132 

40. Kurcums (eksp.) 110304 400 298 298 281 388 238 249 

41. Lāčupe 096802 180 78 78 61 168 18 7 

42. Lielvārde 094008 205 103 103 86 193 43 54 

43. Liepāja 098600 69 291 291 274 279 231 242 

44. Liepāja (eksp.) 098704 69 291 291 274 279 231 242 

45. Līgatne 095104 230 128 128 111 218 68 79 

46. Līvāni 114305 312 210 210 193 300 150 161 

47. Ludza 113001 402 300 300 283 390 240 251 

 



87 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

T
u
k
u
m

s 
II

 

U
g
āl

e 

V
al

m
ie

ra
 

V
an

g
až

i 

V
ec

u
m

n
ie

k
i 

V
en

ts
p
il

s 

V
en

ts
p
il

s 
(e

k
sp

.)
 

V
es

et
a 

79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 

25. Izvalda 110605 349 428 367 280 345 457 460 171 

26. Jaunkalsnava 117500 230 309 248 161 226 338 341 14 

27. Jelgava 091809 56 135 176 89 52 164 167 188 

28. Jugla 095706 121 200 139 52 117 229 232 151 

29. Kalvene 093503 190 269 310 223 186 298 301 322 

30. Kandava 097805 24 55 256 169 132 84 87 268 

31. Kārsava 112600 365 444 383 296 361 473 476 187 

32. Kārsava (eksp.) 112507 370 449 388 301 366 478 447 192 

33. Koknese 093607 193 272 211 124 189 301 304 51 

34. Krauja 110709 329 408 347 260 325 437 440 151 

35. Krāslava 110501 362 441 380 293 358 470 473 184 

36. Krievu sala 099904 132 211 150 63 128 240 243 162 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 132 211 150 63 128 240 243 162 

38. Krievupe 095405 140 219 92 5 136 248 251 170 

39. Krustpils 114201 228 307 246 159 224 336 339 50 

40. Kurcums (eksp.) 110304 345 424 363 276 341 453 456 167 

41. Lāčupe 096802 125 204 143 56 121 233 236 155 

42. Lielvārde 094008 150 229 168 81 146 258 261 94 

43. Liepāja 098600 236 315 356 269 232 344 347 368 

44. Liepāja (eksp.) 098704 236 315 356 269 232 344 347 368 

45. Līgatne 095104 175 254 57 30 171 283 286 205 

46. Līvāni 114305 257 336 275 188 253 365 368 79 

47. Ludza 113001 347 426 365 278 343 455 458 169 

 



88 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

V
iļ

ān
i 

Z
aļ

u
m

i 

Z
as

u
la

u
k
s 

Z
em

it
ān

i 

Z
ie

m
el

b
lā

zm
a 

Z
ie

m
eļ

b
lā

zm
a 

(e
k
sp

.)
 

Z
il

u
p
e 

Z
il

u
p
e 

(e
k
sp

.)
 

87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 

25. Izvalda 110605 145 44 257 250 259 259 174 178 

26. Jaunkalsnava 117500 157 137 138 131 140 140 186 190 

27. Jelgava 091809 293 273 66 59 68 68 322 326 

28. Jugla 095706 256 236 29 6 31 31 285 289 

29. Kalvene 093503 427 407 200 193 202 202 456 460 

30. Kandava 097805 373 353 146 139 148 148 402 406 

31. Kārsava 112600 68 117 273 266 275 275 97 101 

32. Kārsava (eksp.) 112507 73 122 278 271 280 280 102 106 

33. Koknese 093607 156 136 101 94 103 103 185 189 

34. Krauja 110709 125 24 237 230 239 239 154 158 

35. Krāslava 110501 158 57 270 263 272 272 187 191 

36. Krievu sala 099904 267 247 10 33 42 42 296 300 

37. Krievu sala (eksp.) 099001 267 247 10 33 42 42 296 300 

38. Krievupe 095405 275 255 48 41 50 50 304 308 

39. Krustpils 114201 121 101 136 129 138 138 150 154 

40. Kurcums (eksp.) 110304 141 40 253 246 255 255 170 174 

41. Lāčupe 096802 260 240 3 26 35 35 289 293 

42. Lielvārde 094008 199 179 58 51 60 60 228 232 

43. Liepāja 098600 473 453 246 239 248 248 502 506 

44. Liepāja (eksp.) 098704 473 453 246 239 248 248 502 472 

45. Līgatne 095104 310 290 83 76 85 85 339 343 

46. Līvāni 114305 150 72 165 158 167 167 179 183 

47. Ludza 113001 50 99 255 248 257 257 31 83 
 



89 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

A
g
lo

n
a 

A
iz

k
ra

u
k
le

 

B
o
ld

er
āj

a 

B
o
ld

er
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

B
ro

cē
n
i 

B
u
rz

av
a 

C
ēs

is
 

Č
ie

k
u
rk

al
n
s 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 418 244 194 194 298 394 267 180 

49. Madona 117106 189 75 173 173 277 165 246 159 

50. Malta 113302 27 164 262 262 366 30 335 248 

51. Mangaļi 096408 262 88 38 38 142 238 111 24 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 262 88 38 38 142 238 111 24 

53. Mārciena 117303 176 62 160 160 264 152 233 146 

54. Meitene 091705 327 153 103 103 105 303 176 89 

55. Meitene (eksp.) 091404 332 158 108 108 110 308 181 94 

56. Ogre 094101 222 48 50 50 154 198 123 36 

57. Olaine 091508 278 104 54 54 98 254 127 40 

58. Pļaviņas 117604 144 30 128 128 232 120 201 114 

59. Reņģe (eksp.) 099707 375 201 151 151 153 351 224 137 

60. Rēzekne II 113105 49 142 240 240 344 8 313 226 

61. Rīga-Krasta 090505 261 87 37 37 141 237 110 23 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 261 87 37 37 141 237 110 23 

63. Rīga-Pasažieru 090100 256 82 32 32 136 232 105 18 

64. Rīga-Preču 094309 255 81 31 31 135 231 104 17 

65. Sabile 097909 391 217 167 167 169 367 240 153 

66. Salaspils 094205 238 64 34 34 138 214 107 20 

67. Saldus 093306 382 208 158 158 6 358 231 144 

68. Sarkandaugava 096501 259 85 35 35 139 235 108 21 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 259 85 35 35 139 235 108 21 

70. Saurieši 094402 264 90 40 40 144 240 113 26 

71. Skrīveri 093804 184 10 88 88 192 160 161 74 
 
 

 

 



90 

 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

D
au

d
ze

v
a 

D
au

g
av

p
il

s 

D
au

g
av

p
il

s-
Š

ķ
ir

o
ša

n
as

 

D
o
b
el

e 

E
g
la

in
e 

E
g
la

in
e 

(e
k
sp

.)
 

G
ar

k
al

n
e 

G
lū

d
a 

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 332 383 380 250 414 419 197 237 

49. Madona 117106 103 154 151 229 185 190 176 216 

50. Malta 113302 158 68 65 318 99 104 265 305 

51. Mangaļi 096408 176 227 224 94 258 263 41 81 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 176 227 224 94 258 263 41 81 

53. Mārciena 117303 90 141 138 216 172 177 163 203 

54. Meitene 091705 241 292 289 57 323 328 106 44 

55. Meitene (eksp.) 091404 246 297 294 62 328 333 111 49 

56. Ogre 094101 136 187 184 106 218 223 53 93 

57. Olaine 091508 192 243 240 50 274 279 57 37 

58. Pļaviņas 117604 58 109 106 184 140 145 131 171 

59. Reņģe (eksp.) 099707 289 340 337 105 371 376 154 92 

60. Rēzekne II 113105 136 90 87 296 121 126 243 283 

61. Rīga-Krasta 090505 175 226 223 93 257 262 40 80 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 175 226 223 93 257 262 40 80 

63. Rīga-Pasažieru 090100 170 221 218 88 252 257 35 75 

64. Rīga-Preču 094309 169 220 217 87 251 256 34 74 

65. Sabile 097909 305 356 353 121 387 392 170 108 

66. Salaspils 094205 152 203 200 90 234 239 37 77 

67. Saldus 093306 296 347 344 54 378 383 161 67 

68. Sarkandaugava 096501 173 224 221 91 255 260 38 78 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 173 224 221 91 255 260 38 78 

70. Saurieši 094402 178 229 226 96 260 265 43 83 

71. Skrīveri 093804 98 149 146 144 180 185 91 131 
 

 

 



91 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

G
rī

v
a 

G
u
lb

en
e 

Ie
ca

v
a 

Il
ū
k
st

e 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

(e
k
sp

.)
 

In
ču

k
al

n
s 

In
d
ra

 (
ek

sp
.)

 

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 390 372 253 407 190 190 214 459 

49. Madona 117106 161 53 232 178 169 169 193 230 

50. Malta 113302 75 232 321 92 258 258 282 144 

51. Mangaļi 096408 234 216 97 251 34 34 58 303 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 234 216 97 251 34 34 58 303 

53. Mārciena 117303 148 66 219 165 156 156 180 217 

54. Meitene 091705 299 281 60 316 99 99 123 368 

55. Meitene (eksp.) 091404 304 286 65 321 104 104 128 339 

56. Ogre 094101 194 176 109 211 46 46 70 263 

57. Olaine 091508 250 232 53 267 50 50 74 319 

58. Pļaviņas 117604 116 98 187 133 124 124 148 185 

59. Reņģe (eksp.) 099707 347 329 108 364 147 147 171 382 

60. Rēzekne II 113105 97 210 299 114 236 236 260 166 

61. Rīga-Krasta 090505 233 215 96 250 33 33 57 302 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 233 215 96 250 33 33 57 302 

63. Rīga-Pasažieru 090100 228 210 91 245 28 28 52 297 

64. Rīga-Preču 094309 227 209 90 244 27 27 51 296 

65. Sabile 097909 363 345 124 380 163 163 187 432 

66. Salaspils 094205 210 192 93 227 30 30 54 279 

67. Saldus 093306 354 336 115 371 154 154 178 423 

68. Sarkandaugava 096501 231 213 94 248 31 31 55 300 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 231 213 94 248 31 31 55 300 

70. Saurieši 094402 236 218 99 253 36 36 60 305 

71. Skrīveri 093804 156 138 147 173 84 84 108 225 
 
 



92 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

Iz
v
al

d
a 

Ja
u
n
k
al

sn
av

a 

Je
lg

av
a 

Ju
g
la

 

K
al

v
en

e 

K
an

d
av

a 

K
ār

sa
v
a 

 

K
ār

sa
v
a 

(e
k
sp

.)
 

25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 412 293 221 184 355 301 428 433 

49. Madona 117106 183 26 200 163 334 280 199 204 

50. Malta 113302 97 153 289 252 423 369 64 69 

51. Mangaļi 096408 256 137 65 28 199 145 272 277 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 256 137 65 28 199 145 272 277 

53. Mārciena 117303 170 13 187 150 321 267 186 191 

54. Meitene 091705 321 202 28 93 162 108 337 342 

55. Meitene (eksp.) 091404 326 207 33 98 167 113 342 313 

56. Ogre 094101 216 97 77 40 211 157 232 237 

57. Olaine 091508 272 153 21 44 155 101 288 293 

58. Pļaviņas 117604 138 19 155 118 289 235 154 159 

59. Reņģe (eksp.) 099707 369 250 76 141 210 156 385 356 

60. Rēzekne II 113105 119 131 267 230 401 347 42 47 

61. Rīga-Krasta 090505 255 136 64 27 198 144 271 276 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 255 136 64 27 198 144 271 276 

63. Rīga-Pasažieru 090100 250 131 59 22 193 139 266 271 

64. Rīga-Preču 094309 249 130 58 21 192 138 265 270 

65. Sabile 097909 385 266 92 157 226 12 401 406 

66. Salaspils 094205 232 113 61 24 195 141 248 253 

67. Saldus 093306 376 257 83 148 51 163 392 397 

68. Sarkandaugava 096501 253 134 62 25 196 142 269 274 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 253 134 62 25 196 142 269 274 

70. Saurieši 094402 258 139 67 30 201 147 274 279 

71. Skrīveri 093804 178 59 115 78 249 195 194 199 
 
 

 



93 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

K
o
k
n
es

e 

K
ra

u
ja

 

K
rā

sl
av

a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

(e
k

sp
.)

 

K
ri

ev
u
p
e 

K
ru

st
p
il

s 

K
u
rc

u
m

s 
(e

k
sp

.)
 

33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 256 392 425 195 195 203 291 408 

49. Madona 117106 63 163 196 174 174 182 62 179 

50. Malta 113302 152 77 110 263 263 271 117 93 

51. Mangaļi 096408 100 236 269 39 39 47 135 252 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 100 236 269 39 39 47 135 252 

53. Mārciena 117303 50 150 183 161 161 169 49 166 

54. Meitene 091705 165 301 334 104 104 112 200 317 

55. Meitene (eksp.) 091404 170 306 339 109 109 117 205 322 

56. Ogre 094101 60 196 229 51 51 59 95 212 

57. Olaine 091508 116 252 285 55 55 63 151 268 

58. Pļaviņas 117604 18 118 151 129 129 137 17 134 

59. Reņģe (eksp.) 099707 213 349 382 152 152 160 248 365 

60. Rēzekne II 113105 130 99 132 241 241 249 95 115 

61. Rīga-Krasta 090505 99 235 268 38 38 46 134 251 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 99 235 268 38 38 46 134 251 

63. Rīga-Pasažieru 090100 94 230 263 33 33 41 129 246 

64. Rīga-Preču 094309 93 229 262 32 32 40 128 245 

65. Sabile 097909 229 365 398 168 168 176 264 381 

66. Salaspils 094205 74 212 245 35 35 43 111 228 

67. Saldus 093306 220 356 389 159 159 167 255 372 

68. Sarkandaugava 096501 97 233 266 36 36 44 132 249 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 97 233 266 36 36 44 132 249 

70. Saurieši 094402 102 238 271 41 41 49 137 254 

71. Skrīveri 093804 22 158 191 89 89 97 57 174 
 
 

 



94 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
āč

u
p
e 

L
ie

lv
ār

d
e 

L
ie

p
āj

a 

L
ie

p
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

L
īg

at
n
e 

L
īv

ān
i 

L
u
d
za

 

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 188 213 401 401 238 320 410 

49. Madona 117106 167 106 380 380 217 91 181 

50. Malta 113302 256 195 469 469 306 125 46 

51. Mangaļi 096408 32 57 245 245 82 164 254 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 32 57 245 245 82 164 254 

53. Mārciena 117303 154 93 367 367 204 78 168 

54. Meitene 091705 97 122 208 208 147 229 319 

55. Meitene (eksp.) 091404 102 127 213 213 152 234 324 

56. Ogre 094101 44 17 257 257 94 124 214 

57. Olaine 091508 48 73 201 201 98 180 270 

58. Pļaviņas 117604 122 61 335 335 172 46 136 

59. Reņģe (eksp.) 099707 145 170 256 256 195 277 367 

60. Rēzekne II 113105 234 173 447 447 284 124 24 

61. Rīga-Krasta 090505 31 56 244 244 81 163 253 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 31 56 244 244 81 163 253 

63. Rīga-Pasažieru 090100 26 51 239 239 76 158 248 

64. Rīga-Preču 094309 25 50 238 238 75 157 247 

65. Sabile 097909 161 186 272 272 211 293 383 

66. Salaspils 094205 28 33 241 241 78 140 230 

67. Saldus 093306 152 177 97 97 202 284 374 

68. Sarkandaugava 096501 29 54 242 242 79 161 251 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 29 54 242 242 79 161 251 

70. Saurieši 094402 34 59 247 247 84 166 256 

71. Skrīveri 093804 82 21 295 295 132 86 176 
 
 

 



95 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
u
g
až

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ad

o
n
a 

M
al

ta
 

M
an

g
aļ

i 

M
an

g
aļ

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ār

ci
en

a 

M
ei

te
n
e 

M
ei

te
n
e 

(e
k
sp

.)
 

48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 0 319 408 184 184 306 249 254 

49. Madona 117106 319 0 179 163 163 13 228 233 

50. Malta 113302 408 179 0 252 252 166 317 322 

51. Mangaļi 096408 184 163 252 0 0 150 93 98 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 184 163 252 0 0 150 93 98 

53. Mārciena 117303 306 13 166 150 150 0 215 220 

54. Meitene 091705 249 228 317 93 93 215 0 61 

55. Meitene (eksp.) 091404 254 233 322 98 98 220 61 0 

56. Ogre 094101 196 123 212 40 40 110 105 110 

57. Olaine 091508 200 179 268 44 44 166 49 54 

58. Pļaviņas 117604 274 45 134 118 118 32 183 188 

59. Reņģe (eksp.) 099707 297 276 365 141 141 263 104 109 

60. Rēzekne II 113105 386 157 22 230 230 144 295 300 

61. Rīga-Krasta 090505 183 162 251 27 27 149 92 97 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 183 162 251 27 27 149 92 97 

63. Rīga-Pasažieru 090100 178 157 246 22 22 144 87 92 

64. Rīga-Preču 094309 177 156 245 21 21 143 86 91 

65. Sabile 097909 313 292 381 157 157 279 120 125 

66. Salaspils 094205 180 139 228 24 24 126 89 94 

67. Saldus 093306 304 283 372 148 148 270 111 116 

68. Sarkandaugava 096501 181 160 249 3 3 147 90 95 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 181 160 249 3 3 147 90 95 

70. Saurieši 094402 186 165 254 30 30 152 95 100 

71. Skrīveri 093804 234 85 174 78 78 72 143 148 
 
 

 



96 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

O
g
re

 

O
la

in
e 

P
ļa

v
iņ

as
 

R
eņ

ģ
e 

(e
k
sp

.)
 

R
ēz

ek
n
e 

II
 

R
īg

a-
K

ra
st

a 

R
īg

a-
K

ra
st

a 
(e

k
sp

.)
 

R
īg

a-
P

as
až

ie
ru

 

56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 196 200 274 297 386 183 183 178 

49. Madona 117106 123 179 45 276 157 162 162 157 

50. Malta 113302 212 268 134 365 22 251 251 246 

51. Mangaļi 096408 40 44 118 141 230 27 27 22 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 40 44 118 141 230 27 27 22 

53. Mārciena 117303 110 166 32 263 144 149 149 144 

54. Meitene 091705 105 49 183 104 295 92 92 87 

55. Meitene (eksp.) 091404 110 54 188 109 300 97 97 92 

56. Ogre 094101 0 56 78 153 190 39 39 34 

57. Olaine 091508 56 0 134 97 246 43 43 38 

58. Pļaviņas 117604 78 134 0 231 112 117 117 112 

59. Reņģe (eksp.) 099707 153 97 231 0 343 140 140 135 

60. Rēzekne II 113105 190 246 112 343 0 229 229 224 

61. Rīga-Krasta 090505 39 43 117 140 229 0 0 21 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 39 43 117 140 229 0 0 21 

63. Rīga-Pasažieru 090100 34 38 112 135 224 21 21 0 

64. Rīga-Preču 094309 33 37 111 134 223 20 20 15 

65. Sabile 097909 169 113 247 168 359 156 156 151 

66. Salaspils 094205 16 40 94 137 206 23 23 18 

67. Saldus 093306 160 104 238 159 350 147 147 142 

68. Sarkandaugava 096501 37 41 115 138 227 24 24 19 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 37 41 115 138 227 24 24 19 

70. Saurieši 094402 42 46 120 143 232 29 29 24 

71. Skrīveri 093804 38 94 40 191 152 77 77 72 
 
 

 



97 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

R
īg

a-
P

re
ču

 

S
ab

il
e 

S
al

as
p
il

s 

S
al

d
u
s 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 
(e

k
sp

.)
 

S
au

ri
eš

i 

S
k
rī

v
er

i 

64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 177 313 180 304 181 181 186 234 

49. Madona 117106 156 292 139 283 160 160 165 85 

50. Malta 113302 245 381 228 372 249 249 254 174 

51. Mangaļi 096408 21 157 24 148 3 3 30 78 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 21 157 24 148 3 3 30 78 

53. Mārciena 117303 143 279 126 270 147 147 152 72 

54. Meitene 091705 86 120 89 111 90 90 95 143 

55. Meitene (eksp.) 091404 91 125 94 116 95 95 100 148 

56. Ogre 094101 33 169 16 160 37 37 42 38 

57. Olaine 091508 37 113 40 104 41 41 46 94 

58. Pļaviņas 117604 111 247 94 238 115 115 120 40 

59. Reņģe (eksp.) 099707 134 168 137 159 138 138 143 191 

60. Rēzekne II 113105 223 359 206 350 227 227 232 152 

61. Rīga-Krasta 090505 20 156 23 147 24 24 29 77 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 20 156 23 147 24 24 29 77 

63. Rīga-Pasažieru 090100 15 151 18 142 19 19 24 72 

64. Rīga-Preču 094309 0 150 17 141 18 18 23 71 

65. Sabile 097909 150 0 153 175 154 154 159 207 

66. Salaspils 094205 17 153 0 144 21 21 26 54 

67. Saldus 093306 141 175 144 0 145 145 150 198 

68. Sarkandaugava 096501 18 154 21 145 0 0 27 75 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 18 154 21 145 0 0 27 75 

70. Saurieši 094402 23 159 26 150 27 27 0 80 

71. Skrīveri 093804 71 207 54 198 75 75 80 0 
 
 

 



98 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

S
k
ru

n
d
a 

S
k
u
lt

e 

S
k
u
lt

e 
(e

k
sp

.)
 

S
lo

k
a 

S
te

n
d
e 

Š
ķ
ir

o
ta

v
a 

T
o
rņ

ak
al

n
s 

72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 332 230 230 213 320 170 181 

49. Madona 117106 311 209 209 192 299 149 160 

50. Malta 113302 400 298 298 281 388 238 249 

51. Mangaļi 096408 176 46 46 57 164 14 25 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 176 46 46 57 164 14 25 

53. Mārciena 117303 298 196 196 179 286 136 147 

54. Meitene 091705 139 139 139 122 127 79 90 

55. Meitene (eksp.) 091404 144 144 144 127 132 84 95 

56. Ogre 094101 188 86 86 69 176 26 37 

57. Olaine 091508 132 90 90 73 120 30 41 

58. Pļaviņas 117604 266 164 164 147 254 104 115 

59. Reņģe (eksp.) 099707 187 187 187 170 175 127 138 

60. Rēzekne II 113105 378 276 276 259 366 216 227 

61. Rīga-Krasta 090505 175 73 73 56 163 13 24 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 175 73 53 56 163 13 24 

63. Rīga-Pasažieru 090100 170 68 68 51 158 8 19 

64. Rīga-Preču 094309 169 67 67 50 157 7 18 

65. Sabile 097909 203 203 203 186 7 143 154 

66. Salaspils 094205 172 70 70 53 160 10 21 

67. Saldus 093306 28 194 194 177 182 134 145 

68. Sarkandaugava 096501 173 49 49 54 161 11 22 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 173 49 49 54 161 11 22 

70. Saurieši 094402 178 76 76 59 166 16 27 

71. Skrīveri 093804 226 124 124 107 214 64 75 
 
 

 



99 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

T
u
k
u
m

s 
II

 

U
g
āl

e 

V
al

m
ie

ra
 

V
an

g
až

i 

V
ec

u
m

n
ie

k
i 

V
en

ts
p
il

s 

V
en

ts
p
il

s 
(e

k
sp

.)
 

V
es

et
a 

79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 277 356 295 208 273 385 388 307 

49. Madona 117106 256 335 274 187 252 364 367 40 

50. Malta 113302 345 424 363 276 341 453 456 167 

51. Mangaļi 096408 121 200 139 52 117 229 232 151 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 121 200 139 52 117 229 232 151 

53. Mārciena 117303 243 322 261 174 239 351 354 27 

54. Meitene 091705 84 163 204 117 80 192 195 216 

55. Meitene (eksp.) 091404 89 168 209 122 85 197 200 221 

56. Ogre 094101 133 212 151 64 129 241 244 111 

57. Olaine 091508 77 156 155 68 73 185 188 167 

58. Pļaviņas 117604 211 290 229 142 207 319 322 33 

59. Reņģe (eksp.) 099707 132 211 252 165 128 240 243 264 

60. Rēzekne II 113105 323 402 341 254 319 431 434 145 

61. Rīga-Krasta 090505 120 199 138 51 116 228 231 150 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 120 199 138 51 116 228 231 150 

63. Rīga-Pasažieru 090100 115 194 133 46 111 223 226 145 

64. Rīga-Preču 094309 114 193 132 45 110 222 225 144 

65. Sabile 097909 36 43 268 181 144 72 75 280 

66. Salaspils 094205 117 196 135 48 113 225 228 127 

67. Saldus 093306 139 218 259 172 135 247 250 271 

68. Sarkandaugava 096501 118 197 136 49 114 226 229 148 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 118 197 136 49 114 226 229 148 

70. Saurieši 094402 123 202 141 54 119 231 234 153 

71. Skrīveri 093804 171 250 189 102 167 279 282 73 
 
 

 



100 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

V
iļ

ān
i 

Z
aļ

u
m

i 

Z
as

u
la

u
k
s 

Z
em

it
ān

i 

Z
ie

m
el

b
lā

zm
a 

Z
ie

m
eļ

b
lā

zm
a 

(e
k

sp
.)

 

Z
il

u
p
e 

Z
il

u
p
e 

(e
k
sp

.)
 

87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 

48. Lugaži (eksp.) 110802 412 392 185 178 187 187 441 445 

49. Madona 117106 183 163 164 157 166 166 212 216 

50. Malta 113302 48 53 253 246 255 255 77 81 

51. Mangaļi 096408 256 236 29 22 3 3 285 289 

52. Mangaļi (eksp.) 096605 256 236 29 22 3 3 285 289 

53. Mārciena 117303 170 150 151 144 153 153 199 203 

54. Meitene 091705 321 301 94 87 96 96 350 354 

55. Meitene (eksp.) 091404 326 306 99 92 101 101 355 325 

56. Ogre 094101 216 196 41 34 43 43 245 249 

57. Olaine 091508 272 252 45 38 47 47 301 305 

58. Pļaviņas 117604 138 118 119 112 121 121 167 171 

59. Reņģe (eksp.) 099707 369 349 142 135 144 144 398 368 

60. Rēzekne II 113105 26 75 231 224 233 233 55 59 

61. Rīga-Krasta 090505 255 235 28 21 30 30 284 288 

62. Rīga-Krasta (eksp.) 090609 255 235 28 21 30 30 284 288 

63. Rīga-Pasažieru 090100 250 230 23 16 25 25 279 283 

64. Rīga-Preču 094309 249 229 22 15 24 24 278 282 

65. Sabile 097909 385 365 158 151 160 160 414 418 

66. Salaspils 094205 232 212 25 18 27 27 261 265 

67. Saldus 093306 376 356 149 142 151 151 405 409 

68. Sarkandaugava 096501 253 233 26 19 6 6 282 286 

69. Sarkandaugava (eksp.) 095602 253 233 26 19 6 6 282 286 

70. Saurieši 094402 258 238 31 24 33 33 287 291 

71. Skrīveri 093804 178 158 79 72 81 81 207 211 
 
 

 



101 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

A
g
lo

n
a 

A
iz

k
ra

u
k
le

 

B
o
ld

er
āj

a 

B
o
ld

er
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

B
ro

cē
n
i 

B
u
rz

av
a 

C
ēs

is
 

Č
ie

k
u
rk

al
n
s 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

72. Skrunda 093409 410 236 186 186 34 386 259 172 

73. Skulte 090702 308 134 84 84 188 284 157 70 

74. Skulte (eksp.) 090806 308 134 84 84 188 284 157 70 

75. Sloka 097307 291 117 67 67 171 267 140 53 

76. Stende 098009 398 224 174 174 176 374 247 160 

77. Šķirotava 090007 248 74 24 24 128 224 97 10 

78. Torņakalns 091008 259 85 13 13 139 235 108 21 

79. Tukums II 097504 355 181 131 131 133 331 204 117 

80. Ugāle 098102 434 260 210 210 212 410 283 196 

81. Valmiera 111006 373 199 149 149 253 349 28 135 

82. Vangaži 095301 286 112 62 62 166 262 59 48 

83. Vecumnieki 092203 351 177 127 127 129 327 200 113 

84. Ventspils 098206 463 289 239 239 241 439 312 225 

85. Ventspils (eksp.) 098306 466 292 242 242 244 442 315 228 

86. Veseta 117801 177 63 161 161 265 153 234 147 

87. Viļāni 113800 75 168 266 266 370 34 339 252 

88. Zaļumi 113603 26 148 246 246 350 83 319 232 

89. Zasulauks 096709 263 89 9 9 143 239 112 25 

90. Zemitāni 095000 256 82 32 32 136 232 105 2 

91. Ziemelblāzma 096304 265 91 41 41 145 241 114 27 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 265 91 41 41 145 241 114 27 

93. Zilupe 112901 104 197 295 295 399 63 368 281 

94. Zilupe (eksp.) 112808 108 201 299 299 403 67 372 285 
 
 

 

 



102 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

D
au

d
ze

v
a 

D
au

g
av

p
il

s 

D
au

g
av

p
il

s-
Š

ķ
ir

o
ša

n
as

 

D
o
b
el

e 

E
g
la

in
e 

E
g
la

in
e 

(e
k
sp

.)
 

G
ar

k
al

n
e 

G
lū

d
a 

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

72. Skrunda 093409 324 375 372 82 406 411 189 95 

73. Skulte 090702 222 273 270 140 304 309 87 127 

74. Skulte (eksp.) 090806 222 273 270 140 304 309 87 127 

75. Sloka 097307 205 256 253 123 287 292 70 110 

76. Stende 098009 312 363 360 128 394 399 177 115 

77. Šķirotava 090007 162 213 210 80 244 249 27 67 

78. Torņakalns 091008 173 224 221 91 255 260 38 78 

79. Tukums II 097504 269 320 317 85 351 356 134 72 

80. Ugāle 098102 348 399 396 164 430 435 213 151 

81. Valmiera 111006 287 338 335 205 369 374 98 192 

82. Vangaži 095301 200 251 248 118 282 287 11 105 

83. Vecumnieki 092203 265 316 313 81 347 352 130 68 

84. Ventspils 098206 377 428 425 193 459 464 242 180 

85. Ventspils (eksp.) 098306 380 431 428 196 462 467 245 183 

86. Veseta 117801 91 142 139 217 173 178 164 204 

87. Viļāni 113800 162 116 113 322 147 152 269 309 

88. Zaļumi 113603 142 15 12 302 46 51 249 289 

89. Zasulauks 096709 177 228 225 95 259 264 42 82 

90. Zemitāni 095000 170 221 218 88 252 257 35 75 

91. Ziemelblāzma 096304 179 230 227 97 261 266 44 84 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 179 230 227 97 261 266 44 84 

93. Zilupe 112901 191 145 142 351 176 181 298 338 

94. Zilupe (eksp.) 112808 195 149 146 355 180 185 302 342 
 

 

 
 



103 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

G
rī

v
a 

G
u
lb

en
e 

Ie
ca

v
a 

Il
ū
k
st

e 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

Iļ
ģ
u
ci

em
s 

(e
k
sp

.)
 

In
ču

k
al

n
s 

In
d
ra

 (
ek

sp
.)

 

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 

72. Skrunda 093409 382 364 143 399 182 182 206 451 

73. Skulte 090702 280 262 143 297 80 80 104 349 

74. Skulte (eksp.) 090806 280 262 143 297 80 80 104 349 

75. Sloka 097307 263 245 126 280 63 63 87 332 

76. Stende 098009 370 352 131 387 170 170 194 439 

77. Šķirotava 090007 220 202 83 237 20 20 44 289 

78. Torņakalns 091008 231 213 94 248 9 9 55 300 

79. Tukums II 097504 327 309 88 344 127 127 151 396 

80. Ugāle 098102 406 388 167 423 206 206 230 475 

81. Valmiera 111006 345 327 208 362 145 145 81 414 

82. Vangaži 095301 258 240 121 275 58 58 6 327 

83. Vecumnieki 092203 323 305 20 340 123 123 147 392 

84. Ventspils 098206 435 417 196 452 235 235 259 504 

85. Ventspils (eksp.) 098306 438 420 199 455 238 238 262 473 

86. Veseta 117801 149 93 220 166 157 157 181 218 

87. Viļāni 113800 123 236 325 140 262 262 286 192 

88. Zaļumi 113603 22 216 305 39 242 242 266 91 

89. Zasulauks 096709 235 217 98 252 5 5 59 304 

90. Zemitāni 095000 228 210 91 245 28 28 52 297 

91. Ziemelblāzma 096304 237 219 100 254 37 37 61 306 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 237 219 100 254 37 37 61 306 

93. Zilupe 112901 152 265 354 169 291 291 315 221 

94. Zilupe (eksp.) 112808 156 269 358 173 295 295 319 225 
 
 

 

 



104 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

Iz
v
al

d
a 

Ja
u
n
k
al

sn
av

a 

Je
lg

av
a 

Ju
g
la

 

K
al

v
en

e 

K
an

d
av

a 

K
ār

sa
v
a 

 

K
ār

sa
v
a 

(e
k
sp

.)
 

25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 

72. Skrunda 093409 404 285 111 176 23 191 420 425 

73. Skulte 090702 302 183 111 74 245 191 318 323 

74. Skulte (eksp.) 090806 302 183 111 74 245 191 318 323 

75. Sloka 097307 285 166 94 57 228 174 301 306 

76. Stende 098009 392 273 99 164 233 19 408 413 

77. Šķirotava 090007 242 123 51 14 185 131 258 263 

78. Torņakalns 091008 253 134 62 25 196 142 269 274 

79. Tukums II 097504 349 230 56 121 190 24 365 370 

80. Ugāle 098102 428 309 135 200 269 55 444 449 

81. Valmiera 111006 367 248 176 139 310 256 383 388 

82. Vangaži 095301 280 161 89 52 223 169 296 301 

83. Vecumnieki 092203 345 226 52 117 186 132 361 366 

84. Ventspils 098206 457 338 164 229 298 84 473 478 

85. Ventspils (eksp.) 098306 460 341 167 232 301 87 476 447 

86. Veseta 117801 171 14 188 151 322 268 187 192 

87. Viļāni 113800 145 157 293 256 427 373 68 73 

88. Zaļumi 113603 44 137 273 236 407 353 117 122 

89. Zasulauks 096709 257 138 66 29 200 146 273 278 

90. Zemitāni 095000 250 131 59 6 193 139 266 271 

91. Ziemelblāzma 096304 259 140 68 31 202 148 275 280 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 259 140 68 31 202 148 275 280 

93. Zilupe 112901 174 186 322 285 456 402 97 102 

94. Zilupe (eksp.) 112808 178 190 326 289 460 406 101 106 
 
 

 

 



105 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

K
o
k
n
es

e 

K
ra

u
ja

 

K
rā

sl
av

a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

K
ri

ev
u
 s

al
a 

(e
k

sp
.)

 

K
ri

ev
u
p
e 

K
ru

st
p
il

s 

K
u
rc

u
m

s 
(e

k
sp

.)
 

33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 

72. Skrunda 093409 248 384 417 187 187 195 283 400 

73. Skulte 090702 146 282 315 85 85 93 181 298 

74. Skulte (eksp.) 090806 146 282 315 85 85 93 181 298 

75. Sloka 097307 129 265 298 68 68 76 164 281 

76. Stende 098009 236 372 405 175 175 183 271 388 

77. Šķirotava 090007 86 222 255 25 25 33 121 238 

78. Torņakalns 091008 97 233 266 36 36 44 132 249 

79. Tukums II 097504 193 329 362 132 132 140 228 345 

80. Ugāle 098102 272 408 441 211 211 219 307 424 

81. Valmiera 111006 211 347 380 150 150 92 246 363 

82. Vangaži 095301 124 260 293 63 63 5 159 276 

83. Vecumnieki 092203 189 325 358 128 128 136 224 341 

84. Ventspils 098206 301 437 470 240 240 248 336 453 

85. Ventspils (eksp.) 098306 304 440 473 243 243 251 339 456 

86. Veseta 117801 51 151 184 162 162 170 50 167 

87. Viļāni 113800 156 125 158 267 267 275 121 141 

88. Zaļumi 113603 136 24 57 247 247 255 101 40 

89. Zasulauks 096709 101 237 270 10 10 48 136 253 

90. Zemitāni 095000 94 230 263 33 33 41 129 246 

91. Ziemelblāzma 096304 103 239 272 42 42 50 138 255 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 103 239 272 42 42 50 138 255 

93. Zilupe 112901 185 154 187 296 296 304 150 170 

94. Zilupe (eksp.) 112808 189 158 191 300 300 308 154 174 
 
 

 

 



106 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
āč

u
p
e 

L
ie

lv
ār

d
e 

L
ie

p
āj

a 

L
ie

p
āj

a 
(e

k
sp

.)
 

L
īg

at
n
e 

L
īv

ān
i 

L
u
d
za

 

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 

72. Skrunda 093409 180 205 69 69 230 312 402 

73. Skulte 090702 78 103 291 291 128 210 300 

74. Skulte (eksp.) 090806 78 103 291 291 128 210 300 

75. Sloka 097307 61 86 274 274 111 193 283 

76. Stende 098009 168 193 279 279 218 300 390 

77. Šķirotava 090007 18 43 231 231 68 150 240 

78. Torņakalns 091008 7 54 242 242 79 161 251 

79. Tukums II 097504 125 150 236 236 175 257 347 

80. Ugāle 098102 204 229 315 315 254 336 426 

81. Valmiera 111006 143 168 356 356 57 275 365 

82. Vangaži 095301 56 81 269 269 30 188 278 

83. Vecumnieki 092203 121 146 232 232 171 253 343 

84. Ventspils 098206 233 258 344 344 283 365 455 

85. Ventspils (eksp.) 098306 236 261 347 347 286 368 458 

86. Veseta 117801 155 94 368 368 205 79 169 

87. Viļāni 113800 260 199 473 473 310 150 50 

88. Zaļumi 113603 240 179 453 453 290 72 99 

89. Zasulauks 096709 3 58 246 246 83 165 255 

90. Zemitāni 095000 26 51 239 239 76 158 248 

91. Ziemelblāzma 096304 35 60 248 248 85 167 257 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 35 60 248 248 85 167 257 

93. Zilupe 112901 289 228 502 502 339 179 31 

94. Zilupe (eksp.) 112808 293 232 506 472 343 183 83 
 
 

 

 



107 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

L
u
g
až

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ad

o
n
a 

M
al

ta
 

M
an

g
aļ

i 

M
an

g
aļ

i 
(e

k
sp

.)
 

M
ār

ci
en

a 

M
ei

te
n
e 

M
ei

te
n
e 

(e
k
sp

.)
 

48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

72. Skrunda 093409 332 311 400 176 176 298 139 144 

73. Skulte 090702 230 209 298 46 46 196 139 144 

74. Skulte (eksp.) 090806 230 209 298 46 46 196 139 144 

75. Sloka 097307 213 192 281 57 57 179 122 127 

76. Stende 098009 320 299 388 164 164 286 127 132 

77. Šķirotava 090007 170 149 238 14 14 136 79 84 

78. Torņakalns 091008 181 160 249 25 25 147 90 95 

79. Tukums II 097504 277 256 345 121 121 243 84 89 

80. Ugāle 098102 356 335 424 200 200 322 163 168 

81. Valmiera 111006 295 274 363 139 139 261 204 209 

82. Vangaži 095301 208 187 276 52 52 174 117 122 

83. Vecumnieki 092203 273 252 341 117 117 239 80 85 

84. Ventspils 098206 385 364 453 229 229 351 192 197 

85. Ventspils (eksp.) 098306 388 367 456 232 232 354 195 200 

86. Veseta 117801 307 40 167 151 151 27 216 221 

87. Viļāni 113800 412 183 48 256 256 170 321 326 

88. Zaļumi 113603 392 163 53 236 236 150 301 306 

89. Zasulauks 096709 185 164 253 29 29 151 94 99 

90. Zemitāni 095000 178 157 246 22 22 144 87 92 

91. Ziemelblāzma 096304 187 166 255 3 3 153 96 101 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 187 166 255 3 3 153 96 101 

93. Zilupe 112901 441 212 77 285 285 199 350 355 

94. Zilupe (eksp.) 112808 445 216 81 289 289 203 354 325 
 
 

 

 



108 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

O
g
re

 

O
la

in
e 

P
ļa

v
iņ

as
 

R
eņ

ģ
e 

(e
k
sp

.)
 

R
ēz

ek
n
e 

II
 

R
īg

a-
K

ra
st

a 

R
īg

a-
K

ra
st

a 
(e

k
sp

.)
 

R
īg

a-
P

as
až

ie
ru

 

56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 

72. Skrunda 093409 188 132 266 187 378 175 175 170 

73. Skulte 090702 86 90 164 187 276 73 73 68 

74. Skulte (eksp.) 090806 86 90 164 187 276 73 53 68 

75. Sloka 097307 69 73 147 170 259 56 56 51 

76. Stende 098009 176 120 254 175 366 163 163 158 

77. Šķirotava 090007 26 30 104 127 216 13 13 8 

78. Torņakalns 091008 37 41 115 138 227 24 24 19 

79. Tukums II 097504 133 77 211 132 323 120 120 115 

80. Ugāle 098102 212 156 290 211 402 199 199 194 

81. Valmiera 111006 151 155 229 252 341 138 138 133 

82. Vangaži 095301 64 68 142 165 254 51 51 46 

83. Vecumnieki 092203 129 73 207 128 319 116 116 111 

84. Ventspils 098206 241 185 319 240 431 228 228 223 

85. Ventspils (eksp.) 098306 244 188 322 243 434 231 231 226 

86. Veseta 117801 111 167 33 264 145 150 150 145 

87. Viļāni 113800 216 272 138 369 26 255 255 250 

88. Zaļumi 113603 196 252 118 349 75 235 235 230 

89. Zasulauks 096709 41 45 119 142 231 28 28 23 

90. Zemitāni 095000 34 38 112 135 224 21 21 16 

91. Ziemelblāzma 096304 43 47 121 144 233 30 30 25 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 43 47 121 144 233 30 30 25 

93. Zilupe 112901 245 301 167 398 55 284 284 279 

94. Zilupe (eksp.) 112808 249 305 171 368 59 288 288 283 
 
 

 

 



109 

Nr.

p.k. 

Stacijas 

nosaukums 

Stacijas 

kods 

R
īg

a-
P

re
ču

 

S
ab

il
e 

S
al

as
p
il

s 

S
al

d
u
s 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 

S
ar

k
an

d
au

g
av

a 
(e

k
sp

.)
 

S
au

ri
eš

i 

S
k
rī

v
er

i 

64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 

72. Skrunda 093409 169 203 172 28 173 173 178 226 

73. Skulte 090702 67 203 70 194 49 49 76 124 

74. Skulte (eksp.) 090806 67 203 70 194 49 49 76 124 

75. Sloka 097307 50 186 53 177 54 54 59 107 

76. Stende 098009 157 7 160 182 161 161 166 214 

77. Šķirotava 090007 7 143 10 134 11 11 16 64 

78. Torņakalns 091008 18 154 21 145 22 22 27 75 

79. Tukums II 097504 114 36 117 139 118 118 123 171 

80. Ugāle 098102 193 43 196 218 197 197 202 250 

81. Valmiera 111006 132 268 135 259 136 136 141 189 

82. Vangaži 095301 45 181 48 172 49 49 54 102 

83. Vecumnieki 092203 110 144 113 135 114 114 119 167 

84. Ventspils 098206 222 72 225 247 226 226 231 279 

85. Ventspils (eksp.) 098306 225 75 228 250 229 229 234 282 

86. Veseta 117801 144 280 127 271 148 148 153 73 

87. Viļāni 113800 249 385 232 376 253 253 258 178 

88. Zaļumi 113603 229 365 212 356 233 233 238 158 

89. Zasulauks 096709 22 158 25 149 26 26 31 79 

90. Zemitāni 095000 15 151 18 142 19 19 24 72 

91. Ziemelblāzma 096304 24 160 27 151 6 6 33 81 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 24 160 27 151 6 6 33 81 

93. Zilupe 112901 278 414 261 405 282 282 287 207 

94. Zilupe (eksp.) 112808 282 418 265 409 286 286 291 211 
 
 

 

 



110 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

S
k
ru

n
d
a 

S
k
u
lt

e 

S
k
u
lt

e 
(e

k
sp

.)
 

S
lo

k
a 

S
te

n
d
e 

Š
ķ
ir

o
ta

v
a 

T
o
rņ

ak
al

n
s 

72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 

72. Skrunda 093409 0 222 222 205 210 162 173 

73. Skulte 090702 222 0 0 103 210 60 71 

74. Skulte (eksp.) 090806 222 0 0 103 210 60 71 

75. Sloka 097307 205 103 103 0 193 43 32 

76. Stende 098009 210 210 210 193 0 150 161 

77. Šķirotava 090007 162 60 60 43 150 0 11 

78. Torņakalns 091008 173 71 71 32 161 11 0 

79. Tukums II 097504 167 167 167 150 43 107 118 

80. Ugāle 098102 246 246 246 229 36 186 197 

81. Valmiera 111006 287 185 185 168 275 125 136 

82. Vangaži 095301 200 98 98 81 188 38 49 

83. Vecumnieki 092203 163 163 163 146 151 103 114 

84. Ventspils 098206 275 275 275 258 65 215 226 

85. Ventspils (eksp.) 098306 278 278 278 261 68 218 229 

86. Veseta 117801 299 197 197 180 287 137 148 

87. Viļāni 113800 404 302 302 285 392 242 253 

88. Zaļumi 113603 384 282 282 265 372 222 233 

89. Zasulauks 096709 177 75 75 28 165 15 4 

90. Zemitāni 095000 170 68 68 51 158 8 19 

91. Ziemelblāzma 096304 179 43 43 60 167 17 28 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 179 43 43 60 167 17 28 

93. Zilupe 112901 433 331 331 314 421 271 282 

94. Zilupe (eksp.) 112808 437 335 335 318 425 275 286 
 
 

 

 



111 

Nr.

p.k. 
Stacijas nosaukums 

Stacijas 

kods 

T
u
k
u
m

s 
II

 

U
g
āl

e 

V
al

m
ie

ra
 

V
an

g
až

i 

V
ec

u
m

n
ie

k
i 

V
en

ts
p
il

s 

V
en

ts
p
il

s 
(e

k
sp

.)
 

V
es

et
a 

79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 

72. Skrunda 093409 167 246 287 200 163 275 278 299 

73. Skulte 090702 167 246 185 98 163 275 278 197 

74. Skulte (eksp.) 090806 167 246 185 98 163 275 278 197 

75. Sloka 097307 150 229 168 81 146 258 261 180 

76. Stende 098009 43 36 275 188 151 65 68 287 

77. Šķirotava 090007 107 186 125 38 103 215 218 137 

78. Torņakalns 091008 118 197 136 49 114 226 229 148 

79. Tukums II 097504 0 79 232 145 108 108 111 244 

80. Ugāle 098102 79 0 311 224 187 29 32 323 

81. Valmiera 111006 232 311 0 87 228 340 343 262 

82. Vangaži 095301 145 224 87 0 141 253 256 175 

83. Vecumnieki 092203 108 187 228 141 0 216 219 240 

84. Ventspils 098206 108 29 340 253 216 0 3 352 

85. Ventspils (eksp.) 098306 111 32 343 256 219 3 0 355 

86. Veseta 117801 244 323 262 175 240 352 355 0 

87. Viļāni 113800 349 428 367 280 345 457 460 171 

88. Zaļumi 113603 329 408 347 260 325 437 440 151 

89. Zasulauks 096709 122 201 140 53 118 230 233 152 

90. Zemitāni 095000 115 194 133 46 111 223 226 145 

91. Ziemelblāzma 096304 124 203 142 55 120 232 235 154 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 124 203 142 55 120 232 235 154 

93. Zilupe 112901 378 457 396 309 374 486 489 200 

94. Zilupe (eksp.) 112808 382 461 400 313 378 490 459 204 
 
 

 

 



112 

Nr.

p.k. 

Stacijas  

nosaukums 

Stacijas 

kods 

V
iļ

ān
i 

Z
aļ

u
m

i 

Z
as

u
la

u
k
s 

Z
em

it
ān

i 

Z
ie

m
el

b
lā

zm
a 

Z
ie

m
eļ

b
lā

zm
a 

(e
k

sp
.)

 

Z
il

u
p
e 

Z
il

u
p
e 

(e
k
sp

.)
 

87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 

72. Skrunda 093409 352 384 177 170 179 179 433 437 

73. Skulte 090702 250 282 75 68 43 43 331 335 

74. Skulte (eksp.) 090806 250 282 75 68 43 43 331 335 

75. Sloka 097307 233 265 28 51 60 60 314 318 

76. Stende 098009 340 372 165 158 167 167 421 425 

77. Šķirotava 090007 190 222 15 8 17 17 271 275 

78. Torņakalns 091008 201 233 4 19 28 28 282 286 

79. Tukums II 097504 297 329 122 115 124 124 378 382 

80. Ugāle 098102 376 408 201 194 203 203 457 461 

81. Valmiera 111006 315 347 140 133 142 142 396 400 

82. Vangaži 095301 228 260 53 46 55 55 309 313 

83. Vecumnieki 092203 293 325 118 111 120 120 374 378 

84. Ventspils 098206 405 437 230 223 232 232 486 490 

85. Ventspils (eksp.) 098306 408 440 233 226 235 235 489 459 

86. Veseta 117801 119 151 152 145 154 154 200 204 

87. Viļāni 113800 0 101 257 250 259 259 81 85 

88. Zaļumi 113603 101 0 237 230 239 239 130 134 

89. Zasulauks 096709 205 237 0 23 32 32 286 290 

90. Zemitāni 095000 198 230 23 0 25 25 279 283 

91. Ziemelblāzma 096304 207 239 32 25 0 0 288 292 

92. Ziemeļblāzma (eksp.) 095903 207 239 32 25 0 0 288 292 

93. Zilupe 112901 81 130 286 279 288 288 0 114 

94. Zilupe (eksp.) 112808 85 134 290 283 292 292 114 0 
 
 

  



113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 . P I E L I K U M S  

 

ATTĀLUMI STARP LATVIJAS DZELZCEĻA 

IECIRKŅU SADALES PUNKTIEM 

 



114 

ATTĀLUMI STARP LATVIJAS DZELZCEĻA  

IECIRKŅU SADALES PUNKTIEM 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

Skulte – Zemitāni Skulte Zemitāni 

090967 Skulte - 52 

096003 Saulkrasti 8 44 

096037 Lilaste 19 33 

096126 Carnikava 26 26 

096164 Vecāķi 38 14 

096304 Ziemeļblāzma 43 9 

096408 Mangaļi 46 6 

096501 Sarkandaugava 49 3 

090416 P.p. Brasa 50 2 

095000 Zemitāni 52 - 

Lugaži – Ieriķi Lugaži Ieriķi 

110817 Lugaži - 90 

110821 Saule 9 81 

110906 Strenči 23 67 

110910 Brenguļi 35 55 

111006 Valmiera 43 47 

111010 Bāle 50 40 

111107 Lode 59 31 

111203 Cēsis 71 19 

111218 Āraiši 80 10 

111307 Ieriķi 90 - 

Zemitāni – Ieriķi Zemitāni Ieriķi 

095000 Zemitāni - 70 

095800 Čiekurkalns 2 68 

095706 Jugla 6 64 

095509 Garkalne 19 51 

095405 Krievupe 25 45 

095301 Vangaži 30 40 

095208 Inčukalns 36 34 

095119 Sigulda 49 21 



115 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

095104 Līgatne 60 10 

111307 Ieriķi 70 - 

Gulbene – Pļaviņas Gulbene Pļaviņas 

111608 Gulbene - 98 

117106 Madona 53 45 

117303 Mārciena 66 32 

117500 Jaunkalsnava 79 19 

117604 Pļaviņas 98 - 

Jaunkalsnava – Veseta Jaunkalsnava Veseta 

117500 Jaunkalsnava - 14 

117801 Veseta 14 - 

Kārsava – B.p.Kleperova Kārsava B.p.Kleperova 

112600 Kārsava - 40 

112653 Pureņi 9 31 

112668 Mežvidi 17 23 

112672 Ilzēni 27 13 

112704 Burzava 34 6 

112719 B.p. Kleperova 40 - 

B.p.Kleperova – Rēzekne I B.p. Kleperova Rēzekne I 

112719 B.p. Kleperova - 4 

112723 Rēzekne I 4 - 

B.p.Kleperova – Rēzekne II B.p. Kleperova Rēzekne II 

112719 B.p. Kleperova - 2 

113105 Rēzekne II 2 - 

Rēzekne II – Zilupe Rēzekne II Zilupe 

113105 Rēzekne II - 55 

113020 Taudejāņi 7 48 

113016 Cirma 12 43 

113001 Ludza 24 31 

112920 Istalsna 33 22 

112916 Nerza 44 11 

112901 Zilupe 55 - 

Rēzekne II – Rēzekne I Rēzekne II Rēzekne I 



116 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

113105 Rēzekne II - 3 

112723 Rēzekne I 3 - 

B.p.223km – Rēzekne I B.p.223km Rēzekne I 

113213 B.p. 223 km - 3 

112723 Rēzekne I 3 - 

Rēzekne I – Daugavpils-Šķirošanas Rēzekne I 
Daugavpils-
Šķirošanas 

112723 Rēzekne I - 84 

112738 C.p. Pūpoli 11 73 

113302 Malta 19 65 

113321 C.p. Krāce 31 53 

113406 Aglona 46 38 

113425 Vīganti 54 30 

113431 Višķi 61 23 

113603 Zaļumi 72 12 

113637 B.p. 524 km 79 5 

110107 Daugavpils-Šķirošanas 84 - 

Rēzekne II – Krustpils Rēzekne II Krustpils 

113105 Rēzekne II - 95 

113213 B.p. 223 km 2 93 

113112 Sakstagals 12 83 

113800 Viļāni 26 69 

113815 Varakļāni 36 59 

113904 Stirniene 44 51 

113919 Atašiene  60 35 

114019 Mežāre 71 24 

114127 Kūkas 82 13 

114201 Krustpils 95 - 

Krustpils – Pļaviņas Krustpils Pļaviņas 

114201 Krustpils - 17 

114216 Ozolsala 8 9 

117604 Pļaviņas 17 - 

Krustpils – Daugavpils-Šķirošanas Krustpils 
Daugavpil- 

Šķirošanas 



117 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

114201 Krustpils - 89 

114220 Trepe 17 72 

114305 Līvāni 29 60 

114318 Jersika 40 49 

114466 Nīcgale 57 32 

114428 Vabole 69 20 

114432 Līksna 74 15 

114451 B.p. 383 km 81 8 

114517 B.p. 387 km 86 3 

110107 Daugavpils-Šķirošanas 89 - 

Pļaviņas – Jāņavārti Pļaviņas Jāņavārti 

117604 Pļaviņas - 108 

117619 Alotene 10 98 

093607 Koknese 18 90 

093700 Aizkraukle 30 78 

093804 Skrīveri 40 68 

094008 Lielvārde 61 47 

094101 Ogre 78 30 

094205 Salaspils 94 14 

090007 Šķirotava 104 4 

090064 Jāņavārti 108 - 

Jāņavārti – Saurieši Jāņavārti Saurieši 

090064 Jāņavārti - 12 

094309 Rīga Preču 3 9 

094402 Saurieši 12 - 

Jāņavārti – Zemitāni Jāņavārti Zemitāni 

090064 Jāņavārti - 4 

095000 Zemitāni 4 - 

P.p. Brasa – Rīga-Krasta P.p. Brasa Rīga-Krasta 

090416 P.p. Brasa - 3 

090505 Rīga-Krasta 3 - 

Zemitāni – Rīga-Pasažieru Zemitāni Rīga-Pasažieru 

095000 Zemitāni - 4 



118 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

090100 Rīga-Pasažieru 4 - 

Rīga-Pasažieru – Jāņavārti Rīga-Pasažieru Jāņavārti 

090100 Rīga-Pasažieru - 4 

090064 Jāņavārti 4 - 

Rīga-Pasažieru -Torņakalns Rīga-Pasažieru Torņakalns 

090100 Rīga-Pasažieru - 3 

091008 Torņakalns 3 - 

Zasulauks – Bolderāja Zasulauks Bolderāja 

096709 Zasulauks - 9 

096802 Lāčupe 3 6 

097100 Bolderāja II 6 3 

097006 Bolderāja 9 - 

Bolderāja II – Krievu sala Bolderāja II Krievu sala 

097100 Bolderāja II - 4 

099904 Krievu sala 4 - 

Lāčupe – Iļģuciems Lāčupe Iļģuciems 

096802 Lāčupe - 2 

096906 Iļģuciems 2 - 

Torņakalns – Jelgava Torņakalns Jelgava 

091008 Torņakalns - 40 

091103 Baloži 10 30 

091508 Olaine 19 21 

091601 Cena 31 9 

091809 Jelgava 40 - 

Jelgava – Krustpils Jelgava Krustpils 

091809 Jelgava - 138 

091813 Jelgava II 2 136 

092515 Garoza 14 124 

092411 Zālīte 22 116 

092407 Iecava 32 106 

092303 Misa 43 95 

092203 Vecumnieki 52 86 

092110 Lāčplēsis 68 70 



119 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

092106 Taurkalne 77 61 

092021 Menta 88 50 

092002 Daudzeva 97 41 

091936 Sece 105 33 

091917 Sēlpils 120 18 

091902 Daugava 127 11 

114201 Krustpils 138 - 

Jelgava – Meitene Jelgava Meitene 

091809 Jelgava - 28 

091705 Meitene 28 - 

Jelgava – Glūda Jelgava Glūda 

091809 Jelgava - 16 

092801 Glūda 16 - 

Jelgava – Tukums II Jelgava Tukums II 

091809 Jelgava - 56 

097646 Līvbērze 20 36 

097720 Slampe 39 17 

097504 Tukums II 56 - 

TukumsII – Torņakalns Tukums II Torņakalns 

097504 Tukums II - 65 

097364 Tukums I 3 62 

097326 Ķemeri 24 41 

097307 Sloka 33 32 

097152 Dubulti 43 22 

096766 Priedaine 51 14 

096709 Zasulauks 61 4 

091008 Torņakalns 65 - 

Tukums II – Ventspils Tukums II Ventspils 

097504 Tukums II - 108 

097519 Zvāre 11 97 

097805 Kandava 24 84 

097909 Sabile 36 72 

098009 Stende 43 65 



120 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

098013 Līči 51 57 

098028 Spāre 62 46 

098032 Usma 69 39 

098102 Ugāle 79 29 

098121 Elkšķene 96 12 

098206 Ventspils 108 - 

Liepāja – Glūda Liepāja Glūda 

098600 Liepāja - 164 

093556 Tore 16 148 

093518 Ilmāja 35 129 

093503 Kalvene 46 118 

093409 Skrunda 69 95 

093306 Saldus 97 67 

093202 Brocēni 103 61 

093039 Biksti 130 34 

092905 Dobele 151 13 

092801 Glūda 164 - 

Reņģe – Glūda Reņģe Glūda 

099603 Reņģe - 59 

099406 Bēne 30 29 

092801 Glūda 59  

Daugavpils – Daugavpils-

Šķirošanas 
Daugavpils  

Daugavpils-

Šķirošanas 

110003 Daugavpils - 3 

110107 Daugavpils-Šķirošanas 3 - 

B.p.387km – Daugavpils B.p.387km Daugavpils 

114517 B.p. 387km - 3 

110003 Daugavpils 3 - 

Izm. 3km – Daugavpils Izm. 3 km Daugavpils  

110713 Izm. 3 km - 4 

110003 Daugavpils 4 - 

Eglaine – Izm. 3 km Eglaine Izm. 3 km 

114703 Eglaine - 27 



121 

Kods No stacijas Attālums līdz stacijām, km 

114606 Ilūkste 7 20 

110732 Izm. Sventa 13 14 

110728 Izm. 7 km 20 7 

110713 Izm. 3 km 27 - 

Daugavpils – Indra Daugavpils Indra 

110003 Daugavpils - 69 

110709 Krauja 9 60 

110639 B.p. 401 km 11 58 

110624 Naujene 17 52 

110605 Izvalda 29 40 

110516 Silava 33 36 

110501 Krāslava 42 27 

110520 Skaista 54 15 

110412 Niedrica 61 8 

110427 Indra 69 - 

Izm. 3km – Izm. Kurcums Izm. 3 km Izm. Kurcums 

110713 Izm. 3 km - 15 

112403 Grīva 3 12 

112314 Izm. Kurcums 15 - 

 

090204  Izm. Valka – attālums rēķināms no visām LDZ 

stacijām līdz st. Lugaži(eksp.) + 2 km (plus 2 km). 
 

 



122 

Piezīmes 2. pielikumam: 
 

1. Saīsinājumu apzīmējums (iecirkņu sadales punkti, kas nav 

stacijas): 
B.p. - Blokpostenis 

P.p. - Pieturas punkts 

Izm. - Izmaiņas punkts 

C.p. - Ceļa postenis 

 

2. Attālums no stacijas līdz valsts robežai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dzelzceļa atzari: 
 

- no Ventspils dzelzceļa stacijas līdz Ventspils jūras ostai  -  3 km. 

 

Stacija Attālums, 

km kods nosaukums 

▪ ar Krieviju 

112901 Zilupe 4 

112600 Kārsava 5 

▪ ar Baltkrieviju 

110200 Indra 7 

▪ ar Lietuvu 

099603 Reņģe 1 

091705 Meitene 5 

114703 Eglaine 5 

112314 Izm. Kurcums 6 

▪ ar Igauniju 

110817 Lugaži 2 

 



 

 

 

 

LATVIJAS DZELZCEĻA SHĒMA 

 

 



124 

PIEZĪMES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



125 

PIEZĪMES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Saīsinājumi un termini
	1. SADAĻA. Vispārīgie noteikumi
	1.§ Tarifs un tā apstiprināšana
	2.§ Tarifa piemērošana
	3.§ Tarifa publikācija
	4.§ Tarifa shēmu likmes
	5.§ Maksa par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem un līgumsodi
	6.§ Indeksācijas koeficients un pārvadāšanas maksas mainīgā daļa

	2.SADAĻA. Maksas par pārvadājumu aprēķina noteikumi
	7.§ Maksas par pārvadājumu aprēķina kritēriji
	8.§ Kravas nosaukums
	9.§ Tarifa attālums
	10.§ Kravas masa
	11.§ Vagona veids un tā piederība
	12.§ Konteineru kategorija un to piederība
	13.§ Noapaļošanas kārtība

	3.sadaļa. Pārvadāšanas maksas aprēķina noteikumi
	14.§ Pārvadāšanas maksas aprēķina algoritms
	15.§ Krava vagonos un tukšie vagoni
	16.§ Kravas konteineros un tukšie konteineri
	17.§ Negabarīta kravas un kravas transportieros
	18.§ Garmēra kravas
	19.§ Piesegvagons un vagons ar kontrolrāmi
	20.§ Pārvadāšanas ierīces
	21.§ Pavadoņu brauciens
	22.§ Ātrbojīgās kravas
	23.§ Krautie un tukšie ITE (izņemot konteinerus)  un ATS
	24.§ Bīstamās kravas
	25.§ Dzīvnieki
	26.§ Mirušo cilvēku ķermeņi
	27.§ Krava uz savām asīm
	28.§ Kravas sešasu un astoņasu vagonos
	29.§ Kravu pārkraušana no viena sliežu ceļa platuma vagoniem cita sliežu ceļa platuma vagonos
	30.§ Pārvadājums stacijas robežās
	31.§ Pārvadājuma līguma grozīšana
	32.§ Vagonu atgriešana uz nodošanas staciju
	33.§ Pārvadājumi ar atsevišķu lokomotīvi
	34.§ Pārvadājumi ar diviem un vairāk  pārvadātājiem Latvijas teritorijā

	4.Sadaļa. Tarifa shēmas
	5.Sadaļa. Maksa par papildoperācijām un citiem ar pārvadājumu saistītiem pakalpojumiem
	6.SADAĻA. Līgumsodi
	1.Pielikums  Latvijas dzelzceļa staciju, kurās LDZ CARGO veic kravas operācijas, alfabētiskais saraksts  un tarifa attālumU tabula
	LDZ CARGO veicamo kravas operāciju nosacītie apzīmējumi
	Latvijas dzelzceļa robežstaciju un pieostas staciju alfabētiskais saraksts

	2.Pielikums  attālumi STARP Latvijas dzelzceļa iecirkņU sadales punktiem
	Piezīmes 2. pielikumam:
	Latvijas dzelzceļa shēma


